
CE/AL/LA/lv 1 

PIELIKUMU SARAKSTS 

 

I pielikums – Albānijas tarifa koncesijas attiecībā uz Kopienas rūpniecības ražojumiem 

IIa pielikums – Albānijas tarifa koncesijas attiecībā uz Kopienas izcelsmes 

lauksaimniecības primārajiem produktiem (saskaņā ar 27. panta 3. punkta a) apakšpunktu) 

IIb pielikums – Albānijas tarifa koncesijas attiecībā uz Kopienas izcelsmes 

lauksaimniecības primārajiem produktiem (saskaņā ar 27. panta 3. punkta b) apakšpunktu) 

IIc pielikums – Albānijas tarifa koncesijas attiecībā uz Kopienas izcelsmes 

lauksaimniecības primārajiem produktiem (saskaņā ar 27. panta 3. punkta c) apakšpunktu) 

III pielikums  – Kopienas koncesijas attiecībā uz Albānijas zivīm un zivsaimniecības 

produktiem 

IV pielikums  – Uzņēmējdarbības veikšana – finanšu pakalpojumi 

V pielikums  – Intelektuālā, rūpnieciskā un komerciālā īpašuma tiesības 

 

 



CE/AL/I PIELIKUMS /lv 1 

 

I PIELIKUMS 
 
ALBĀNIJAS TARIFA KONCESIJAS ATTIECĪBĀ UZ KOPIENAS RŪPNIECĪBAS 
RAŽOJUMIEM 
(kas minēti 19. pantā) 
 
Nodokļu likmes tiks samazinātas šādi: 
 

– nolīguma spēkā stāšanās dienā ievedmuitu samazina līdz 80 % no pamatnodokļa; 

– pirmā gada pēc nolīguma stāšanās spēkā 1. janvārī ievedmuitu samazina līdz 60 % no 
pamatnodokļa; 

– otrā gada pēc nolīguma stāšanās spēkā 1. janvārī ievedmuitu samazina līdz 40 % no 
pamatnodokļa; 

– trešā gada pēc nolīguma stāšanās spēkā 1. janvārī ievedmuitu samazina līdz 20 % no 
pamatnodokļa; 

– ceturtā gada pēc nolīguma stāšanās spēkā 1. janvārī ievedmuitu samazina līdz 10 % no 
pamatnodokļa; 

– piektā gada pēc nolīguma stāšanās spēkā 1. janvārī atceļ atlikušo ievedmuitu. 

 



CE/AL/I PIELIKUMS /lv 2 

 
HS 8+ Ražojumu apraksts 

2501 00 91  - - - - sāls, kas derīgs lietošanai pārtikā 
 

2523  Portlandcements, aluminātcements, sārņu, sulfātizturīgais un tamlīdzīgi hidrauliskie cementi, 
nekrāsoti vai iekrāsoti vai klinkeru veidā 

2710 11 25  - - - - - citādi speciālie benzīni 

2710 11 41  - - - - - - - - motora benzīni, kuru svina saturs nepārsniedz 0,013 g litrā un kuru oktānskaitlis 
(RON) ir mazāks par 95 

2710 11 70 - - - - - benzīna tipa reaktīvo dzinēju degviela  

 - - - - - petroleja  
 

2710 19 21 - - - - - - reaktīvo dzinēju degviela  
 

2710 19 25 - - - - - - citādas 
2710 19 29 - - - - - citādas vidējās eļļas 
 - - - - gāzeļļas 
2710 19 31 - - - - - specifiskiem pārstrādes procesiem 

2710 19 35 
- - - - - ķīmiskām pārvērtībām procesos, kas nav minēti apakšpozīcijā 2710 19 31 

 - - - - - citām vajadzībām 
2710 19 41 - - - - - - kuru sēra saturs nepārsniedz 0,05 % no svara 
2710 19 45 - - - - - - kuru sēra saturs pārsniedz 0,05 % no svara, bet nepārsniedz 0,2 % 
2710 19 49 - - - - - - kuru sēra saturs pārsniedz 0,2 % no svara 
2710 19 69 - - - - - - kuru sēra saturs pārsniedz 2,8% no svara 
2713 12 00 - naftas kokss, kalcinēts 

2713 20 00  - naftas bitumens  
 

2713 90 - citādas naftas eļļu vai no bitumenminerāliem iegūtu eļļu atliekas 
2713 90 10 - -  pozīcijā 2803 minēto produktu ražošanai 
2713 90 90 - - citādas 
3103 10 10 - - ar fosfora (V) oksīda saturu vairāk nekā 35 % no svara 
3103 10 90 - - citādi 



CE/AL/I PIELIKUMS /lv 3 

 
3304 91 00 - - pūderis, ieskaitot kompakto 
3304 99 00 - - citādi 
3305 10 00 - šampūni 
3305 30 00 - matu lakas 

3305 90 10 - - matu losjoni 
 

3305 90 90 - - citādi 
3306 10 00 - zobu pastas 
3307 10 00 - pirms skūšanās, pēc skūšanās un skūšanās laikā izmantojamie līdzekļi 
3307 20 00 - ķermeņa dezodoranti un pretsviedru līdzekļi 
3401 11 00 - - tualetes ziepes (ieskaitot ziepes ar medikamentiem) 
3401 19 00 - - citādas 
340120 10 - - pārslas, plāksnes, granulas vai pulveris 
3401 20 90 - - citādas 
3402 20 20 - - virsmaktīvie līdzekļi 
3402 20 90 - - mazgāšanas un tīrīšanas līdzekļi 
3402 90 10 - - virsmaktīvie līdzekļi 

3405 20 00 - Koka mēbeļu, grīdas un citu koka izstrādājumu pulēšanas līdzekļi, krēmi un tamlīdzīgi 
izstrādājumi 

3405 30 00 - transportlīdzekļu virsbūvju pulēšanas līdzekļi un tamlīdzīgi preparāti, izņemot metālu pulēšanas 
līdzekļus 

3405 90 90 - - citādi 
3923 10 00 - kārbas, kastes, redeļu kastes un tamlīdzīgi izstrādājumi 

 - maisiņi un kulītes (ieskaitot tūtas)  
 

3923 21 00 - - no etilēna polimēriem 
3923 29 - - no citām plastmasām 
3923 29 10 - - - no polivinilhlorīda 



CE/AL/I PIELIKUMS /lv 4 

 
3923 29 90 - - - citādas 
3924 Plastmasas galda un virtuves piederumi, citādi sadzīves priekšmeti un tualetes priekšmeti 
3924 10 00 - galda un virtuves piederumi 
3924 90 - citādi 
 - - no reģenerētas celulozes 
3924 90 11 - - - sūkļi 
3924 90 19 - - - citādi 
3924 90 90 - - citādi 
3925 10 00 - rezervuāri, cisternas, tvertnes un tamlīdzīgas tilpnes ar vairāk nekā 300 l ietilpību 

3926   Citādi plastmasas izstrādājumi un izstrādājumi no citiem materiāliem, kas minēti pozīcijās 3901–
3914 

 - atjaunotas riepas 
4012 11 00 - - vieglajiem automobiļiem (ieskaitot kravas pasažieru autofurgonus un sacīkšu automobiļus) 
4012 12 00 - - autobusiem vai kravas automobiļiem 
4012 13 90  - - - citādas 
4012 20 90 - - citādas 
4012 90 20 - - cietās vai pildītās riepas 
6401 10 - apavi ar metāla aizsargplāksnīti purngalā 
6401 10 10 - - ar gumijas virsu 
6401 10 90 - ar plastmasas virsu 
  - citādi apavi 
6401 91  - - kas nosedz ceļgalu 
6401 91 10  - - - ar gumijas virsu 
6401 91 90  - - - ar plastmasas virsu 
6401 92 - - kas nosedz potīti, bet nenosedz ceļgalu 
6401 92 10  - - - kas nosedz potīti, bet nenosedz ceļgalu ar gumijas virsu 



CE/AL/I PIELIKUMS /lv 5 

 
6401 92 90  - - - kas nosedz potīti, bet nenosedz ceļgalu ar plastmasas virsu 
6401 99  - - citādi 
6401 99 10  - - - ar gumijas virsu 
6401 99 90  - - - ar plastmasas virsu 
6402 99 50 - - - - čības un citi telpās valkājami apavi 
6404 19 90 - - - citādi 
6404 20 - apavi ar ādas vai mākslīgās ādas ārējo zoli 
6404 20 10 - - čības un citi telpās valkājami apavi 
6404 20 90 - - citādi 
6405 Citādi apavi 
6405 10  - ar ādas vai mākslīgās ādas virsu 
6405 10 10 - - ar ādas vai mākslīgās ādas virsu, ar koka vai korķa ārējo zoli 
6405 10 90 - - ar ādas vai mākslīgās ādas virsu, ar citu materiālu ārējo zoli 
6405 20  - ar tekstilmateriālu virsu 
6405 20 10  - - ar koka vai korķa ārējo zoli 
 - - ar citu materiālu ārējo zoli 
6405 20 91  - - - čības un citi telpās valkājami apavi 
6405 20 99  - - - citādi 
6405 90 - - citādi 
6405 90 10 - - ar gumijas, plastmasas, ādas vai mākslīgās ādas ārējo zoli 
6405 90 90 - - ar citu materiālu ārējo zoli 

6406 
Apavu daļas (arī virsas, piestiprinātas vai nepiestiprinātas zolēm, kas nav ārējās zoles); izņemamas 
starpzoles, papēžu spilventiņi un tamlīdzīgi izstrādājumi; getras, stulpiņi un tamlīdzīgi 
izstrādājumi, kā arī to daļas 

640610 - apavu virsas un to daļas, izņemot kapes un cietās detaļas 
 - - no ādas 
6406 10 11 - - - virsas 



CE/AL/I PIELIKUMS /lv 6 

 
6406 10 19 - - - virsas daļas 
6406 10 90 - - no citiem materiāliem 

6904 Celtniecības ķieģeļi, grīdas bloki, nesošās vai apdares plāksnes un tamlīdzīgi keramikas 
izstrādājumi 

6904 10 00 - celtniecības ķieģeļi 
6904 90 00 - citādi 

6905 Kārniņi, deflektori, dūmvadu aizsargi, dūmvadu daļas, arhitektūras rotājumi un citādas būvdetaļas 
no keramikas 

6905 10 00 - kārniņi 
6905 90 00 - citādi 

6907  Neglazētas keramikas plātnes bruģēšanai un ceļa noklāšanai; kamīna un sienas flīzes; neglazēti 
keramikas mozaīkas klucīši un tamlīdzīgi izstrādājumi, uz pamatnes vai bez tās 

6908 Glazētas keramikas plātnes bruģēšanai un ceļa noklāšanai; kamīna un sienas flīzes; glazēti 
keramikas mozaīkas klucīši un tamlīdzīgi izstrādājumi, uz pamatnes vai bez tās  

7213 10 00 - ar velmēšanas procesā iegūtiem dobumiem, izciļņiem, rievām un citādām deformācijām 
7213 91 10 - - - izmantošanai betona stiegrojumam 
7213 91 20 - - - izmantošanai riepu kordam 
 - - - citādi 
7213 91 41  - - - - ar oglekļa masas saturu mazāk nekā 0,06 % 
7213 91 49 - - - - ar oglekļa masas saturu vairāk nekā 0,06%, bet mazāk nekā 0,25% 
7213 91 70 - - - - ar oglekļa masas saturu 0,25 % vai vairāk, bet mazāk par 0,75 % 
7212 91 90 - - - - ar oglekļa masas saturu vairāk nekā 0,75% 
7213 99 - - citādi 
7213 99 10 - - - ar oglekļa masas saturu mazāk nekā 0,25% 
7214 10 00 - kalti 

7214 20 00 - ar velmēšanas procesā iegūtiem dobumiem, izciļņiem, rievām un citām deformācijām vai pēc 
velmēšanas liekti 

7214 91 10 - - - ar oglekļa masas saturu mazāk nekā 0,25% 
7214 91 90 - - - ar oglekļa masas saturu 0,25% vai vairāk 
7214 99 - - citādi 



CE/AL/I PIELIKUMS /lv 7 

 
 - - - ar oglekļa masas saturu mazāk nekā 0,25%  
7214 99 10 - - - - izmantošanai betona stiegrojumam 
 - - - - citādi, ar apaļu šķērsgriezumu diametrā 
7214 99 31 - - - - - 80 mm vai vairāk 

7214 99 39 - - - - - mazāk par 80 mm 
 

7214 99 50 - - - - citādi 
 - - - ar oglekļa masas saturu 0,25% vai vairāk, bet mazāk nekā 0,6%  
 - - - - ar apaļu šķērsgriezumu diametrā 
7214 99 61 - - - - - 80 mm vai vairāk 

7214 99 69 - - - - - mazāk par 80 mm 
 

7214 99 80 - - - - citādi 
7214 99 90 - - - ar oglekļa masas saturu 0,6 % vai vairāk 
7306 60 31 - - - - nepārsniedz 2 mm 
7306 60 39 - - - - pārsniedz 2 mm 
7306 60 90 - - - ar citādu šķērsgriezumu 
7306 90 00 - citādas 
7326 90 97 
00 - - - citādi 
7408 11 00 - - ar šķērsgriezuma maksimālo izmēru vairāk nekā 6 mm 
7408 19 - - citādas 
7408 19 10 - - - kuru maksimālais šķērsgriezums pārsniedz 0,5 mm 
7408 19 90 - - - kuru maksimālais šķērsgriezums nepārsniedz 0,5 mm 
7413 00 91 - - no rafinēta vara 

8544 

Izolēti vadi (ieskaitot emaljētus vai anodētus), kabeļi (ieskaitot koaksiālos kabeļus) un citi izolēti 
elektrības vadītāji ar vai bez savienotājiem; optiskās šķiedras kabeļi, kas izgatavoti no atsevišķām 
šķiedrām aizsargapvalkos, samontēti vai nesamontēti ar elektrības vadītājiem, vai ar 
kabeļuzmavām vai bez tām 

 - vadi tinumiem 
854411 - - no vara 



CE/AL/I PIELIKUMS /lv 8 

 
8544 11 10 - - - lakoti vai emaljēti 
8544 11 90 - - - citādi 
8544 19 - - citādi 
8544 19 10 - - - lakoti vai emaljēti 
8544 19 90 - - - citādi 
8544 20 00 - koaksiālais kabelis un citi koaksiālie elektrības vadītāji 
8544 59 10 - - - vadi un kabeļi ar izolētām dzīslām, kuru diametrs pārsniedz 0,51 mm 
 - - - citādi 
8544 59 20 - - - - 1000 V spriegumam 
8544 59 80 - - - - spriegumam, kas pārsniedz 80 V, bet nepārsniedz 1000 V 
8544 60 - citādi elektrības vadītāji, spriegumam vairāk nekā 1000 V 
8544 60 10 - - ar vara dzīslām 
8544 60 90 - - ar citādām dzīslām 
9403 30 - koka mēbeles birojiem 
 - - augstumā līdz 80 cm 
9403 30 11 - - - rakstāmgaldi 
9403 30 19 - - - citādas 
 - - augstākas par 80 cm 

9403 30 91 - - - skapji ar durvīm, aizbīdņiem vai atvāžamām platēm; dokumentu skapji, kartotēkas un citādi 
skapji ar atvilktnēm 

9403 30 99 - - - citādas 
9403 40 - koka mēbeles virtuvēm 
9403 40 10 - - virtuves mēbeļu komplekti 
9403 40 90 - - citādas 
9403 60 30 - - koka mēbeles veikaliem 
 
 

    
 
 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 1 

IIa PIELIKUMS
 

ALBĀNIJAS TARIFA KONCESIJAS ATTIECĪBĀ UZ KOPIENAS IZCELSMES 
LAUKSAIMNIECĪBAS PRIMĀRAJIEM PRODUKTIEM  

(saskaņā ar 27. panta 3. punkta a) apakšpunktu) 

 
Atbrīvojums no muitas nodokļa neierobežotā daudzumā no šā nolīguma spēkā stāšanās dienas 

 
HS kods1 
 

Apraksts 

0101.10.10 TĪRŠĶIRNES VAISLAS ZIRGI 
0101.10.90 TĪŠĶRINES VAISLAS ĒZEĻI 
0102.10.10 TĪRŠĶIRNES VAISLAS TELES (GOVIS LĪDZ PIRMAJAI ATNEŠANĀS REIZEI, VAISLAI) 
0102.10.30 TĪRŠĶIRNES VAISLAS GOVIS (IZŅEMOT TELES) (GOVIS VAISLAI) 
0102.10.90 TĪRŠĶIRNES VAISLAS LIELLOPI (IZŅEMOT TELES UN GOVIS) 
0102.90.29 DZĪVI MĀJAS LIELLOPI, KURU SVARS PĀRSNIEDZ 80 KG, BET NEPĀRSNIEDZ 160 KG (IZŅEMOT DZĪVNIEKUS 

NOKAUŠANAI UN TĪRŠĶIRNES VAISLAS DZĪVNIEKUS) 
0103.10.00 TĪRŠĶIRNES VAISLAS CŪKAS 
0103.91.10 MĀJAS CŪKAS, KURU SVARS NEPĀRSNIEDZ 50 KG (IZŅEMOT TĪRŠĶIRNES DZĪVNIEKUS VAISLAI) 
0103.91.90 DZĪVAS CŪKAS, KAS NAV MĀJAS CŪKAS UN KĀ SVARS NEPĀRSNIEDZ 50 KG 
0103.92.11 DZĪVAS SIVĒNMĀTES, KAS VISMAZ VIENREIZ ATNESUŠĀS UN KĀ SVARS IR VISMAZ 160 KG (IZŅEMOT TĪRŠĶIRNES 

DZĪVNIEKUS VAISLAI) 
0103.92.19 DZĪVAS MĀJAS CŪKAS, KURU SVARS IR VISMAZ 50 KG (IZŅEMOT SIVĒNMĀTES, KAS VISMAZ VIENREIZ ATNESUŠĀS 

UN KĀ SVARS IR VISMAZ 160 KG, KĀ ARĪ IZŅEMOT TĪRŠĶIRNES DZĪVNIEKUS VAISLAI) 
0103.92.90 DZĪVAS CŪKAS, KAS NAV MĀJAS CŪKAS UN KĀ SVARS IR VISMAZ 50 KG 
0104.10.10 TĪRŠĶIRNES VAISLAS AITAS 
0104.10.30 JĒRI (LĪDZ VIENA GADA VECUMAM) (IZŅEMOT TĪRŠĶIRNES VAISLAS DZĪVNIEKUS) 
0104.10.80 DZĪVAS AITAS (IZŅEMOT JĒRUS UN TĪRŠĶIRNES VAISLAS DZĪVNIEKUS) 
0104.20.10 TĪRŠĶIRNES VAISLAS KAZAS 
0104.20.90 DZĪVAS KAZAS (IZŅEMOT TĪRŠĶIRNES DZĪVNIEKUS VAISLAI) 
0105.11.11 CILTS VISTU UN VAISLAS VISTU – DĒJĒJVISTU – CĀĻI, SVARAM NEPĀRSNIEDZOT 185 G (IESKAITOT) 

                                                 
1  Kā noteikts Albānijas Republikas 2003. gada 12. decembra muitas tarifa Likumā nr. 8981 „Muitas tarifa 

līmeņa apstiprināšana” (Official Gazette nr. 82 un 82/1, 2002. g.), kurā grozījumi izdarīti ar 2003. gada 
8. decembra Likumu nr. 9159 (Official Gazette nr. 105, 2003. g.) un 2004. gada 6. decembra Likumu 
nr. 9330 (Official Gazette nr. 103, 2004. g.). 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 2 

 
0105.11.19 CILTS VISTU UN VAISLAS VISTU CĀĻI, SVARAM NEPĀRSNIEDZOT 185 G (IESKAITOT) (IZŅEMOT DĒJĒJVISTAS) 
0105.11.91 DZĪVAS DĒJĒJVISTAS, SVARAM NEPĀRSNIEDZOT 185 G (IESKAITOT) (IZŅEMOT CILTS VISTU UN VAISLAS VISTU 

CĀĻUS) 
0105.11.99 DZĪVAS VISTAS, SVARAM NEPĀRSNIEDZOT 185 G (IESKAITOT) (IZŅEMOT TĪTARUS, PĒRĻU VISTIŅAS, CILTS VISTU 

UN VAISLAS VISTU CĀĻUS UN DĒJĒJVISTAS) 
0105.12.00 DZĪVI MĀJAS TĪTARI, SVARAM NEPĀRSNIEDZOT 185 G (IESKAITOT) 
0105.19.20 DZĪVAS MĀJAS ZOSIS, SVARAM NEPĀRSNIEDZOT 185 G 
0105.19.90 DZĪVAS MĀJAS PĪLES UN PĒRĻU VISTIŅAS, SVARAM NEPĀRSNIEDZOT 185 G 
0105.92.00 DZĪVAS VISTAS, KURU SVARS PĀRSNIEDZ 185 G, BET NEPĀRSNIEDZ 2 KG (IESKAITOT) 
0106.11.00 DZĪVI PRIMĀTI 
0106.19.10 DZĪVI MĀJAS TRUŠI 
0106.19.90 DZĪVI ZĪDĪTĀJI (IZŅEMOT PRIMĀTUS, VAĻUS, DELFĪNUS UN CŪKDELFĪNUS (VAĻVEIDĪGO KĀRTAS ZĪDĪTĀJUS), 

LAMANTĪNUS UN JŪRASGOVIS (JŪRASSIRĒNU KĀRTAS ZĪDĪTĀJUS), ZIRGUS, ĒZEĻUS, MŪĻUS, ZIRGĒZEĻUS, 
LIELLOPUS, CŪKAS, AITAS, KAZAS UN MĀJAS TRUŠUS ) 

0106.20.00 DZĪVI RĀPUĻI (T.I., ČŪSKAS, BRUŅURUPUČI, ALIGATORI, KAIMANI, IGUĀNAS, MĪKSTBRUŅURUPUČI UN ĶIRZAKAS) 
0106.31.00 DZĪVI PLĒSĪGIE PUTNI 
0106.32.00 DZĪVI PAPAGAIĻVEIDĪGIE (IESKAITOT PAPAGAIĻUS, MAZOS PAPAGAIĻUS, MAKAO PAPAGAIĻUS UN KAKADŪ) 
0106.39.10 DZĪVI BALOŽI 
0106.39.90 DZĪVI PUTNI (IZŅEMOT PLĒSĪGOS PUTNUS, PAPAGAIĻVEIDĪGOS (IESKAITOT PAPAGAIĻUS, MAZOS PAPAGAIĻUS, 

MAKAO PAPAGAIĻUS UN KAKADŪ) UN BALOŽUS) 
0106.90.00 DZĪVI DZĪVNIEKI (IZŅEMOT ZĪDĪTĀJUS, RĀPUĻUS, PUTNUS, ZIVIS, VĒŽVEIDĪGOS, GLIEMJUS UN CITUS ŪDENS 

BEZMUGURKAULNIEKUS UN MIKROORGANISMU KULTŪRAS, UTT.) 
0205.00.11 ZIRGU GAĻA, SVAIGA VAI DZESINĀTA 
0205.00.19 ZIRGU GAĻA, SALDĒTA 
0205.00.20 SVAIGA VAI DZESINĀTA GAĻA 
0205.00.80 SALDĒTA ZIRGU GAĻA 
0205.00.90 ĒZEĻU, MŪĻU UN ZIRGĒZEĻU GAĻA, SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA 
0206.10.10 SVAIGI VAI DZESINĀTI LIELLOPU SUBPRODUKTI FARMACEITISKU PRODUKTU RAŽOŠANAI 
0206.29.10 SALDĒTI LIELLOPU SUBPRODUKTI FARMACEITISKU PRODUKTU RAŽOŠANAI (IZŅEMOT MĒLES UN AKNAS) 
0206.30.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI SUBPRODUKTI 
0206.41.00 SALDĒTAS AKNAS 
0206.80.10 SVAIGI VAI DZESINĀTI AITU, KAZU, ZIRGU, ĒZEĻU, MŪĻU UN ZIRGĒZEĻU SUBPRODUKTI FARMACEITISKU 

PRODUKTU RAŽOŠANAI 
0206.90.10 SALDĒTI AITU, KAZU, ZIRGU, ĒZEĻU, MŪĻU UN ZIRGĒZEĻU SUBPRODUKTI FARMACEITISKU PRODUKTU RAŽOŠANAI

0404.10.02 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ BEZ CUKURA VAI CITU 
SALDINĀTĀ JU PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS X 6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15% 
(IESKAITOT) UN TAUKU SATURS PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 1,5% 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 3 

 
0404.10.04 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ BEZ CUKURA VAI CITU 

SALDINĀTĀ JU PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS X 6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15% 
(IESKAITOT) UN TAUKU SATURS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 1,5%, BET NEPĀRSNIEDZ 27% (IESKAITOT) 

0404.10.06 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ BEZ CUKURA VAI CITU 
SALDINĀTĀ JU PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS X 6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15% 
(IESKAITOT) UN TAUKU SATURS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 27% 

0404.10.12 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ BEZ CUKURA VAI CITU 
SALDINĀTĀ JU PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS X 6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15% UN 
TAUKU SATURS PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 1,5% (IESKAITOT) 

0404.10.14 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ BEZ CUKURA VAI CITU 
SALDINĀTĀ JU PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS X 6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15% UN 
TAUKU SATURS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 1,5%, BET NEPĀRSNIEDZ 27% (IESKAITOT) 

0404.10.16 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ BEZ CUKURA VAI CITU 
SALDINĀTĀ JU PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS X 6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15% UN 
TAUKU SATURS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 27% 

0407.00.11 INKUBĒJAMAS TĪTARU VAI ZOSU OLAS 
0407.00.19 INKUBĒJAMAS MĀJPUTNU OLAS (IZŅEMOT TĪTARU VAI ZOSU) 
0410.00.00 BRUŅURUPUČU OLAS, PUTNU LIGZDAS UN CITI DZĪVNIEKU VALSTS PĀRTIKAS PRODUKTI, KAS NAV NORĀDĪTI 

CITUR 
0504.00.00 DZĪVNIEKU, IZŅEMOT ZIVJU, ZARNAS, PŪŠĻI UN KUŅĢI VAI TO GABALI 
0601.10.10 HIACINŠU SĪPOLI VEĢETATĪVĀ MIERA STĀVOKLĪ 
0601.10.20 NARCIŠU SĪPOLI VEĢETATĪVĀ MIERA STĀVOKLĪ 
0601.10.30 TULPJU SĪPOLI VEĢETATĪVĀ MIERA STĀVOKLĪ 
0601.10.40 GLADIOLU SĪPOLI VEĢETATĪVĀ MIERA STĀVOKLĪ 
0601.10.90 SĪPOLI, GUMI, BUMBUĻVEIDA SAKNEŅI, BUMBUĻSĪPOLI, SAKNES AR LAPU ROZETĒM UN SAKNEŅI VEĢETATĪVĀ 

MIERA STĀVOKLĪ (IZŅEMOT CILVĒKU PĀRTIKĀ LIETOJAMOS, HIACINŠU, NARCIŠU, TULPJU, GLADIOLU UN 
CIGORIŅU AUGUS UN SAKNES) 

0601.20.10 CIGORIŅU AUGI UN SAKNES (IZŅEMOT CICHORIUM INTYBUS SATIVUM ŠĶIRNES CIGORIŅU SAKNES) 
0601.20.30 ORHIDEJU, HIACINŠU, NARCIŠU UN TULPJU SĪPOLI, VEĢETĒJOŠI VAI ZIEDOS 
0601.20.90 SĪPOLI, GUMI, BUMBUĻVEIDA SAKNEŅI, BUMBUĻSĪPOLI, SAKNES AR LAPU ROZETĒM UN SAKNEŅI, VEĢETĒJOŠI VAI 

ZIEDOS (IZŅEMOT PĀRTIKĀ LIETOJAMOS, HIACINŠU, NARCIŠU, TULPJU UN CIGORIŅU AUGUS UN SAKNES) 
0602.10.90 NEAPSAKŅOTI SPRAUDEŅI UN POTZARI (IZŅEMOT VĪNOGULĀJU) 
0602.20.90 KOKI, KRŪMI UN KRŪMVEIDĪGIE, POTĒTI VAI NEPOTĒTI, KAS RAŽO PĀRTIKAS AUGĻUS UN RIEKSTUS (IZŅEMOT 

VĪNSTĪGAS) 
0602.30.00 RODODENDRI (ACĀLIJAS), POTĒTI VAI NEPOTĒTI 
0602.40.10 ROZES, POTĒTAS VAI NEPOTĒTAS 
0602.40.90 ACOTAS VAI POTĒTAS ROZES 
0602.90.10 MICĒLIJS 
0602.90.20 ANANĀSU STĀDI 
0602.90.30 DĀRZEŅU UN ZEMEŅU STĀDI 
0602.90.41 DZĪVI MEŽA KOKI 
0602.90.45 ĀRA KULTŪRU KOKU, KRŪMU UN KRŪMVEIDĪGO APSAKŅOTI SPRAUDEŅI UN STĀDI (IZŅEMOT AUGĻU, RIEKSTU UN 

MEŽA KOKUS) 
0602.90.49 ĀRA KULTŪRU KOKI, KRŪMI UN KRŪMVEIDĪGIE, IESKAITOT TO SAKNES (IZŅEMOT, SPRAUDEŅUS, POTZARUS UN 

STĀDUS, UN AUGĻU, RIEKSTU UN MEŽA KOKUS) 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 4 

 
0602.90.51 DAUDZGADĪGI ĀRA KULTŪRU AUGI 
0602.90.59 DZĪVI ĀRA KULTŪRU AUGI, IESKAITOT TO SAKNES, KAS NAV MINĒTI CITUR 
0602.90.70 APSAKŅOTI TELPAUGU SPRAUDEŅI UN STĀDI (IZŅEMOT KAKTUSUS) 
0602.90.91 ZIEDOŠI TELPAUGI AR ZIEDPUMPURIEM VAI ZIEDIEM (IZŅEMOT KAKTUSUS) 
0602.90.99 DZĪVI TELPAUGI UN KAKTUSI (IZŅEMOT APSAKŅOTUS SPRAUDEŅUS, STĀDUS UN ZIEDOŠUS AUGUS AR 

ZIEDPUMPURIEM VAI ZIEDIEM) 
0701.10.00 SĒKLAS KARTUPEĻI 
0703.20.00 ĶIPLOKI, SVAIGI VAI DZESINĀTI 
0705.21.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI LAPU CIGORIŅI 
0706.90.30 SVAIGI VAI DZESINĀTI MĀRRUTKI 
0709.51.00 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS ATMATENES 
0709.59.10 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS GAILENES 
0709.59.30 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS SAMTBEKAS 
0709.59.90 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS ĒDAMĀS SĒNES (IZŅEMOT GAILENES, SAMTBEKAS, ATMATENES UN TRIFELES) 
0711.51.00 ATMATENES, IEKONSERVĒTAS ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI, PIEMĒRAM, AR SĒRA DIOKSĪDA GĀZI, SĀLĪJUMĀ, 

SĒRŪDENĪ VAI CITĀ KONSERVĒJOŠĀ ŠĶĪDUMĀ, KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV DERĪGAS TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI 
0711.90.10 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTI CAPSICUM VAI PIMENTA ĢINTS DĀRZEŅI, BET KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV 

DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ (IZŅEMOT DĀRZEŅPIPARUS) 
0711.90.50 SĪPOLI, IEKONSERVĒTI ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI, PIEMĒRAM, AR SĒRA DIOKSĪDA GĀZI, SĀLĪJUMĀ, SĒRŪDENĪ VAI 

CITĀ KONSERVĒJOŠĀ ŠĶĪDUMĀ, KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI 
0711.90.80 DĀRZEŅI, IEKONSERVĒTI ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI, PIEMĒRAM, AR SĒRA DIOKSĪDA GĀZI, SĀLĪJUMĀ, SĒRŪDENĪ VAI 

CITĀ KONSERVĒJOŠĀ ŠĶĪDUMĀ, KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI (IZŅEMOT OLĪVAS, 
KAPERUS, GURĶUS UN KORNIŠONUS (PIPARGURĶĪŠUS), SĒNES, TRIFELES) 

0712.31.00 KALTĒTAS ATMATENES, VESELAS, SAGRIEZTAS GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS, SASMALCINĀTAS VAI PULVERĪ, BET 
TĀLĀK NEAPSTRĀDĀTAS 

0712.32.00 KALTĒTAS AUSAINES (AURICULARIA SPP.), VESELAS, SAGRIEZTAS GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS, SASMALCINĀTAS 
VAI PULVERĪ, BET TĀLĀK NEAPSTRĀDĀTAS 

0712.33.00 KALTĒTAS RECEKLENES (TREMELLA SPP.), VESELAS, SAGRIEZTAS GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS, SASMALCINĀTAS 
VAI PULVERĪ, BET TĀLĀK NEAPSTRĀDĀTAS 

0712.39.00 KALTĒTAS SĒNES UN TRIFELES, VESELAS, SAGRIEZTAS GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS, SASMALCINĀTAS VAI PULVERĪ, 
BET TĀLĀK NEAPSTRĀDĀTAS (IZŅEMOT ATMATENES, AUSAINES (AURICULARIA SPP.) UN RECEKLENES 
(TREMELLA SPP.)) 

0713.10.10 ZIRŅI (PISUM SATIVUM), KALTĒTI UN LOBĪTI, SĒJAI 
0713.33.10 KĀRŠU PUPIŅAS (PHASEOLUS VULGARIS), KALTĒTAS UN LOBĪTAS, SĒJAI 
0713.40.00 LĒCAS, KALTĒTAS UN LOBĪTAS, ARĪ MIZOTAS VAI ŠĶELTAS 
0713.50.00 KALTĒTAS UN LOBĪTAS RUPJSĒKLU (CŪKU) PUPAS (VICIA FABA VAR. MAJOR) UN SĪKSĒKLU UN VIDĒJRUPJSĒKLU 

PUPAS (VICIA FABA VAR. EQUINA, VICIA FABA VAR. MINOR), ARĪ MIZOTAS VAI ŠĶELTAS 
0713.90.00 KALTĒTI UN LOBĪTI PĀKŠU DĀRZEŅI 
0713.90.10 KALTĒTI UN LOBĪTI PĀKŠU DĀRZEŅI SĒJAI (IZŅEMOT ZIRŅUS, AUNAZIRŅUS, PUPAS, LĒCAS, RUPJSĒKLU (CŪKU) 

PUPAS UN SĪKSĒKLU UN VIDĒJRUPJSĒKLU PUPAS) 
0713.90.90 KALTĒTI UN LOBĪTI PĀKŠU DĀRZEŅI (IZŅEMOT SĒJAI UN ZIRŅUS, AUNAZIRŅUS, PUPAS, LĒCAS, RUPJSĒKLU 

(CŪKU) PUPAS UN SĪKSĒKLU UN VIDĒJRUPJSĒKLU PUPAS), ARĪ MIZOTI VAI ŠĶELTI 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 5 

 
0714.10.10 MANIOKA MILTU GRANULAS 
0714.10.91 MANIOKS, SVAIGS UN NESADALĪTS VAI MIZOTS UN SALDĒTS, ARĪ ŠĶĒLĪTĒS, LIETOŠANAI PĀRTIKĀ, IEPAKOJUMĀ, 

KURA SVARS NEPĀRSNIEDZ 28 KG 
0714.10.99 SVAIGS VAI KALTĒTS MANIOKS, NESADALĪTS VAI ŠĶĒLĪTĒS (IZŅEMOT 0714.10.10 UN 0714.10.91) 
0714.20.10 SVAIGAS, NESADALĪTAS, LIETOŠANAI PĀRTIKĀ PAREDZĒTAS BATĀTES 
0714.20.90 KALTĒTAS BATĀTES 
0714.90.11 NIEDRU MARANTA, SALEPS UN TAMLĪDZĪGAS SAKNES UN BUMBUĻI (IZŅEMOT MAIOKU UN BATĀTES) AR AUGSTU 

CIETES SATURU, SVAIGI UN NESADALĪTI VAI MIZOTI UN SALDĒTI, ARĪ ŠĶĒLĪTĒS, LIETOŠANAI PĀRTIKĀ, 
IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS NEPĀRSNIEDZ 28 KG 

0714.90.19 NIEDRU MARANTA, SALEPS UN TAMLĪDZĪGAS SAKNES UN BUMBUĻI (IZŅEMOT MAIOKU UN BATĀTES) AR AUGSTU 
CIETES SATURU (IZŅEMOT 0714.90.11) 

0714.90.90 SAKNES UN BUMBUĻI AR AUGSTU CIETES VAI INULĪNA SATURU (IZŅEMOT 0714.10.10 LĪDZ 0714.90.10) 
0801.22.00 SVAIGI VAI KALTĒTI, LOBĪTI BRAZĪLIJAS RIEKSTI 
0802.11.10 SVAIGAS VAI KALTĒTAS, NELOBĪTAS RŪGTĀS MANDELES 
0802.11.90 SVAIGAS VAI KALTĒTAS, NELOBĪTAS MANDELES (IZŅEMOT RŪGTĀS) 
0802.12.10 SVAIGAS VAI KALTĒTAS, LOBĪTAS RŪGTĀS MANDELES 
0802.12.90 SVAIGAS VAI KALTĒTAS, LOBĪTAS MANDELES (IZŅEMOT RŪGTĀS) 
0802.90.20 SVAIGI VAI KALTĒTI BETEĻRIEKSTI, KOLU RIEKSTI UN PEKANRIEKSTI, ARĪ LOBĪTI VAI MIZOTI 
0802.90.50 SVAIGI VAI KALTĒTI, LOBĪTI VAI NELOBĪTI UN TĪRĪTI VAI NETĪRĪTI PĪNIJU RIEKSTI 
0802.90.60 SVAIGI VAI KALTĒTI, LOBĪTI VAI NELOBĪTI UN MIZOTI VAI NEMIZOTI MAKADĀMIJU RIEKSTI 
0803.00.90 KALTĒTI BANĀNI, IESKAITOT MILTU BANĀNUS 
0804.40.00 SVAIGI VAI KALTĒTI AVOKADO 
0805.40.00 SVAIGI VAI KALTĒTI GREIPFRŪTI 
0805.90.00 SVAIGI VAI ŽĀVĒTI CITRUSAUGĻI (IZŅEMOT APELSĪNUS, CITRONUS CITRUS LIMON, CITRUS LIMONUM, LAIMUS 

CITRUS AURANTIFOLIA, CITRUS LATIFOLIA, GREIPFRŪTUS, MANDARĪNUS, ARĪ TANŽERĪNUS UN SACUMAS, 
KLEMENTĪNUS, VILKINGUS UN TAMLĪDZĪGUS CITRUSAUGĻU HIBRĪDUS)  

0806.20.11 KORINTES TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ, KURA NETO SVARS NEPĀRSNIEDZ 2 KG 
0806.20.12 SULTANĪNAS TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ, KURA NETO SVARS NEPĀRSNIEDZ 2 KG 
0806.20.18 ŽĀVĒTAS VĪNOGAS (IZŅEMOT KORINTES UN SULATĪNAS) TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ, KURA NETO SVARS NEPĀRSNIEDZ 2 

KG 
0806.20.91 KORINTES TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ, KURA NETO SVARS PĀRSNIEDZ 2 KG 
0806.20.92 SULTANĪNAS TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ, KURA NETO SVARS PĀRSNIEDZ 2 KG 
0806.20.98 ŽĀVĒTAS VĪNOGAS (IZŅEMOT KORINTES UN SULATĪNAS) TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ, KURA NETO SVARS PĀRSNIEDZ 2 KG

0810.30.30 SVAIGAS SARKANĀS JĀŅOGAS 
0810.40.10 SVAIGAS BRŪKLENES 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 6 

 
0810.60.00 SVAIGI DURINĀNI 
0811.20.11 AVENES, KAZENES, ZĪDKOKA OGAS, KAZEŅAVENES, UPENES, BALTĀS VAI SARKANĀS JĀŅOGAS UN ĒRKŠĶOGAS, 

TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI TERMISKI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, SALDINĀTAS, AR 
CUKURA SATURU VAIRĀK NEKĀ 13%, SALDĒTAS 

0811.20.19 AVENES, KAZENES, ZĪDKOKA OGAS, KAZEŅAVENES, UPENES, BALTĀS VAI SARKANĀS JĀŅOGAS UN ĒRKŠĶOGAS, 
TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI TERMISKI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, SALDINĀTAS, CUKURA 
SATURAM NEPĀRSNIEDZOT 13%, SALDĒTAS 

0811.20.39 UPENES, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI TERMISKI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, SALDĒTAS, BEZ 
SALDINĀTĀJIEM 

0811.90.11 GAJAVES, MANGO, MANGOSTĀNI, PAPAIJAS, TAMARINDI, KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, SAPODILLAS, 
PASIFLORU AUGĻI, KARAMBOLAS, PITAHAJAS KOKOSRIEKSTI, INDIJAS RIEKSTI, BRAZĪLIJAS RIEKSTI, 
BETEĻRIEKSTI, KOLU UN MAKADĀMIJU RIEKSTI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI TERMISKI APSTRĀDĀTI 

0811.90.31 GAJAVES, MANGO, MANGOSTĀNI, PAPAIJAS, TAMARINDI, KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, SAPODILLAS, 
PASIFLORU AUGĻI, KARAMBOLAS, PITAHAJAS KOKOSRIEKSTI, INDIJAS RIEKSTI, BRAZĪLIJAS RIEKSTI, 
BETEĻRIEKSTI, KOLU UN MAKADĀMIJU RIEKSTI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI TERMISKI APSTRĀDĀTI 

0812.90.10 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTAS APRIKOZES, BET KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV DERĪGAS TŪLĪTĒJAI 
LIETOŠANAI PĀRTIKĀ 

0812.90.30 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTAS PAPAIJAS, BET KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV DERĪGAS TŪLĪTĒJAI 
LIETOŠANAI PĀRTIKĀ 

0812.90.40 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTAS MELLENES (VACCINIUM MYRTILLUS), BET KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV 
DERĪGAS TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ 

0812.90.50 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTAS UPENES, BET KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV DERĪGAS TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI 
PĀRTIKĀ 

0812.90.60 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTAS AVENES, BET KAS ŠĀDĀ STĀVOKLĪ NAV DERĪGAS TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI 
PĀRTIKĀ 

 

0812.90.70 GAJAVES, MANGO, MANGOSTĀNI, TAMARINDI, KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, SAPODILLAS, PASIFLORU 
AUGĻI, KARAMBOLAS, PITAHAJAS KOKOSRIEKSTI, INDIJAS RIEKSTI, BRAZĪLIJAS RIEKSTI, BETEĻRIEKSTI, KOLU UN 
MAKADĀMIJU RIEKSTI, KAS NAV DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ 

0813.50.19 ŽĀVĒTU APRIKOZU, ĀBOLU, PERSIKU, ARĪ NEKTARĪNU, BUMBIERU, PAPAIJU VAI CITU CITUR NEMINĒTU ŽĀVĒTU 
AUGĻU, IESKAITOT ŽĀVĒTAS PLŪMES, MAISĪJUMI (IZŅEMOT RIEKSTU MAISĪUMUS) 

0813.50.31 MAISĪJUMI, KAS SASTĀV TIKAI NO KOKOSRIEKSTIEM, INDIJAS RIEKSTIEM, BRAZĪLIJAS RIEKSTIEM, 
BETEĻRIEKSTIEM, KOLU UN MAKADĀMIJU RIEKSTIEM 

0813.50.39 MAISĪJUMI, KAS SASTĀV TIKAI NO PĀRTIKĀ LIETOJAMIEM RIEKSTIEM POZĪCIJĀS 0801 UN 0802 (IZŅEMOT 
KOKOSRIEKSTUS, INDIJAS RIEKSTUS, BRAZĪLIJAS RIEKSTUS, BETEĻRIEKSTUS, KOLU UN MAKADĀMIJU RIEKSTUS) 

0813.50.91 CITUR NEMINĒTU ŽĀVĒTU AUGĻU (IZŅEMOT ŽĀVĒTAS PLŪMES VAI VĪĢES) MAISĪJUMI 
0814.00.00 CITRUSAUGĻU VAI MELOŅU, ARĪ ARBŪZU MIZAS, SVAIGAS, SALDĒTAS, KALTĒTAS VAI ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI 

KONSERVĒTAS SĀLĪJUMĀ VAI ŪDENĪ AR CITĀM PIEDEVĀM 
0901.90.10 KAFIJAS PUPIŅU ČAUMALAS UN APVALKI 
0908.10.00 MUSKATRIEKSTI 
0908.20.00 MUSKATRIEKSTU MIZAS 
0908.30.00 KARDAMONS 
1001.90.10 SPELTAS KVIEŠI SĒJAI 
1006.10.10 NELOBĪTI RĪSI SĒJAI 
1006.10.21 NELOBĪTI APAĻGRAUDU TVAICĒTI RĪSI 
1006.10.23 NELOBĪTI VIDĒJGRAUDU TVAICĒTI RĪSI 
1006.10.25 NELOBĪTI GARENGRAUDU TVAICĒTI RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA LIELĀKA PAR 2, BET MAZĀKA PAR 3 
1006.10.27 NELOBĪTI GARENGRAUDU TVAICĒTI RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA IR VIENĀDA AR 3 VAI LIELĀKA 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 7 

 
1006.10.92 NELOBĪTI GARENGRAUDU RĪSI (IZŅEMOT TVAICĒTUS UN SĒJAI) 
1006.10.94 NELOBĪTI VIDĒJGRAUDU RĪSI (IZŅEMOT TVAICĒTUS UN SĒJAI) 
1006.10.96 NELOBĪTI GARENGRAUDU RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA LIELĀKA PAR 2, BET MAZĀKA PAR 3 (IZŅEMOT 

TVAICĒTUS UN SĒJAI) 
1006.10.98 NELOBĪTI GARENGRAUDU RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA IR VIENĀDA AR 3 VAI LIELĀKA (IZŅEMOT 

TVAICĒTUS UN SĒJAI) 
1006.20.11 APAĻGRAUDU LOBĪTI, TVAICĒTI RĪSI BROWN RICE 
1006.20.13 VIDĒJGRAUDU LOBĪTI, TVAICĒTI RĪSI BROWN RICE 
1006.20.15 LOBĪTI GARENRAUDU TVAICĒTI RĪSI BROWN RICE, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA LIELĀKA PAR 2, BET 

MAZĀKA PAR 3 
1006.20.17 LOBĪTI GARENRAUDU TVAICĒTI RĪSI BROWN RICE, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA IR VIENĀDA AR 3 VAI 

LIELĀKA 
1006.20.92 APAĻGRAUDU LOBĪTI RĪSI BROWN RICE (IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.20.94 VIDĒJGRAUDU LOBĪTI RĪSI BROWN RICE (IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.20.96 LOBĪTI GARENRAUDU RĪSI BROWN RICE, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA LIELĀKA PAR 2, BET MAZĀKA PAR 3 

(IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.20.98 LOBĪTI GARENRAUDU RĪSI BROWN RICE, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA IR VIENĀDA AR 3 VAI LIELĀKA 

(IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.30.21 DAĻĒJI SLĪPĒTI TVAICĒTI APAĻGRAUDU RĪSI 
1006.30.23 DAĻĒJI SLĪPĒTI TVAICĒTI VIDĒJGRAUDU RĪSI 
1006.30.25 DAĻĒJI SLĪPĒTI GARENRAUDU TVAICĒTI RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA LIELĀKA PAR 2, BET MAZĀKA 

PAR 3 
1006.30.27 DAĻĒJI SLĪPĒTI GARENRAUDU TVAICĒTI RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA IR VIENĀDA AR 3 VAI LIELĀKA 
1006.30.42 DAĻĒJI SLĪPĒTI APAĻGRAUDU RĪSI (IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.30.44 DAĻĒJI SLĪPĒTI VIDĒJGRAUDU RĪSI (IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.30.46 DAĻĒJI SLĪPĒTI GARENRAUDU RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA LIELĀKA PAR 2, BET MAZĀKA PAR 3 

(IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.30.48 DAĻĒJI SLĪPĒTI GARENRAUDU RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA PĀRSNIEDZ 3 (IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.30.61 PILNĪGI NOSLĪPĒTI TVAICĒTI APAĻGRAUDU RĪSI 
1006.30.63 PILNĪGI NOSLĪPĒTI TVAICĒTI VIDĒJGRAUDU RĪSI 
1006.30.65 PILNĪGI NOSLĪPĒTI GARENRAUDU TVAICĒTI RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA LIELĀKA PAR 2, BET 

MAZĀKA PAR 3 
1006.30.67 PILNĪGI NOSLĪPĒTI GARENRAUDU TVAICĒTI RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA IR VIENĀDA AR 3 VAI 

LIELĀKA 
1006.30.92 PILNĪGI NOSLĪPĒTI APAĻGRAUDU RĪSI (IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.30.94 PILNĪGI NOSLĪPĒTI VIDĒJGRAUDU RĪSI (IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.30.96 PILNĪGI NOSLĪPĒTI GARENRAUDU RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA LIELĀKA PAR 2, BET MAZĀKA PAR 3 

(IZŅEMOT TVAICĒTUS) 
1006.30.98 PILNĪGI NOSLĪPĒTI GARENRAUDU RĪSI, KURU GARUMA/PLATUMA ATTIECĪBA IR VIENĀDA AR 3 VAI LIELĀKA 

(IZŅEMOT TVAICĒTUS) 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 8 

 
1006.40.00 ŠĶELTIE RĪSI 
1007.00.10 GRAUDU HIBRĪDSORGO SĒJAI 
1007.00.90 GRAUDU SORGO (IZŅEMOT HIBRĪDU SĒJAI) 
1008.10.00 GRIĶI 
1008.20.00 SĀRE (IZŅEMOT GRAUDU SORGO) 
1008.30.00 MIEŽABRĀĻI 
1008.90.10 TRITIKĀLE 
1008.90.90 LABĪBA (IZŅEMOT KVIEŠUS UN KVIEŠU UN RUDZU MAISĪJUMU, RUDZUS, MIEŽUS, AUZAS, KUKURŪZU, RĪSU, 

GRIĶUS, SĀRI, MIEŽABRĀĻUS, TRITIKĀLI UN GRAUDU SORGO) 
1102.90.30 AUZU MILTI 
1103.19.10 RUDZU PUTRAIMI UN RUPJA MALUMA MILTI 
1103.19.30 MIEŽU PUTRAIMI UN RUPJA MALUMA MILTI 
1103.19.40 AUZU PUTRAIMI UN RUPJA MALUMA MILTI 
1103.19.50 RĪSU PUTRAIMI UN RUPJA MALUMA MILTI 
1103.20.10 RUDZU GRANULAS 
1103.20.20 MIEŽU GRANULAS 
1103.20.30 AUZU GRANULAS 
1103.20.40 KUKURŪZAS GRANULAS 
1103.20.50 RĪSU GRANULAS 
1103.20.60 KVIEŠU GRANULAS 
1103.20.90 LABĪBAS GRANULAS (IZŅEMOT RUDZU, MIEŽU, AUZU, KUKURŪZAS, RĪSU UN KVIEŠU) 
1104.12.10 PLACINĀTI AUZU GRAUDI 
1104.19.30 PLACINĀTI RUDZU GRAUDI VAI TO PĀRSLAS 
1104.19.61 PLACINĀTI MIEŽU GRAUDI 
1104.19.69 MIEŽU GRAUDU PĀRSLAS 
1104.19.91 RĪSU GRAUDU PĀRSLAS 
1104.22.20 AUZU GRAUDI, IZLOBĪTI VAI SPRAUKTI (IZŅEMOT LOBĪTUS) 
1104.22.30 ATSĒNALOTI, ŠĶELTI VAI DRUPINĀTI AUZU GRAUDI 
1104.22.50 GRŪBAS 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 9 

 
1104.22.90 DRUPINĀTI AUZU GRAUDI 
1104.22.98 AUZU GRAUDI (IZŅEMOT LOBĪTUS, ATSĒNALOTUS (IZLOBĪTUS VAI SPRAUKTUS) UN ŠĶELTUS VAI DRUPINĀTUS 

(PUTRAIMUS), GRŪBAS UN TIKAI DRUPINĀTUS) 
1104.23.30 KUKURŪZAS GRŪBAS 
1104.23.90 DRUPINĀTI KUKURŪZAS GRAUDI 
1104.29.01 ATSĒNALOTI (IZLOBĪTI VAI SPRAUKTI) MIEŽU GRAUDI 
1104.29.03 ATSĒNALOTI UN ŠĶELTI VAI DRUPINĀTI MIEŽU GRAUDI (PUTRAIMI) 
1104.29.05 MIEŽU PUTRAIMI 
1104.29.07 MIEŽU GRAUDI, TIKAI DRUPINĀTI 
1104.29.09 MIEŽU GRAUDI (IZŅEMOT ATSĒNALOTUS (IZLOBĪTUS VAI SPRAUKTUS) UN ŠĶELTUS VAI DRUPINĀTUS 

(PUTRAIMUS), GRŪBAS VAI TIKAI DRUPINĀTUS) 
1104.29.11 ATSĒNALOTI (IZLOBĪTI VAI SPRAUKTI) KVIEŠU GRAUDI 
1104.29.15 ATSĒNALOTI (IZLOBĪTI VAI SPRAUKTI) RUDZU GRAUDI 
1104.29.19 ATSĒNALOTI (IZLOBĪTI VAI SPRAUKTI) LABĪBAS GRAUDI (IZŅEMOT MIEŽUS, AUZAS, KUKURŪZU, RĪSU, KVIEŠUS VAI 

RUDZUS) 
1104.29.31 KVIEŠU PUTRAIMI 
1104.29.35 RUDZU PUTRAIMI 
1104.29.51 KVIEŠU GRAUDI, TIKAI DRUPINĀTI 
1104.29.55 RUDZU GRAUDI, TIKAI DRUPINĀTI 
1104.29.59 LABĪBAS GRAUDI, TIKAI DRUPINĀTI (IZŅEMOT MIEŽUS, AUZAS, KUKURŪZU, KVIEŠUS VAI RUDZUS) 
1104.29.81 KVIEŠU GRAUDI (IZŅEMOT ATSĒNALOTUS, ŠĶELTUS VAI DRUPINĀTUS, GRŪBAS VAI TIKAI DRUPINĀTUS) 
1104.29.85 RUDZU GRAUDI (IZŅEMOT ATSĒNALOTUS, ŠĶELTUS VAI DRUPINĀTUS, GRŪBAS VAI TIKAI DRUPINĀTUS) 
1104.30.10 KVIEŠU DĪGĻI, VESELI, PLACINĀTI, PĀRSLĀS VAI MALTI 
1105.10.00 KARTUPEĻU MILTI UN RUPJA MALUMA MILTI 
1105.20.00 KARTUPEĻU PĀRSLAS, GRANULAS UN ZIRNĪŠI 
1106.10.00 ZIRŅU, PUPU, LĒCU UN CITU POZĪCIJAS 0713 KALTĒTO PĀKŠU DĀRZEŅU MILTI UN RUPJA MALUMA MILTI 
1106.20.10 DENATURĒTI MILTI UN RUPJA MALUMA MILTI NO SĀGO VAI MANIOKA, NIEDRU MARANTAS, SALEPA, 

TOPINAMBŪRA, BATĀTES UN LĪDZĪGĀM SAKNĒM UN BUMBUĻIEM AR AUGSTU CIETES VAI INULĪNA SATURU 
1106.20.90 MILTI UN RUPJA MALUMA MILTI NO SĀGO VAI MANIOKA, NIEDRU MARANTAS, SALEPA, TOPINAMBŪRA, BATĀTES 

SAKNĒM UN BUMBUĻIEM UN LĪDZĪGĀM SAKNĒM UN BUMBUĻIEM AR AUGSTU CIETES VAI INULĪNA SATURU 
(IZŅEMOT DENATURĒTUS) 

1106.30.10 BANĀNU MILTI, RUPJA MALUMA MILTI UN PULVERIS 
1106.30.90 8. NODAĻĀ IETVERTO PRODUKTU (VISA VEIDA ĒDAMO AUGĻU) MILTI, RUPJA MALUMA MILTI UN PULVERIS 

(IZŅEMOT BANĀNU) 
1107.10.11 KVIEŠU IESALS MILTU VEIDĀ (IZŅEMOT GRAUZDĒTU) 
1107.10.19 KVIEŠU IESALS (IZŅEMOT MILTU VEIDĀ UN GRAUZDĒTU) 
1107.10.91 IESALS MILTU VEIDĀ (IZŅEMOT GRAUZDĒTU UN KVIEŠU) 
1107.10.99 IESALS (IZŅEMOT GRAUZDĒTU, KVIEŠU UN MILTU VEIDĀ) 
1107.20.00 GRAUZDĒTS IESALS 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 10 

 
1108.19.10 RĪSU CIETE 

1108.20.00 INULĪNS 
1109.00.00 KVIEŠU LIPEKLIS, ŽĀVĒTS VAI NEŽĀVĒTS 
1201.00.10 SOJAS PUPAS SĒJAI 
1201.00.90 SOJAS PUPAS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1202.10.10 NELOBĪTI ZEMESRIEKSTI SĒJAI 
1203.00.00 KOPRA 
1204.00.10 LINSĒKLAS SĒJAI 
1204.00.90 LINSĒKLAS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1205.10.10 RAPŠU VAI RIPŠU SĒKLAS AR ZEMU ERUKSKĀBES SATURU, NO KURĀM IEGŪST NEGAISTOŠU EĻĻU, KURAS 

ERUKSKĀBES SATURS NEPĀRSNIEDZ 2%, UN CIETO KOMPONENTU, KAS SATUR NE VAIRĀK PAR 30 MIKROMOLIEM 
GLIKOZINOLĀTU VIENĀ GRAMĀ, SĒJAI 

1205.10.90 RAPŠU VAI RIPŠU SĒKLAS AR ZEMU ERUKSKĀBES SATURU, NO KURĀM IEGŪST NEGAISTOŠU EĻĻU, KURAS 
ERUKSKĀBES SATURS NEPĀRSNIEDZ 2%, UN CIETO KOMPONENTU, KAS SATUR NE VAIRĀK PAR 30 MIKROMOLIEM 
GLIKOZINOLĀTU VIENĀ GRAMĀ, ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS (IZŅEMOT SĒJAI) 

1205.90.00 RAPŠU VAI RIPŠU SĒKLAS AR AUGSTU ERUKSKĀBES SATURU, NO KURĀM IEGŪST NEGAISTOŠU EĻĻU, KURAS 
ERUKSKĀBES SATURS IR VIENĀDS AR 2% VAI LIELĀKS, UN CIETO KOMPONENTU, KAS SATUR 30 MIKROMOLUS 
GLIKOZINOLĀTU VIENĀ GRAMĀ VAI VAIRĀK, ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS 

1206.00.10 SAULESPUĶU SĒKLAS SĒJAI 
1206.00.91 SAULESPUĶU SĒKLAS, LOBĪTAS VAI NELOBĪTAS UN PELĒKĀS VAI BALTSVĪTRAINĀS ČAUMALĀS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1206.00.99 SAULESPUĶU SĒKLAS, ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS (IZŅEMOT SĒJAI, LOBĪTAS VAI NELOBĪTAS UN PELĒKĀS VAI 

BALTSVĪTRAINĀS ČAUMALĀS) 
1207.10.10 PALMU RIEKSTI UN KODOLI SĒJAI 
1207.10.90 PALMU RIEKSTI UN KODOLI (IZŅEMOT SĒJAI) 
1207.20.10 KOKVILNAS SĒKLAS SĒJAI 
1207.20.90 KOKVILNAS SĒKLAS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1207.30.10 RĪCINAUGA SĒKLAS SĒJAI 
1207.30.90 RĪCINAUGA SĒKLAS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1207.40.10 SEZAMA SĒKLAS SĒJAI 
1207.40.90 SEZAMA SĒKLAS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1207.50.10 SINEPJU SĒKLAS SĒJAI 
1207.50.90 SINEPJU SĒKLAS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1207.60.10 SAFLORA SĒKLAS SĒJAI 
1207.60.90 SAFLORA SĒKLAS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1207.91.10 MAGOŅU SĒKLAS SĒJAI 
1207.91.90 MAGOŅU SĒKLAS (IZŅEMOT SĒJAI) 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 11 

 
1207.99.20 EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN AUGĻI SĒJAI (IZŅEMOT ĒDAMUS RIEKSTUS, OLĪVAS, SOJAS PUPAS, ZEMESRIEKSTUS, 

KOPRU, LINSĒKLAS, RAPŠA VAI RIPŠA SĒKLAS, SAULESPUĶU SĒKLAS, PALMU RIEKSTUS UN KODOLUS, 
KOKVILNAS SĒKLAS, RĪCINAUGA SĒKLAS, SEZAMA SĒKLAS, SINEPJU SĒKLAS, SAFLORA SĒKLAS) 

1207.99.91 KAŅEPJU SĒKLAS (IZŅEMOT SĒJAI) 
1207.99.98 EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN AUGĻI, ARĪ SASMALCINĀTI (IZŅEMOT SĒJAI UN ĒDAMUS RIEKSTUS, OLĪVAS, SOJAS 

PUPAS, ZEMESRIEKSTUS, KOPRU, LINSĒKLAS, RAPŠA VAI RIPŠA SĒKLAS, SAULESPUĶU SĒKLAS, PALMU 
RIEKSTUS UN KODOLUS, KOKVILNAS SĒKLAS, RĪCINAUGA SĒKLAS, SEZAMA SĒKLAS, SINEPJU SĒKLAS, SAFLORA 
SĒKLAS) 

1208.10.00 SOJAS PUPU MILTI UN RUPJA MALUMA MILTI 
1208.90.00 EĻĻAS AUGU SĒKLU VAI AUGĻU MILTI UN RUPJA MALUMA MILTI (IZŅEMOT SOJU UN SINEPES) 
1209.10.00 CUKURBIEŠU SĒKLAS SĒJAI 
1209.21.00 LUCERNAS SĒKLAS SĒJAI 
1209.22.10 SARKANĀ ĀBOLIŅA (TRIFOLIUM PRATENSE L.) SĒKLAS SĒJAI 
1209.22.80 ĀBOLIŅA (TRIFOLIUM SPP.) SĒKLAS SĒJAI (IZŅEMOT SARKANĀ ĀBOLIŅA (TRIFOLIUM PRATENSE L.)) 
1209.23.11 PĻAVAS AUZENES SĒKLAS SĒJAI 
1209.23.15 SARKANĀS AUZENES SĒKLAS SĒJAI 
1209.23.80 AUZENES SĒKLAS SĒJAI (IZŅEMOT PĻAVAS AUZENES (FESTUCA PRATENSIS HUDS) SĒKLAS UN SARKANĀS 

AUZENES (FESTUCA RUBRA L.) SĒKLAS) 
1209.24.00 PĻAVAS SKARENES SĒKLAS SĒJAI 
1209.25.10 DAUDZZIEDU AIRENES, IESKAITOT VIENGADĪGO AIRENI (LOLIUM MULTIFLORUM L.) SĒKLAS SĒJAI 
1209.25.90 DAUDZGADĪGĀS AIRENES (LOLIUM PERENNE L.) SĒKLAS SĒJAI 
1209.26.00 PĻAVAS TIMOTIŅA SĒKLAS SĒJAI 
1209.29.10 VĪĶU SĒKLAS, SKAREŅU (POAPALUSTRIS L., POATRIVIALIS L.) SĒKLAS, PARASTĀS KAMOLZĀLES (DACTYLIS 

GLOMERATA L.) SĒKLAS UN SMILGU (AGROSTIS) SĒKLAS SĒJAI 
1209.29.50 LUPĪNAS SĒKLAS SĒJAI 
1209.29.60 BIEŠU SĒKLAS SĒJAI (IZŅEMOT CUKURBIEŠU SĒKLAS) 
1209.29.80 RUPJĀS LOPBARĪBAS AUGU SĒKLAS SĒJAI (IZŅEMOT KVIEŠUS, KVIEŠU SĒKLAS, LUCERNAS SĒKLAS, ĀBOLIŅA 

(TRIFOLIUM SPP.) SĒKLAS, AUZENES SĒKLAS, PĻAVAS SKARENES (POA PRATENSIS L.) SĒKLAS, AIREŅU (LOLIUM 
MULTIFLORUM LAM., LOLIUM PERENNE L.) SĒKLAS, PĻAVAS TIMOTIŅA SĒKLAS) 

1209.30.00 GALVENOKĀRT ZIEDU IEGŪŠANAI AUDZĒJAMO ZĀLAUGU SĒKLAS SĒJAI 
1209.91.10 KOLRĀBJU SĒKLAS SĒJAI 
1209.91.30 GALDA JEB SARKANO BIEŠU SĒKLAS 
1209.91.90 DĀRZEŅU SĒKLAS SĒJAI (IZŅEMOT KOLRĀBJU) 
1209.99.10 MEŽA KOKU SĒKLAS SĒJAI 
1209.99.91 GALVENOKĀRT ZIEDU IEGŪŠANAI AUDZĒJAMO AUGU, IZŅEMOT ZĀLAUGUS, SĒKLAS SĒJAI 
1209.99.99 SĒKLAS, AUGĻI UN SPORAS SĒJAI (IZŅEMOT PĀKŠU DĀRZEŅUS UN CUKURKUKURŪZU, KAFIJU, TĒJU, MATĒ UN 

GARŠVIELAS, LABĪBU, EĻĻAS AUGUS UN EĻĻAS AUGU AUGĻUS, BIETES, RUPJĀS LOPBARĪBAS AUGUS, DĀRZEŅU 
SĒKLAS, MEŽA KOKU SĒKLAS) 

1210.10.00 SVAIGAS VAI ŽĀVĒTAS APIŅU ROGAS (IZŅEMOT SMALCINĀTAS, PULVERĪ VAI GRANULĀS) 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 12 

 
1210.20.10 APIŅU ROGAS, MALTAS, PULVERVEIDĀ VAI GRANULĀS, AR AUGSTĀKU LUPULĪNA SATURU; LUPULĪNS 
1210.20.90 APIŅU ROGAS, MALTAS, PULVERVEIDĀ VAI GRANULĀS (IZŅEMOT AR AUGSTĀKU LUPULĪNA SATURU) 
1211.90.97 AUGI UN AUGU DAĻAS 
1212.10.10 CERATONIJU PĀKSTIS, SVAIGAS VAI ŽĀVĒTAS, ARĪ SAMALTAS 
1212.10.91 CERATONIJU SĒKLAS, SVAIGAS VAI ŽĀVĒTAS (IZŅEMOT LOBĪTAS, SMALCINĀTAS UN MALTAS) 
1212.10.99 CERATONIJU SĒKLAS, LOBĪTAS, SMALCINĀTAS UN MALTAS, SVAIGAS VAI ŽĀVĒTAS 
1212.30.00 APRIKOŽU, PERSIKU VAI PLŪMJU KAULIŅI UN KODOLI 
1212.91.20 ŽĀVĒTAS CUKURBIETES, ARĪ SAMALTAS 
1212.91.80 SVAIGAS, DZESINĀTAS VAI SALDĒTAS CUKURBIETES 
1212.99.20 CUKURNIEDRES, SVAIGAS, DZESINĀTAS, SALDĒTAS VAI ŽĀVĒTAS, ARĪ SAMALTAS 
1212.99.80 AUGĻU KAULIŅI UN KODOLI UN CITI GALVENOKĀRT PĀRTIKĀ LIETOJAMI AUGU PRODUKTI (IESKAITOT 

NEGRAUZDĒTAS CHYCORIUM INTYBUS SATIVUM ŠĶIRNES CIGORIŅU SAKNES), KURI CITUR NAV MINĒTI 
1213.00.00 GRAUDAUGU PELAVAS UN SALMI, NEAPSTRĀDĀTI, SASMALCINĀTI VAI NESASMALCINĀTI, SAMALTI VAI NESAMALTI, 

PRESĒTI VAI NEPRESĒTI VAI GRANULU VEIDĀ 
1214.10.00 LUCERNAS RUPJA MALUMA MILTI UN GRANULAS 
1214.90.10 KĀĻI, LOPBARĪBAS BIETES (RUNKUĻI) UN LOPBARĪBAS SAKNES 
1214.90.90 SIENS, LUCERNA, ĀBOLIŅŠ, SĒJAS ESPARSETE 
1214.90.91 SIENA, ĀBOLIŅA, SĒJAS ESPARSETES, LOPBARĪBAS KĀPOSTU, LUPĪNU, VĪĶU UN LĪDZĪGU RUPJĀS LOPBARĪBAS 

PRODUKTU GRANULAS (IZŅEMOT KĀĻUS, LOPBARĪBAS BIETES (RUNKUĻUS) UN LOPBARĪBĀ IZMANTOJAMĀS 
SAKNES) 

1214.90.99 SIENS, ĀBOLIŅŠ, SĒJAS ESPARSETE, LOPBARĪBAS KĀPOSTI, LUPĪNAS, VĪĶI UN LĪDZĪGI RUPJĀS LOPBARĪBAS 
PRODUKTI (IZŅEMOT GRANULĀS, KĀĻUS, LOPBARĪBAS BIETES (RUNKUĻUS), LOPBARĪBĀ IZMANTOJAMĀS SAKNES 
UN LUCERNU RUPJA MALUMA MILTUS) 

1301.10.00 DABISKĀ ŠELLAKA 
1301.20.00 DABĪGAIS GUMIARĀBIKS 
1301.90.10 MASTIKAS PISTĀCIJAS MASTIKA (MASTIKA NO PISTACIA LENTISCUS ŠĶIRNES KOKA) 
1301.90.90 DABISKIE SVEĶI, SVEĶAINAS VIELAS, GUMIJAS SVEĶI UN BALZĀMI (IZŅEMOT GUMIARĀBIKU UN MASTIKAS 

PISTĀCIJAS MASTIKU (MASTIKU NO PISTACIA LENTISCUS ŠĶIRNES KOKA)) 
1302.11.00 OPIJS 
1302.19.05 VANIĻAS OLEOSVEĶI 
1302.19.98 AUGU SULAS UN EKSTRAKTI (IZŅEMOT LAKRICAS, APIŅUS, PIRETRAS, AUGU SAKNES, KAS SATUR ROTENONU, 

QUASSIA AMARA, ALOJAS UN MANNU, AUGU EKSTRAKTU SAJAUKUMUS DZĒRIENU VAI PĀRTIKAS IZSTRĀDĀJUMU 
RAŽOŠANAI UN MEDICĪNĀ IZMANTOJAMUS AUGUS) 

1302.32.90 RECINĀTĀJI UN BIEZINĀTĀJI NO GUARAS SĒKLĀM, ARĪ MODIFICĒTI 
1302.39.00 NO AUGU VALSTS PRODUKTIEM IEGŪTI RECINĀTĀJI UN BIEZINĀTĀJI, ARĪ MODIFICĒTI (IZŅEMOT NO CERATONIJU 

PĀKSTĪM, CERATONIJU SĒKLĀM, GUARAS SĒKLĀM UN AGARA) 
1501.00.11 CŪKU TAUKI, KAUSĒTI, ARĪ SPIESTI VAI EKSTRAHĒTI AR ŠĶĪDINĀTĀJU, RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT 

PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANU) 
1501.00.90 MĀJPUTNU TAUKI, KAUSĒTI, ARĪ SPIESTI VAI EKSTRAHĒTI AR ŠĶĪDINĀTĀJU 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 13 

 
1502.00.10 LIELLOPU, AITU VAI KAZU TAUKI, JĒLI VAI KAUSĒTI, ARĪ SPIESTI VAI EKSTRAHĒTI AR ŠĶĪDINĀTĀJU, RŪPNIECISKĀM 

VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANU) 
1502.00.90 LIELLOPU, AITU VAI KAZU TAUKI, JĒLI VAI KAUSĒTI, ARĪ SPIESTI VAI EKSTRAHĒTI AR ŠĶĪDINĀTĀJU (IZŅEMOT 

TEHNISKĀM / RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1503.00.11 TAUKU STEARĪNS UN OLEOSTEARĪNS RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT EMULĢĒTU, SAJAUKTU VAI CITĀDI 

SAGATAVOTU) 
1503.00.19 TAUKU STEARĪNS UN OLEOSTEARĪNS (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN EMULĢĒTU, SAJAUKTU VAI 

CITĀDI SAGATAVOTU) 
1503.00.30 TALEĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI UN EMULĢĒTU, SAJAUKTU VAI 

CITĀDI SAGATAVOTU) 
1503.00.90 TALEĻĻA, OLEOEĻĻA UN TAUKU EĻĻA (IZŅEMOT EMULĢĒTU, SAJAUKTU VAI CITĀDI SAGATAVOTU UN TALEĻĻU 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1504.10.10 ZIVJU AKNU EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS AR VITAMĪNA A SATURU, KAS VIENĀDS AR 2500 SV/G VAI MAZĀKS, ARĪ 

RAFINĒTAS (IZŅEMOT AR ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM) 
1504.10.91 PALTUSU AKNU EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 

(IZŅEMOT ZIVJU AKNU EĻĻAS AR VITAMĪNA A SATURU, KAS NEPĀRSNIEDZ 2500 SV/G) 
1504.10.99 ZIVJU AKNU EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 

(IZŅEMOT ZIVJU AKNU EĻĻAS AR VITAMĪNA A SATURU, KAS NEPĀRSNIEDZ 2500 SV/G UN NO PALTUSA) 
1504.20.10 ZIVJU TAUKU UN EĻĻU CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS (IZŅEMOT AR ĶĪMISKĀ SASTĀVA 

IZMAIŅĀM UN AKNU EĻĻAS) 
1504.20.90 ZIVJU TAUKI UN EĻĻAS UN ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS (IZŅEMOT AR ĶĪMISKĀ SASTĀVA 

IZMAIŅĀM UN AKNU EĻĻAS) 
1504.30.10 JŪRAS ZĪDĪTĀJU TAUKU UN EĻĻU CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS (IZŅEMOT AR ĶĪMISKĀ 

SASTĀVA IZMAIŅĀM) 
1504.30.90 JŪRAS ZĪDĪTĀJU TAUKI UN EĻĻAS UN TO ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS (IZŅEMOT AR 

ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM) 
1507.10.10 NEAPSTRĀDĀTA SOJAS PUPU EĻĻA, ATTĪRĪTA VAI NEATTĪRĪTA NO LĪMVIELĀM, RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM 

(IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1507.10.90 NEAPSTRĀDĀTA SOJAS PUPU EĻĻA, ATTĪRĪTA VAI NEATTĪRĪTA NO LĪMVIELĀM (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM 

VAJADZĪBĀM) 
1507.90.10 SOJAS PUPU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT AR 

ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, NEAPSTRĀDĀTU UN PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1507.90.90 ZEMESRIEKSTU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM, AR 

ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1508.10.10 NEAPSTRĀDĀTA ZEMESRIEKSTU EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1508.90.10 ZEMESRIEKSTU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT AR 

ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, NEAPSTRĀDĀTU UN PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1511.10.10 NEAPSTRĀDĀTA PALMU EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1511.10.90 NEAPSTRĀDĀTA PALMU EĻĻA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1511.90.11 PALMU EĻĻAS CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS 
1511.90.19 PALMU EĻĻAS CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 14 

 
1511.90.91 PALMU EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1511.90.99 PALMU EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 

(IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1512.11.10 NEAPSTRĀDĀTA SAULESPUĶU SĒKLU VAI SAFLORA EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS 

PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1512.11.91 NEAPSTRĀDĀTA SAULESPUĶU SĒKLU EĻĻA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1512.11.99 NEAPSTRĀDĀTA SAFLORA EĻĻA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1512.19.10 SAULESPUĶU SĒKLU VAI SAFLORA EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ 

SASTĀVA IZMAIŅĀM, RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTU UN PĀRTIKAS PRODUKTU 
RAŽOŠANAI) 

1512.19.90 SAULESPUĶU SĒKLAS VAI SAFLORS 
1512.19.91 SAULESPUĶU SĒKLU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 

(IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTU UN RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1512.19.99 SAFLORA EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM (IZŅEMOT 

NEAPSTRĀDĀTU UN RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1512.21.10 NEAPSTRĀDĀTA KOKVILNAS SĒKLU EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU 

RAŽOŠANAI) 
1512.21.90 NEAPSTRĀDĀTA KOKVILNAS SĒKLU EĻĻA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1512.29.10 KOKVILNAS SĒKLU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTU UN PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1512.29.90 KOKVILNAS SĒKLU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 

(IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1513.11.10 NEAPSTRĀDĀTA KOKOSRIEKSTU EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1513.11.91 NEAPSTRĀDĀTA KOKOSRIEKSTU EĻĻA TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS 

(IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1513.11.99 NEAPSTRĀDĀTA KOKOSRIEKSTU EĻĻA TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG (IZŅEMOT 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1513.19.11 KOKOSRIEKSTU EĻĻAS CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS 
1513.19.19 KOKOSRIEKSTU EĻĻAS CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG 
1513.19.30 KOKOSRIEKSTU EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA 

IZMAIŅĀM, RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1513.19.91 KOKOSRIEKSTU EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA 

IZMAIŅĀM, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM 
VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 

1513.19.99 KOKOSRIEKSTU EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA 
IZMAIŅĀM, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN 
NEAPSTRĀDĀTU) 

1513.21.10 NEAPSTRĀDĀTA PALMU KODOLU EĻĻA 
1513.21.11 NEAPSTRĀDĀTA PALMU KODOLU EĻĻA UN BABASŪ EĻĻA TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG 

VAI MAZĀKS (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1513.21.19 NEAPSTRĀDĀTA BABASŪ EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1513.21.30 NEAPSTRĀDĀTA PALMU KODOLU EĻĻA UN BABASŪ EĻĻA TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG 

VAI MAZĀKS (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1513.21.90 NEAPSTRĀDĀTA PALMU KODOLU EĻĻA UN BABASŪ EĻĻA TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA NETO SVARS PĀRSNIEDZ 1 

KG (IZŅEMOT EĻĻU TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1513.29.11 PALMU EĻĻAS UN BABASŪ EĻĻAS CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA 

IZMAIŅĀM, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 15 

 
1513.29.19 PALMU EĻĻAS UN BABASŪ EĻĻAS CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA 

IZMAIŅĀM, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG 
1513.29.30 PALMU KODOLU EĻĻA UN BABASŪ EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ 

ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI UN 
NEAPSTRĀDĀTU) 

1513.29.50 PALMU KODOLU EĻĻA UN BABASŪ EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ 
ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS (IZŅEMOT 
RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 

1513.29.90 NEAPSTRĀDĀTA PALMU KODOLU EĻĻA 
1513.29.91 PALMU KODOLU EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA 

IZMAIŅĀM, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN 
NEAPSTRĀDĀTU) 

1513.29.99 BABASŪ EĻĻA UN TĀS ŠĶIDRĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 
TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN 
NEAPSTRĀDĀTU) 

1514.11.10 RAPŠU VAI RIPŠU EĻĻA AR ZEMU ERUKSKĀBES SATURU (NEGAISTOŠA EĻĻA, KURAS ERUKSKĀBES SATURS IR 
MAZĀKS PAR 2%), NEAPSTRĀDĀTA, TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU 
RAŽOŠANAI) 

1514.11.90 RAPŠU VAI RIPŠU EĻĻA AR ZEMU ERUKSKĀBES SATURU (NEGAISTOŠA EĻĻA, KURAS ERUKSKĀBES SATURS IR 
MAZĀKS PAR 2%), NEAPSTRĀDĀTA (IZŅEMOT TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 

1514.19.10 RAPŠU VAI RIPŠU EĻĻA AR ZEMU ERUKSKĀBES SATURU (NEGAISTOŠA EĻĻA, KURAS ERUKSKĀBES SATURS IR 
MAZĀKS PAR 2%) UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 
TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 

1514.19.90 RAPŠU VAI RIPŠU EĻĻA AR ZEMU ERUKSKĀBES SATURU (NEGAISTOŠA EĻĻA, KURAS ERUKSKĀBES SATURS IR 
MAZĀKS PAR 2%) UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 
(IZŅEMOT TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 

1514.91.10 RAPŠU VAI RIPŠU EĻĻA AR AUGSTU ERUKSKĀBES SATURU (NEGAISTOŠA EĻĻA, KURAS ERUKSKĀBES SATURS IR 
2% VAI VAIRĀK) UN SINEPJU EĻĻA, NEAPSTRĀDĀTA, TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT 
PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 

1514.91.90 RAPŠU VAI RIPŠU EĻĻA AR AUGSTU ERUKSKĀBES SATURU (NEGAISTOŠA EĻĻA, KURAS ERUKSKĀBES SATURS IR 
2% VAI VAIRĀK), UN SINEPJU EĻĻA, NEAPSTRĀDĀTA (IZŅEMOT TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 

1514.99.10 RAPŠU VAI RIPŠU EĻĻA AR AUGSTU ERUKSKĀBES SATURU (NEGAISTOŠA EĻĻA, KURAS ERUKSKĀBES SATURS IR 
2% VAI VAIRĀK) UN SINEPJU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA 
IZMAIŅĀM, TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 

1514.99.90 RAPŠU VAI RIPŠU EĻĻA AR AUGSTU ERUKSKĀBES SATURU (NEGAISTOŠA EĻĻA, KURAS ERUKSKĀBES SATURS IR 
2% VAI VAIRĀK) UN SINEPJU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA 
IZMAIŅĀM (IZŅEMOT TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 

1515.11.00 NEAPSTRĀDĀTA LINSĒKLU EĻĻA 
1515.19.10 LINSĒKLU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTU UN PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1515.19.90 LINSĒKLU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM (IZŅEMOT 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1515.21.10 NEAPSTRĀDĀTA KUKURŪZAS EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1515.21.90 NEAPSTRĀDĀTA KUKURŪZAS EĻĻA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1515.29.10 KUKURŪZAS EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTU UN PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1515.29.90 KUKURŪZAS EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 

(IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1515.30.10 RĪCINEĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

AMINOUNDEKĀNSKĀBES RAŽOŠANAI, LAI IZMANTOTU SINTĒTISKO TEKSTILŠĶIEDRU VAI PLASTMASU RAŽOŠANĀ 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 16 

 
1515.30.90 RĪCINEĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM (IZŅEMOT 

AMINOUNDEKĀNSKĀBES RAŽOŠANAI, LAI IZMANTOTU SINTĒTISKO TEKSTILŠĶIEDRU VAI PLASTMASU RAŽOŠANĀ) 
1515.40.00 TUNGAS KOKU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 
1515.50.11 NEAPSTRĀDĀTA SEZAMA EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 
1515.50.19 NEAPSTRĀDĀTA SEZAMA EĻĻA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1515.50.91 SEZAMA EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTU) 
1515.50.99 SEZAMA EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM (IZŅEMOT 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1515.90.21 NEAPSTRĀDĀTA TABAKAS SĒKLU EĻĻA RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI)

1515.90.29 NEAPSTRĀDĀTA TABAKAS SĒKLU EĻĻA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 
1515.90.31 TABAKAS SĒKLU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTA VAI NERAFINĒTA, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM, 

RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1515.90.39 TABAKAS SĒKLU EĻĻA UN TĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ SASTĀVA IZMAIŅĀM 

(IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTU) 
1515.90.40 NEAPSTRĀDĀTI NEGAISTOŠI AUGU TAUKI UN EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT 

PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI, SOJAS PUPAS, ZEMESRIEKSTUS, OLĪVAS, PALMAS, SAULESPUĶU SĒKLAS, 
SAFLORU, KOKVILNAS SĒKLAS, KOKOSRIEKSTUS, PALMU KODOLUS, BABASŪ, RAPSI, RIPSI UN SINEPES) 

1515.90.51 NEAPSTRĀDĀTU NEGAISTOŠU AUGU TAUKU UN EĻĻU CIETĀS FRAKCIJAS, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR 
1 KG VAI MAZĀK (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN SOJAS PUPAS, ZEMESRIEKSTUS, OLĪVAS, PALMAS, 
SAULESPUĶU SĒKLAS, SAFLORU, KOKVILNAS SĒKLAS, KOKOSRIEKSTUS, PALMU KODOLUS, BABASŪ, RAPSI, 
RIPSI, SINEPES UN LINSĒKLAS) 

1515.90.59 NEAPSTRĀDĀTI NEGAISTOŠI AUGU TAUKI UN EĻĻAS, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG, VAI 
NEAPSTRĀDĀTI, ŠĶIDRI (IZŅEMOT TEHNISKĀM UN RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM, SOJAS PUPAS, ZEMESRIEKSTUS, 
OLĪVAS, PALMAS, SAULESPUĶU SĒKLAS, SAFLORU, KOKVILNAS SĒKLAS, KOKOSRIEKSTUS, PALMU KODOLUS, 
BABASŪ, RUBSEN RAPŠA SĒKLAS) 

1515.90.60 AUGU TAUKI UN EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS (IZŅEMOT AR ĶĪMISKĀ SASTĀVA 
IZMAIŅĀM) TEHNISKĀM UN RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI, 
NEAPSTRĀDĀTUS TAUKUS UN EĻĻAS, SOJAS PUPAS, ZEMESRIEKSTUS, OLĪVAS, PALMAS, SAULESPUĶES, 
SAFLORU) 

1515.90.91 NEGAISTOŠI AUGU TAUKI UN EĻĻAS UN TO CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ 
SASTĀVA IZMAIŅĀM, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS, KAS NAV MINĒTAS 
CITUR (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTUS TAUKUS UN EĻĻAS) 

1515.90.99 NEGAISTOŠI AUGU TAUKI UN EĻĻA UN TO CIETĀS FRAKCIJAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ ĶĪMISKĀ 
SASTĀVA IZMAIŅĀM, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG, KAS NAV MINĒTAS CITUR (IZŅEMOT 
RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN NEAPSTRĀDĀTUS TAUKUS UN EĻĻAS) 

1516.10.10 DZĪVNIEKU TAUKI, EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, DAĻĒJI VAI PILNĪGI HIDROGENĒTAS, ESTERIFICĒTAS, 
PĀRESTERIFICĒTAS VAI ELAIDINĒTAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET TĀLĀK NEAPSTRĀDĀTAS, TIEŠAJĀ 
IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS 

1516.10.90 DZĪVNIEKU TAUKI, EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, DAĻĒJI VAI PILNĪGI HIDROGENĒTAS, ESTERIFICĒTAS, 
PĀRESTERIFICĒTAS VAI ELAIDINĒTAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET TĀLĀK NEAPSTRĀDĀTAS, TIEŠAJĀ 
IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG 

1516.20.91 AUGU TAUKI, EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, DAĻĒJI VAI PILNĪGI HIDROGENĒTAS, ESTERIFICĒTAS, PĀRESTERIFICĒTAS 
VAI ELAIDINĒTAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET TĀLĀK NEAPSTRĀDĀTAS, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA 
SVARS IR VIENĀDS AR 1 KG VAI MAZĀKS (IZŅEMOT T.S. OPĀLVASKU UN TĀLĀK APSTRĀDĀTAS) 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 17 

 
1516.20.95 RIPŠA, LINSĒKLU, RAPŠA SĒKLU, SAULESPUĶU, ILLIPJU, SVIESTKOKU, MAKORU SĒKLU, ANDIROBU RIEKSTU VAI 

BABASŪ EĻĻA, DAĻĒJI VAI PILNĪGI HIDROGENĒTA, ESTERIFICĒTA, PĀRESTERIFICĒTA VAI ELAIDINĒTA, RAFINĒTA 
VAI NERAFINĒTA, TEHNISKĀM VAI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM, TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ 

1516.20.96 ZEMESRIEKSTU, KOKVILNAS SĒKLU, SOJAS PUPU VAI SAULESPUĶU SĒKLU EĻĻA (IZŅEMOT APAKŠPOZĪCIJU 1516 
20 95), CITAS EĻĻAS, KAS SATUR MAZĀK PAR 50 % NO SVARA BRĪVĀS TAUKSKĀBES, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA 
SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG, VAI CITĀ VEIDĀ (IZŅEMOT PALMU KODOLU, ILLIPJU, KOKOSRIEKSTU, RIPŠU EĻĻU) 

1516.20.98 AUGU TAUKI, EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, DAĻĒJI VAI PILNĪGI HIDROGENĒTAS, ESTERIFICĒTAS, PĀRESTERIFICĒTAS 
VAI ELAIDINĒTAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG, VAI CITĀ 
VEIDĀ (IZŅEMOT TAUKUS UN EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS) 

1517.10.90 MARGARĪNS AR PIENA TAUKU SATURU 10% VAI MAZĀK (IZŅEMOT ŠĶIDRĀ VEIDĀ) 
1517.90.91 PĀRTIKĀ LIETOJAMAS NEGAISTOŠAS AUGU EĻĻAS, ŠĶIDRAS, SAJAUKTAS, AR PIENA TAUKU SATURU 10% VAI 

MAZĀK (IZŅEMOT EĻĻAS, DAĻĒJI VAI PILNĪGI HIDROGENĒTAS, ESTERIFICĒTAS, PĀRESTERIFICĒTAS VAI 
ELAIDINĒTAS, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET TĀLĀK NEAPSTRĀDĀTAS, UN OLĪVEĻĻU MAISĪJUMUS) 

1517.90.99 PĀRTIKAS MAISĪJUMI VAI PĀRSTRĀDES PRODUKTI, KURI IEGŪTI NO DZĪVNIEKU VAI AUGU TAUKIEM VAI EĻĻĀM, UN 
DAŽĀDU TAUKU VAI EĻĻU PĀRTIKĀ LIETOJAMAS FRAKCIJAS AR PIENA TAUKU SATURU 10% VAI MAZĀK (IZŅEMOT 
NEGAISTOŠAS AUGU EĻĻAS, ŠĶIDRAS, JAUKTAS, PĀRTIKAS MAISĪJUMUS VAI PĀRSTRĀDES PRODUKTUS, KO 
IZMANTO VEIDŅU EĻĻĀM) 

1518.00.31 NEAPSTRĀDĀTAS NEGAISTOŠAS NEPĀRTIKAS AUGU EĻĻAS, ŠĶIDRAS, JAUKTAS, KAS NAV MINĒTAS CITUR, 
RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANU) 

1518.00.39 NEGAISTOŠAS NEPĀRTIKAS AUGU EĻĻAS, ŠĶIDRAS, JAUKTAS, KAS NAV MINĒTAS CITUR, RŪPNIECISKĀM 
VAJADZĪBĀM (IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTAS EĻĻAS UN PĀRTIKAS PRODUKTU RAŽOŠANAI) 

1522.00.31 ZIEPJU PAMATVIELAS, KAS SATUR EĻĻU AR OLĪVEĻĻAS ĪPAŠĪBĀM 
1602.49.11 GATAVI IZSTRĀDĀJUMI VAI KONSERVI NO MĀJAS CŪKU GARAJIEM MUGURAS GABALIEM UN TO DAĻĀM, IESKAITOT 

MUGURAS GABALU VAI ŠĶIŅĶU MAISĪJUMUS (IZŅEMOT KAKLA GABALUS) 
1602.49.15 GATAVI IZSTRĀDĀJUMI VAI KONSERVI NO MĀJAS CŪKU ŠĶIŅĶA, PLEČIEM, GARAJIEM MUGURAS GABALIEM, KAKLA 

GABALIEM UN TO DAĻĀM (IZŅEMOT TIKAI MUGURAS GABALU UN ŠĶIŅĶU MAISĪJUMUS VAI TIKAI KAKLA GABALU UN 
PLEČU MAISĪJUMUS) 

1602.49.50 GATAVI IZSTRĀDĀJUMI VAI KONSERVI NO MĀJAS CŪKU GAĻAS, SUBPRODUKTIEM UN MAISĪJUMIEM, KAS SATUR 
MAZĀK NEKĀ 40% JEBKĀDA VEIDA GAĻAS VAI SUBPRODUKTU UN JEBKĀDA VEIDA TAUKU (IZŅEMOT DESAS UN 
TAMLĪDZĪGUS PRODUKTUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS POZĪCIJĀ 1602 10 00, IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM 
UN GAĻAS EKSTRAKTU) 

1602.50.10 GATAVI IZSTRĀDĀJUMI VAI KONSERVI NO LIELLOPU GAĻAS VAI SUBPRODUKTIEM, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI, 
IESKAITOT TERMISKI APSTRĀDĀTAS GAĻAS VAI SUBPRODUKTU MAISĪJUMUS UN TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS 
GAĻAS VAI SUBPRODUKTU MAISĪJUMUS (IZŅEMOT DESAS UN TAMLĪDZĪGUS PRODUKTUS UN IZSTRĀDĀJUMUS NO 
AKNĀM) 

1602.90.10 IZSTRĀDĀJUMI NO JEBKURU DZĪVNIEKU ASINĪM (IZŅEMOT DESAS UN TAMLĪDZĪGUS PRODUKTUS) 
1603.00.10 GAĻAS, ZIVJU VAI VĒŽVEIDĪGO, MĪKSTMIEŠU VAI CITU ŪDENS BEZMUGURKAULNIEKU EKSTRAKTI UN SULAS 

TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR SVARU LĪDZ 1 KG IESKAITOT 
1603.00.80 GAĻAS, ZIVJU VAI VĒŽVEIDĪGO, MĪKSTMIEŠU VAI CITU ŪDENS BEZMUGURKAULNIEKU EKSTRAKTI UN SULAS 

TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG, VAI CITĀDI IEPAKOTI 
1701.11.10 CUKURNIEDRU JĒLCUKURS RAFINĒŠANAI (IZŅEMOT AR AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM) 
1701.11.90 CUKURNIEDRU JĒLCUKURS (IZŅEMOT RAFINĒŠANAI UN AR AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM) 
1701.12.10 CUKURBIEŠU JĒLCUKURS RAFINĒŠANAI (IZŅEMOT AR AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM) 
1701.12.90 CUKURBIEŠU JĒLCUKURS (IZŅEMOT RAFINĒŠANAI UN AR AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM) 
1702.20.10 KĻAVU CUKURS CIETĀ VEIDĀ AR AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM 
1702.30.10 IZOGLIKOZE CIETĀ VEIDĀ, KAS NESATUR FRUKTOZI VAI SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA SATUR MAZĀK NEKĀ 20% 

FRUKTOZES 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 18 

 
1702.30.51 GLIKOZE (DEKSTROZE) BALTA KRISTĀLISKA PULVERA VEIDĀ, AGLOMERĒTI VAI NEAGLOMERĒTI, KAS NESATUR 

FRUKTOZI VAI SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA SATUR MAZĀK NEKĀ 20% FRUKTOZES UN SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA SATUR 
99% VAI VAIRĀK GLIKOZES (IZŅEMOT IZOGLIKOZI) 

1702.30.59 GLIKOZE CIETĀ VEIDĀ UN GLIKOZES SĪRUPS BEZ AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM UN BEZ FRUKTOZES 
VAI SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA AR MAZĀK NEKĀ 20% FRUKTOZES UN SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA AR 99% VAI VAIRĀK 
GLIKOZES 

1702.30.91 GLIKOZE (DEKSTROZE) BALTA KRISTĀLISKA PULVERA VEIDĀ, AGLOMERĒTI VAI NEAGLOMERĒTI, KAS NESATUR 
FRUKTOZI VAI SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA SATUR MAZĀK NEKĀ 20% FRUKTOZES UN SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA SATUR 
MAZĀK NEKĀ 99% GLIKOZES (IZŅEMOT IZOGLIKOZI) 

1702.30.99 GLIKOZE CIETĀ VEIDĀ UN GLIKOZES SĪRUPS BEZ AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM UN BEZ FRUKTOZES 
VAI SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA AR MAZĀK NEKĀ 20% FRUKTOZES UN SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA AR MAZĀK NEKĀ 99% 
GLIKOZES (IZŅEMOT IZOGLIKOZI UN GLIKOZI (DEKSTROZI)) 

1702.40.10 IZOGLIKOZE CIETĀ VEIDĀ, KAS SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA SATUR 20% VAI VAIRĀK, BET MAZĀK NEKĀ 50% 
FRUKTOZES 

1702.40.90 GLIKOZE CIETĀ VEIDĀ UN GLIKOZES SĪRUPS BEZ AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM UN KAS SAUSĀ 
VEIDĀ NO SVARA SATUR 20% VAI VAIRĀK, BET MAZĀK NEKĀ 50% FRUKTOZES (IZŅEMOT IZOGLIKOZI) 

1702.60.10 IZOGLIKOZE CIETĀ VEIDĀ, KAS SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA SATUR VAIRĀK NEKĀ 50% FRUKTOZES (IZŅEMOT ĶĪMISKI 
TĪRU FRUKTOZI) 

1702.60.80 INULĪNA SĪRUPS, KAS IEGŪTS TIEŠI AR INULĪNA VAI OLIGOFRUKTOZES HIDROLĪZI UN KAS SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA 
SATUR VAIRĀK NEKĀ 50% FRUKTOZES BRĪVĀ FORMĀ VAI KĀ SAHAROZI 

1702.60.95 FRUKTOZE CIETĀ VEIDĀ UN FRUKTOZES SĪRUPS BEZ AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU PIEDEVĀM UN KAS SAUSĀ 
VEIDĀ NO SVARA SATUR VAIRĀK NEKĀ 50% FRUKTOZES (IZŅEMOT IZOGLIKOZI, INULĪNA SĪRUPU UN ĶĪMISKI TĪRU 
FRUKTOZI) 

1702.90.30 IZOGLIKOZE CIETĀ VEIDĀ, KAS IEGŪTA NO GLIKOZES POLIMĒRIEM 
1702.90.50 MALTODEKSTRĪNS CIETĀ VEIDĀ UN MALTODEKSTRĪNA SĪRUPS (IZŅEMOT AR AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU 

PIEDEVĀM) 
1702.90.80 INULĪNA SĪRUPS, KAS IEGŪTS TIEŠI AR INULĪNA VAI OLIGOFRUKTOZES HIDROLĪZI UN KAS SAUSĀ VEIDĀ NO SVARA 

SATUR VAIRĀK NEKĀ 50% FRUKTOZES, NESAJAUKTU VAI KĀ SAHAROZI 
1702.90.99 CUKURS, IESKAITOT INVERTCUKURU, CIETĀ VEIDĀ UN CUKURA SĪRUPI BEZ AROMATIZĒTĀJU UN KRĀSVIELU 

PIEDEVĀM (IZŅEMOT CUKURNIEDRU UN CUKURBIEŠU CUKURU, SAHAROZI UN MALTOZI, ĶĪMISKI TĪRU, LAKTOZI, 
KĻAVU SĪRUPU, GLIKOZI, FRUKTOZI UN MALTODEKSTRĪNU) 

1703.10.00 CUKURNIEDRU MELASE, KAS IEGŪTA, EKSTRAHĒJOT VAI RAFINĒJOT CUKURU 
1703.90.00 BIEŠU MELASE, KAS IEGŪTA, EKSTRAHĒJOT VAI RAFINĒJOT CUKURU 
1802.00.00 KAKAO ČAUMALAS, APVALKI, MIZIŅAS UN CITI KAKAO ATLIKUMI 
1902.20.30 AR GAĻU VAI CITIEM PRODUKTIEM PILDĪTI MAKARONU IZSTRĀDĀJUMI (PASTA), ARĪ TERMISKI APSTRĀDĀTI VAI 

CITĀDI SAGATAVOTI, KURU SASTĀVĀ IR VAIRĀK NEKĀ 20 % NO SVARA DESU UN TAMLĪDZĪGU IZSTRĀDĀJUMU, 
JEBKURA VEIDA GAĻAS VAI GAĻAS SUBPRODUKTU, IESKAITOT JEBKURA VEIDA VAI IZCELSMES TAUKUS 

2001.90.85 ETIĶĪ VAI ETIĶSKĀBĒ SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI SARKANIE KĀPOSTI 
2001.90.99 DĀRZEŅI, AUGĻI, RIEKSTI 
2003.10.20 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES ĪSLAICĪGAI UZGLABĀŠANAI KONSERVĒTAS, PILNĪGI TERMISKI APSTRĀDĀTAS 

ATMATENES 
2003.10.30 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS ATMATENES (IZŅEMOT PILNĪGI TERMISKI 

APSTRĀDĀTAS UN ĪSLAICĪGAI UZGLABĀŠANAI KONSERVĒTAS SĒNES) 
2003.20.00 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS TRIFELES 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 19 

 
2003.90.00 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS SĒNES (IZŅEMOT ATMATENES) 
2006.00.10 INGVERS, KONSERVĒTS CUKURĀ, ŽĀVĒTS, IECUKUROTS VAI GLAZĒTS 
2008.19.51 KOKOSRIEKSTI, INDIJAS RIEKSTI, BRAZĪLIJAS RIEKSTI, BETEĻRIEKSTI, KOLU UN MAKADĀMIJU RIEKSTI, 

GRAUZDĒTI, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU 1 KG VAI MAZĀK 
2008.19.91 KOKOSRIEKSTI, INDIJAS RIEKSTI, BRAZĪLIJAS RIEKSTI, BETEĻRIEKSTI, KOLU UN MAKADĀMIJU RIEKSTI, 

GRAUZDĒTI, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU 1 KG VAI MAZĀK 
2008.20.11 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI AR SPIRTA PIEDEVU, AR CUKURA SATURU VAIRĀK PAR 17% IEPAKOJUMĀ, 

KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG 
2008.20.31 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI AR SPIRTA PIEDEVU, AR CUKURA SATURU VAIRĀK PAR 19 % 

IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR 1 KG VAI MAZĀK 
2008.20.39 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI AR SPIRTA PIEDEVU, IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR 1 KG VAI MAZĀK 

(IZŅEMOT AR CUKURA SATURU VAIRĀK PAR 19 %) 
2008.20.59 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI AR CUKURA PIEDEVU, BET BEZ SPIRTA PIEDEVAS, AR CUKURA SATURU 

17% VAI MAZĀK, IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG 
2008.20.79 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI AR CUKURA PIEDEVU, BET BEZ SPIRTA PIEDEVAS, AR CUKURA SATURU 

19 % VAI MAZĀK, IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR 1 KG VAI MAZĀK 
2008.20.90 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR 4,5 KG VAI VAIRĀK (IZŅEMOT AR CUKURA 

VAI SPIRTA PIEDEVU) 
2008.20.91 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR 4,5 KG VAI VAIRĀK (IZŅEMOT AR CUKURA 

VAI SPIRTA PIEDEVU) 
2008.40.90 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI BUMBIERI 
2008.70.98 PERSIKI, IESKAITOT NEKTARĪNUS 
2008.80.90 SAGATAVOTAS ZEMENES 
2008.92.16 GAJAVU, MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, 

PASIFLORU AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS PĒC 
SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU 

2008.92.32 GAJAVU, MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, 
PASIFLORU AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS PĒC 
SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU 

2008.92.34 AUGĻU VAI CITU AUGU ĒDAMO DAĻU MAISĪJUMI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, AR SPIRTA PIEDEVU, AR 
FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU LĪDZ 11,85 % MAS (IZŅEMOT AR CUKURA SATURU, KAS PĒC SVARA 
PĀRSNIEDZ 9% UN RIEKSTU UN TROPISKO AUGĻU MAISĪJUMUS) 

2008.92.36 GAJAVU, MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, 
PASIFLORU AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS PĒC 
SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU 

2008.92.51 GAJAVU, MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, 
PASIFLORU AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS PĒC 
SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU 

2008.92.72 TĀDU VEIDU TROPISKO AUGĻU MAISĪJUMI, KAS NORĀDĪTI 20. NODAĻAS 7. PAPILDU PIEZĪMĒ, IESKAITOT 
MAISĪJUMUS, KAS PĒC SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TĀDA VEIDA TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU, KAS 
NORĀDĪTI 20. NODAĻAS 7. UN 8. PAPILDU PIEZĪMĒ, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI 

2008.92.76 TĀDU VEIDU TROPISKO AUGĻU MAISĪJUMI, KAS NORĀDĪTI 20. NODAĻAS 7. PAPILDU PIEZĪMĒ, IESKAITOT 
MAISĪJUMUS, KAS PĒC SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TĀDA VEIDA TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU, KAS 
NORĀDĪTI 20. NODAĻAS 7. UN 8. PAPILDU PIEZĪMĒ, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 20 

 
2008.92.78 AUGĻU VAI CITU AUGU ĒDAMO DAĻU MAISĪJUMI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR 

CUKURA PIEDEVU, TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU NE LIELĀKU PAR 1 KG (IZŅEMOT RIEKSTU, TROPISKO 
AUGĻU, ZEMESRIEKSTU MAISĪJUMUS) 

2008.92.92 GAJAVU, MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, 
PASIFLORU AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS PĒC 
SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU 

2008.92.93 AUGĻU VAI CITU AUGU ĒDAMO DAĻU MAISĪJUMI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, BEZ SPIRTA VAI CUKURA 
PIEDEVAS, TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU, KAS PĀRSNIEDZ 5 KG (IZŅEMOT RIEKSTU, TROPISKO AUGĻU 
MAISĪJUMUS) 

2008.92.94 GAJAVU, MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, 
PASIFLORU AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS PĒC 
SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU 

2008.92.96 AUGĻU VAI CITU AUGU ĒDAMO DAĻU MAISĪJUMI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, BEZ SPIRTA VAI CUKURA 
PIEDEVAS, TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU, KAS NEPĀRSNIEDZ 5 KG, BET PĀRSNIEDZ 4,5 KG (IZŅEMOT 
RIEKSTU, TROPISKO AUGĻU MAISĪJUMUS) 

2008.92.97 GAJAVU, MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, 
PASIFLORU AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS PĒC 
SVARA SATUR 50% VAI VAIRĀK TROPISKO AUGĻU UN TROPISKO RIEKSTU 

2008.99.11 SAGATAVOTS VAI KONSERVĒTS INGVERS AR SPIRTA PIEDEVU, AR FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU 
LĪDZ 11,85 % IESKAITOT 

2008.99.26 MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, PASIFLORU 
AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, AR SPIRTA 
PIEDEVU, AR CUKURA SATURU, KAS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 9% 

2008.99.32 PASIFLORAS AUGĻI UN GAJAVES AR CUKURA SATURU, KAS PĀRSNIEDZ 9%, AR FAKTISKO SPIRTA MASAS 
KONCENTRĀCIJU VIRS 11,85 % (CITĀDI SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI 20 06 UN 20 07) 

2008.99.33 MANGO, MANGOSTĀNU, PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, PASIFLORU 
AUGĻU, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTU MAISĪJUMI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, AR SPIRTA 
PIEDEVU, AR CUKURA SATURU, KAS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 9% 

2008.99.34 AUGĻI AR CUKURA SATURU, KAS PĀRSNIEDZ 9%, AR FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU VIRS 11,85 % 
(IZŅEMOT 2008 11 10 LĪDZ 2008 99 32) (CITĀDI SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI 20 06 UN 20 07) 

2008.99.37 AUGĻI VAI CITAS AUGU ĒDAMĀS DAĻAS, SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS, AR SPIRTA PIEDEVU, AR FAKTISKO 
SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU LĪDZ 11,85 % MAS, KAS NAV MINĒTAS CITUR (IZŅEMOT AR CUKURA SATURU, KAS 
PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 9%) 

2008.99.38 GAJAVAS, MANGO, MANGOSTĀNI, PAPAIJAS, TAMARINDI, KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, SAPODILLAS, 
PASIFLORU AUGĻI, KARAMBOLAS UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, AR SPIRTA 
PIEDEVU, AR FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU VIRS 11,85% MAS 

2008.99.40 AUGĻI VAI CITAS AUGU ĒDAMĀS DAĻAS, SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS, AR SPIRTA PIEDEVU, AR FAKTISKO 
SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU VIRS 11,85 % MAS, KAS NAV MINĒTAS CITUR (IZŅEMOT AR CUKURA SATURU, 
KAS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 9%) 

2008.99.41 SAGATAVOTS VAI KONSERVĒTS INGVERS, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR CUKURA PIEDEVU, IEPAKOJUMĀ, KURA 
SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG 

2008.99.46 PASIFLORAS AUGĻI, GAJAVES UN TAMARINDI, AR CUKURA PIEDEVU, IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS PĀRSNIEDZ 1 KG 
(IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) (CITĀDI SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI 20 06 UN 20 07) 

2008.99.47 MANGO, MANGOSTĀNI, PAPAIJAS, KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, SAPODILLAS, KARAMBOLAS UN 
PITAHAJAS, SAGATAVOTAS UN KONSERVĒTAS, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR CUKURA PIEDEVU, TIEŠAJĀ 
IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VIRS 1 KG 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 21 

 
2008.99.51 SAGATAVOTS VAI KONSERVĒTS INGVERS, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR CUKURA PIEDEVU, IEPAKOJUMĀ, KURA 

SVARS IR LĪDZ 1 KG IESKAITOT 
2008.99.61 PASIFLORAS AUGĻI UN GAJAVES, AR CUKURA PIEDEVU, IEPAKOJUMĀ, KURA SVARS IR LĪDZ 1 KG IESKAITOT 

(IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) (CITĀDI SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI 20 06 UN 20 07) 
2008.99.62 MANGO, MANGOSTĀNI, PAPAIJAS, TAMARINDI, KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, SAPODILLAS, PASIFLORU 

AUGĻI, KARAMBOLU UN PITAHAJAS KOKOSRIEKSTI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET 
AR CUKURA PIEDEVU, TIEŠĀ IEPAKOJUMĀ 

2008.99.67 AUGĻI UN CITAS PĀRTIKĀ LIETOJAMAS DAĻAS 
2009.29.91 GREIPFRŪTU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET NEPĀRSNIEDZ 67 

(IESKAITOT), KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAS CUKURA PIEDEVA 
PĀRSNIEDZ 30% (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) 

2009.31.11 VIENA VEIDA CITRUSU AUGĻU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC NEPĀRSNIEDZ 20 (IESKAITOT), 
KURAS VĒRTĪBA PĀRSNIEDZ 30 EURO PAR 100 KG UN KURAI IR CUKURA PIEDEVA (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU, 
MAISĪJUMUS, APELSĪNU SULU UN GREIPFRŪTU SULU) 

2009.39.11 VIENA VEIDA CITRUSU AUGĻU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 67, KURAS VĒRTĪBA 
NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAI NAV CUKURA VAI CITA SALDINĀTĀJA PIEDEVA 
(IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU, MAISĪJUMUS, APELSĪNU SULU UN GREIPFRŪTU SULU) 

2009.39.31 VIENA VEIDA CITRUSU AUGĻU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET 
NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), KURAS VĒRTĪBA PĀRSNIEDZ 30 EURO PAR 100 KG UN KURAI IR CUKURA PIEDEVA 
(IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU, MAISĪJUMUS, APELSĪNU SULU UN GREIPFRŪTU SULU) 

2009.39.39 VIENA VEIDA CITRUSU AUGĻU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET 
NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), KURAS VĒRTĪBA PĀRSNIEDZ 30 EURO PAR 100 KG (IZŅEMOT AR CUKURA PIEDEVU, 
AR SPIRTA PIEDEVU, MAISĪJUMUS, APELSĪNU SULU UN GREIPFRŪTU SULU) 

2009.39.51 CITRONU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), 
KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAS CUKURA PIEDEVA PĀRSNIEDZ 30% 
(IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) 

2009.39.55 CITRONU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), 
KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAS CUKURA PIEDEVA NEPĀRSNIEDZ 
30% (IESKAITOT) (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) 

2009.39.59 CITRONU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), 
KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU VAI AR CUKURA 
PIEDEVU) 

2009.39.91 VIENA VEIDA CITRUSU AUGĻU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET 
NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAS  
CUKURA PIEDEVA PĀRSNIEDZ 30% (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU, MAISĪJUMUS, CITRONU SULU, APELSĪNU SULU 
UN GREIPFRŪTU SULU) 

2009.39.95 VIENA VEIDA CITRUSU AUGĻU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET 
NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAS  
CUKURA PIEDEVA NEPĀRSNIEDZ 30% (IESKAITOT) (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU, MAISĪJUMUS, CITRONU SULU, 
APELSĪNU SULU UN GREIPFRŪTU SULU) 

2009.41.10 ANANĀSU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC NEPĀRSNIEDZ 20 (IESKAITOT), KURAS VĒRTĪBA 
PĀRSNIEDZ 30 EURO PAR 100 KG UN KURAI IR CUKURA PIEDEVA (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) 

2009.41.91 ANANĀSU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC NEPĀRSNIEDZ 20 (IESKAITOT), KURAS VĒRTĪBA 
NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAI IR CUKURA PIEDEVA (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) 

2009.49.11 ANANĀSU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 67, KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 
EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAI IR VAI NAV CUKURA VAI CITA SALDINĀTĀJA PIEDEVA (IZŅEMOT AR 
SPIRTA PIEDEVU) 

2009.49.30 ANANĀSU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), 
KURAS VĒRTĪBA PĀRSNIEDZ 30 EURO PAR 100 KG UN KURAI IR CUKURA PIEDEVA (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) 

2009.49.91 ANANĀSU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), 
KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAS CUKURA PIEDEVA PĀRSNIEDZ 30% 
(IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) 

2009.49.93 ANANĀSU SULA, NERAUDZĒTA, KURAS BRIKSA VĒRTĪBA 20OC PĀRSNIEDZ 20, BET NEPĀRSNIEDZ 67 (IESKAITOT), 
KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 EURO (IESKAITOT) PAR 100 KG UN KURAS CUKURA PIEDEVA NEPĀRSNIEDZ 
30% (IESKAITOT) (IZŅEMOT AR SPIRTA PIEDEVU) 

2106.90.30 AROMATIZĒTI VAI IEKRĀSOTI IZOGLIKOZES SĪRUPI 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 22 

 
2106.90.51 AROMATIZĒTI VAI IEKRĀSOTI LAKTOZES SĪRUPI 
2106.90.55 AROMATIZĒTI VAI IEKRĀSOTI GLIKOZES UN MALTODEKSTRĪNA SĪRUPI 
2106.90.59 AROMATIZĒTI VAI IEKRĀSOTI CUKURA SĪRUPI (IZŅEMOT IZOGLIKOZES, LAKTOZES, GLIKOZES UN 

MALTODEKSTRĪNA SĪRUPUS) 
2206.00.10 ČAGU EKSTRAKTA VĪNS 
2206.00.31 ĀBOLU SIDRS UN BUMBIERU VĪNS, DZIRKSTOŠI 
2206.00.51 ĀBOLU SIDRS UN BUMBIERU VĪNS, NEDZIRKSTOŠI, TARĀ AR TILPUMU 2L VAI MAZĀK 
2301.10.00 GAĻAS VAI GAĻAS SUBPRODUKTU MILTI UN GRANULAS, PĀRTIKAI NEDERĪGAS, DRADŽI (GRĪBAS) 
2302.10.10 KUKURŪZAS KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI 

CITĀDI APSTRĀDĀJOT, UN KĀ CIETES SATURS NEPĀRSNIEDZ 35% NO SVARA (IESKAITOT) 
2302.10.90 KUKURŪZAS KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI 

CITĀDI APSTRĀDĀJOT, UN KĀ CIETES SATURS PĀRSNIEDZ 35% NO SVARA 
2302.20.10 RĪSA KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI CITĀDI 

APSTRĀDĀJOT, UN KĀ CIETES SATURS NEPĀRSNIEDZ 35% NO SVARA (IESKAITOT) 
2302.20.90 RĪSA KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI CITĀDI 

APSTRĀDĀJOT, UN KĀ CIETES SATURS PĀRSNIEDZ 35% NO SVARA 
2302.30.10 KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI CITĀDI 

APSTRĀDĀJOT KVIEŠUS, UN KĀ CIETES SATURS NEPĀRSNIEDZ 28% NO SVARA (IESKAITOT) 
2302.30.90 KVIEŠU KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI 

CITĀDI APSTRĀDĀJOT (IZŅEMOT AR CIETES SATURU, KAS NEPĀRSNIEDZ 28% (IESKAITOT), JA CAUR SIETU AR 0,2 
MM ACOJUMU IZSIJĀTĀ DAĻA NEPĀRSNIEDZ 10 % (IESKAITOT)) 

2302.40.10 KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI CITĀDI 
APSTRĀDĀJOT LABĪBU, AR CIETES SATURU, KAS PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 28% (IESKAITOT), UN NO KĀ  CAUR 
SIETU AR 0,2 MM ACOJUMU IZSIJĀTĀ DAĻA NEPĀRSNIEDZ 10 % (IESKAITOT) 

2302.40.90 LABĪBAS KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI 
CITĀDI APSTRĀDĀJOT (IZŅEMOT AR CIETES SATURU, KAS NEPĀRSNIEDZ 28% (IESKAITOT), JA CAUR SIETU AR 0,2 
MM ACOJUMU IZSIJĀTĀ DAĻA NEPĀRSNIEDZ 10 % (IESKAITOT)) 

2302.50.00 KLIJAS, ATSIJAS UN CITI ATLIKUMI, GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI, KAS IEGŪTI, SIJĀJOT, MAĻOT VAI CITĀDI 
APSTRĀDĀJOT PĀKŠAUGUS 

2303.10.11 KUKURŪZAS CIETES RAŽOŠANAS ATLIEKAS AR PROTEĪNU SATURU SAUSNĀ VAIRĀK PAR 40% PĒC SVARA 
(IZŅEMOT KONCENTRĒTUS GRAUDU MĒRCĒŠANAS ŠĶIDRUMUS) 

2303.10.19 KUKURŪZAS CIETES RAŽOŠANAS ATLIEKAS AR PROTEĪNU SATURU SAUSNĀ MAZĀK PAR 40% (IESKAITOT) PĒC 
SVARA (IZŅEMOT KONCENTRĒTUS GRAUDU MĒRCĒŠANAS ŠĶIDRUMUS) 

2303.10.90 CIETES RAŽOŠANAS ATLIEKAS UN LĪDZĪGAS ATLIEKAS (IZŅEMOT NO KUKURŪZAS) 
2303.20.11 BIEŠU MĪKSTUMS AR SAUSNAS SATURU VAIRĀK PAR 87% (IESKAITOT) PĒC SVARA 
2303.20.18 BIEŠU MĪKSTUMS AR SAUSNAS SATURU ZEM 87% PĒC SVARA 
2303.20.90 CUKURNIEDRU RAUŠI UN CITI CUKURA RAŽOŠANAS ATKRITUMI (IZŅEMOT BIEŠU MĪKSTUMU) 
2303.30.00 ALUS VAI SPIRTA RŪPNIECĪBAS ŠĶIEDENIS UN ATKRITUMI 
2304.00.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT SOJAS 

PUPU EĻĻU 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 23 

 
2306.10.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT 

KOKVILNAS SĒKLAS 
2306.20.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT LINSĒKLAS 
2306.30.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT 

SAULESPUĶU SĒKLAS 
2306.41.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT RAPŠA VAI 

RIPŠA SĒKLAS AR ZEMU ERUKSKĀBES SATURU, NO KURĀM IEGŪST NEGAISTOŠU EĻĻU, KURAS ERUKSKĀBES 
SATURS NEPĀRSNIEDZ 2% 

2306.49.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT RAPŠA VAI 
RIPŠA SĒKLAS AR AUGSTU ERUKSKĀBES SATURU, NO KURĀM IEGŪST NEGAISTOŠU EĻĻU, KURAS ERUKSKĀBES 
SATURS IR VIENĀDS AR 2% VAI LIELĀKS 

2306.50.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT 
KOKOSRIEKSTUS 

2306.60.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT PALMU 
RIEKSTUS VAI KODOLUS 

2306.70.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT AUGU 
TAUKUS VAI EĻĻAS NO KUKURŪZAS DĪGĻIEM 

2306.90.11 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT OLĪVEĻĻU, 
UN SATUR LĪDZ 3% (IESKAITOT) OLĪVEĻĻAS 

2306.90.19 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT OLĪVEĻĻU, 
UN SATUR VAIRĀK NEKĀ 3% OLĪVEĻĻAS 

2306.90.90 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI, EKSTRAHĒJOT AUGU 
TAUKUS VAI EĻĻAS (IZŅEMOT NO KOKVILNAS SĒKLĀM, LINSĒKLĀM, SAULESPUĶU SĒKLĀM, RAPŠA VAI RIPŠA 
SĒKLĀM, KUKOSRIEKSTIEM VAI KOPRAS, PALMU RIEKSTIEM VAI KODOLIEM) 

2308.00.40 OZOLZĪLES UN ZIRGKASTAŅI UN AUGĻU IZSPAIDAS VAI ČAGAS, DZĪVNIEKU BARĪBAI, ARĪ GRANULĒTAS (IZŅEMOT 
VĪNOGU ČAGAS) 

2309.10.13 SUŅU VAI KAĶU BARĪBA, SAFASĒTA MAZUMTIRDZNIECĪBAI, KURĀ NAV CIETES VAI CIETES SATURS NEPĀRSNIEDZ 
10 % (IESKAITOT), KURA SATUR GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN KURAS PIENA 
PRODUKTU SATURS PĀRSNIEDZ 10% (IESKAITOT), BET NEPĀRSNIEDZ 50% 

2309.10.19 SUŅU VAI KAĶU BARĪBA, SAFASĒTA MAZUMTIRDZNIECĪBAI, KURĀ NAV CIETES VAI CIETES SATURS NEPĀRSNIEDZ 
10 % (IESKAITOT), KURA SATUR GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN KURAS PIENA 
PRODUKTU SATURS PĀRSNIEDZ 75 % (IESKAITOT) 

2309.10.33 SUŅU VAI KAĶU BARĪBA, SAFASĒTA MAZUMTIRDZNIECĪBAI, KURĀ CIETES SATURS PĀRSNIEDZ 10 %, BET 
NEPĀRSNIEDZ 30% (IESKAITOT), KURA SATUR GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN 
KURAS PIENA PRODUKTU SATURS PĀRSNIEDZ 10% (IESKAITOT), BET NEPĀRSNIEDZ 50% 

2309.10.39 SUŅU VAI KAĶU BARĪBA, SAFASĒTA MAZUMTIRDZNIECĪBAI, KURĀ CIETES SATURS PĀRSNIEDZ 10 %, BET 
NEPĀRSNIEDZ 30% (IESKAITOT), KURA SATUR GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN 
KURAS PIENA PRODUKTU SATURS PĀRSNIEDZ 50% (IESKAITOT) 

2309.10.53 SUŅU VAI KAĶU BARĪBA, SAFASĒTA MAZUMTIRDZNIECĪBAI, KURĀ CIETES SATURS PĀRSNIEDZ 30 %, KURA SATUR 
GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN KURAS PIENA PRODUKTU SATURS PĀRSNIEDZ 
10% (IESKAITOT), BET NEPĀRSNIEDZ 50% 

2309.10.70 SUŅU VAI KAĶU BARĪBA, SAFASĒTA MAZUMTIRDZNIECĪBAI, KURĀ NAV CIETES, GLIKOZES, GLIKOZES SĪRUPA, 
MALTODEKSTRĪNA VAI TĀ SĪRUPA, BET IR PIENA PRODUKTI 

2309.90.10 ZIVJU VAI JŪRAS ZĪDĪTĀJU ŠĶĪSTOŠĀS ATLIEKAS, KO PIEVIENO LAUKSAIMNIECĪBAS NOZARĒ RAŽOTAJAI 
LOPBARĪBAI 

2309.90.20 KUKURŪZAS CIETES RAŽOŠANAS ATLIEKAS, KAS MINĒTAS 23. NODAĻAS 5. PAPILDU PIEZĪMĒ UN KO IZMANTO 
DZĪVNIEKU BARĪBAI (IZŅEMOT SUŅU VAI KAĶU BARĪBU, SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 24 

 
2309.90.31 DZĪVNIEKU BARĪBAS PRODUKTI, KUROS NAV CIETES VAI CIETES SATURS NEPĀRSNIEDZ 10 % (IESKAITOT), KURI 

SATUR GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN KUROS NAV PIENA PRODUKTU VAI TO 
SATURS NEPĀRSNIEDZ 10% (IZŅEMOT SUŅU VAI KAĶU BARĪBU, SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.33 DZĪVNIEKU BARĪBAS PRODUKTI, KUROS NAV CIETES VAI CIETES SATURS NEPĀRSNIEDZ 10 % (IESKAITOT), KURI 
SATUR GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN KUROS PIENA PRODUKTU SATURS 
PĀRSNIEDZ 10% (IESKAITOT), BET NEPĀRSNIEDZ 50% (IZŅEMOT SUŅU VAI KAĶU BARĪBU, SAFASĒTU 
MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.43 DZĪVNIEKU BARĪBAS PRODUKTI, KUROS CIETES SATURS PĀRSNIEDZ 10 %, BET NEPĀRSNIEDZ 30% (IESKAITOT), 
KURI SATUR GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN KUROS PIENA PRODUKTU SATURS 
PĀRSNIEDZ 10%, BET NEPĀRSNIEDZ 50% (IESKAITOT) (IZŅEMOT SUŅU VAI KAĶU BARĪBU, SAFASĒTU 
MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.49 DZĪVNIEKU BARĪBAS PRODUKTI, KUROS CIETES SATURS PĀRSNIEDZ 10 %, BET NEPĀRSNIEDZ 30% (IESKAITOT), 
KURI SATUR GLIKOZI, GLIKOZES SĪRUPU, MALTODEKSTRĪNU VAI TĀ SĪRUPU UN KUROS PIENA PRODUKTU SATURS 
PĀRSNIEDZ 50% (IESKAITOT) (IZŅEMOT SUŅU VAI KAĶU BARĪBU, SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.99 CITĀDI IZSTRĀDĀJUMI 
2401.10.10 DŪMOS KALTĒTA VIRDŽĪNIJAS TIPA TABAKA (IZŅEMOT AR IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU) 
2401.10.20 ĒNĀ KALTĒTA GAIŠĀ BĒRLIJA TIPA TABAKA, IESKAITOT BĒRLIJA HIBRĪDUS (IZŅEMOT AR IZGRIEZTU VIDĒJO 

DZĪSLU) 
2401.10.30 ĒNĀ KALTĒTA GAIŠĀ MĒRILENDAS TIPA TABAKA (IZŅEMOT AR IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU) 
2401.10.41 KARSTUMĀ KALTĒTA KENTUKI TIPA TABAKA (IZŅEMOT AR IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU) 
2401.10.49 KARSTUMĀ KALTĒTA TABAKA (IZŅEMOT KENTUKI TIPA UN AR IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU) 
2401.10.50 ĒNĀ KALTĒTA GAIŠĀ TABAKA (IZŅEMOT BĒRLIJA UN MĒRILENDAS TIPA UN AR IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU) 
2401.10.70 ĒNĀ KALTĒTA TUMŠĀ TABAKA (IZŅEMOT AR IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU) 
2401.10.80 DŪMOS KALTĒTA TABAKA (IZŅEMOT VIRDŽĪNIJAS TIPA UN AR IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU) 
2401.10.90 TABAKA (IZŅEMOT AR IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, DŪMOS KALTĒTU, ĒNĀ KALTĒTU GAIŠO, KARSTUMĀ KALTĒTU, 

ĒNĀ KALTĒTU TUMŠO UN SAULĒ KALTĒTU AUSTRUMU TIPA TABAKU) 
2401.20.10 DŪMOS KALTĒTA VIRDŽĪNIJAS TIPA TABAKA AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI 

NEAPSTRĀDĀTA 
2401.20.20 ĒNĀ KALTĒTA GAIŠĀ BĒRLIJA TIPA TABAKA, IESKAITOT BĒRLIJA HIBRĪDUS, AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU 

VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI NEAPSTRĀDĀTA 
2401.20.30 ĒNĀ KALTĒTA GAIŠĀ MĒRILENDAS TIPA TABAKA AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI 

NEAPSTRĀDĀTA 
2401.20.41 KARSTUMĀ KALTĒTA KENTUKI TIPA TABAKA AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI 

NEAPSTRĀDĀTA 
2401.20.49 KARSTUMĀ KALTĒTA TABAKA AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI NEAPSTRĀDĀTA (IZŅEMOT 

KENTUKI TIPA TABAKU) 
2401.20.50 ĒNĀ KALTĒTA GAIŠĀ TABAKA AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI NEAPSTRĀDĀTA (IZŅEMOT 

BĒRLIJA VAI MĒRILENDAS TIPA TABAKU) 
2401.20.70 ĒNĀ KALTĒTA TUMŠĀ TABAKA AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI NEAPSTRĀDĀTA 
2401.20.80 DŪMOS KALTĒTA TABAKA AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI NEAPSTRĀDĀTA (IZŅEMOT 

VIRDŽĪNIJAS TIPA TABAKU) 
2401.20.90 TABAKA AR DAĻĒJI VAI PILNĪGI IZGRIEZTU VIDĒJO DZĪSLU, CITĀDI NEAPSTRĀDĀTA (IZŅEMOT DŪMOS KALTĒTU, 

ĒNĀ KALTĒTU GAIŠO, KARSTUMĀ KALTĒTU, ĒNĀ KALTĒTU TUMŠO UN SAULĒ KALTĒTU AUSTRUMU TIPA TABAKU) 
2401.30.00 TABAKAS ATKRITUMI 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 25 

 
3301.11.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS BERGAMOŠU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.11.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS BERGAMOŠU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.12.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS SALDO UN RŪGTO APELSĪNU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN 

ABSOLŪTEĻĻAS (IZŅEMOT APELSĪNU ZIEDU EĻĻU) 
3301.12.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS SALDO UN RŪGTO APELSĪNU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 

(IZŅEMOT APELSĪNU ZIEDU EĻĻU) 
3301.13.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS CITRONU ĒTERISKĀS EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.13.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS CITRONU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.14.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS LAIMU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.14.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS LAIMU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.19.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS CITRUSAUGĻU ĒTERISKĀS EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 

(IZŅEMOT BERGAMOŠU, SALDO UN RŪGTO APELSĪNU, CITRONU UN LAIMU) 
3301.19.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS CITRUSAUGĻU ĒTERISKĀS EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 

(IZŅEMOT BERGAMOŠU, SALDO UN RŪGTO APELSĪNU, CITRONU UN LAIMU) 
3301.21.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS ĢERĀNIJU (PELARGONIJU) EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.21.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS ĢERĀNIJU (PELARGONIJU) EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.22.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS JASMĪNU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.22.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS JASMĪNU ĒTERISKĀS EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.23.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS LAVANDU VAI LAVANDĪNU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.23.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS LAVANDU VAI LAVANDĪNU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.24.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS PIPARMĒTRU (MENTHA PIPERITA) EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN 

ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.24.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS PIPARMĒTRU (MENTHA PIPERITA) EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN 

ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.25.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS MĒTRU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS (IZŅEMOT 

PIPARMĒTRU (MENTHA PIPERITA) EĻĻAS) 
3301.25.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS MĒTRU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS (IZŅEMOT 

PIPARMĒTRU (MENTHA PIPERITA) EĻĻAS) 
3301.26.10 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS VETIVĒRIJU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.26.90 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS VETIVĒRIJU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.29.11 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS KRUSTNAGLIŅU, NIAŪLI UN ILANGILANGU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN 

ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.29.31 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS KRUSTNAGLIŅU, NIAŪLI UN ILANGILANGU EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN 

ABSOLŪTEĻĻAS 
3301.29.61 NO TERPĒNIEM NEATBRĪVOTAS ĒTERISKĀS EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS (IZŅEMOT 

CITRUSAUGĻU, ĢERĀNIJU, JASMĪNU, LAVANDU VAI LAVANDĪNU, MĒTRU, VETIVĒRIJAS, KRUSTNAGLIŅU, NIAŪLI UN 
ILANGILANGU EĻĻAS) 

3301.29.91 NO TERPĒNIEM ATBRĪVOTAS ĒTERISKĀS EĻĻAS, IESKAITOT KONKRĒTEĻĻAS UN ABSOLŪTEĻĻAS (IZŅEMOT 3301 11 
10 LĪDZ 3301 29 59) 

3301.30.00 REZINOĪDI (SMARŽĪGIE SVEĶU EKSTRAKTI) 
3302.10.40 SMARŽVIELU MAISĪJUMI UN MAISĪJUMI, IESKAITOT SPIRTA ŠĶĪDUMUS, UZ VIENAS VAI VAIRĀKU ŠĀDU VIELU 

BĀZES, KURUS IZMANTO KĀ IZEJVIELAS DZĒRIENU RAŽOŠANĀ, UN IZSTRĀDĀJUMI UZ SMARŽVIELU BĀZES 
3302.10.90 SMARŽVIELU MAISĪJUMI UN MAISĪJUMI, IESKAITOT SPIRTA ŠĶĪDUMUS, UZ VIENAS VAI VAIRĀKU ŠĀDU VIELU 

BĀZES, KURUS IZMANTO KĀ IZEJVIELAS PĀRTIKAS RŪPNIECĪBĀ 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 26 

 
3501.90.10 KAZEĪNA LĪMES (IZŅEMOT TĀS, KAS SAFASĒTA MAZUMTIRDZNIECĪBAI KĀ LĪME UN SVER NE VAIRĀK KĀ 1 KG 

(IESKAITOT)) 
3502.11.10 OLU ALBUMĪNS, ŽĀVĒTS (PIEMĒRAM, PLĀTNĪTĒS, ZVĪŅĀS, PĀRSLĀS, PULVERĪ), NEDERĪGS VAI PADARĀMS 

NEDERĪGS PĀRTIKAI 
3502.11.90 OLU ALBUMĪNS, ŽĀVĒTS (PIEMĒRAM, PLĀTNĪTĒS, ZVĪŅĀS, PĀRSLĀS, PULVERĪ), DERĪGS PĀRTIKAI 
3502.19.10 OLU ALBUMĪNS, NEDERĪGS VAI PADARĀMS NEDERĪGS PĀRTIKAI (IZŅEMOT ŽĀVĒTU (PIEMĒRAM, PLĀTNĪTĒS, 

ZVĪŅĀS, PĀRSLĀS, PULVERĪ)) 
3502.19.90 OLU ALBUMĪNS, DERĪGS PĀRTIKAI (IZŅEMOT ŽĀVĒTU (PIEMĒRAM, PLĀTNĪTĒS, ZVĪŅĀS, PĀRSLĀS, PULVERĪ)) 
3502.20.10 PIENA ALBUMĪNS (LAKTALBUMĪNS), IESKAITOT DIVU VAI VAIRĀKU SŪKALU PROTEĪNU KONCENTRĀTUS, KAS 

SAUSNĀ SATUR VAIRĀK PAR 80% NO SVARA SŪKALU PROTEĪNU, NEDERĪGS VAI PADARĀMS NEDERĪGS PĀRTIKAI 
3502.20.91 PIENA ALBUMĪNS (LAKTALBUMĪNS), IESKAITOT DIVU VAI VAIRĀKU SŪKALU PROTEĪNU KONCENTRĀTUS, KAS 

SAUSNĀ SATUR VAIRĀK PAR 80% NO SVARA SŪKALU PROTEĪNU, NEDERĪGS VAI PADARĀMS NEDERĪGS PĀRTIKAI, 
ŽĀVĒTS (PIEMĒRAM, PLĀTNĪTĒS, ZVĪŅĀS, PĀRSLĀS, PULVERĪ) 

3502.20.99 PIENA ALBUMĪNS (LAKTALBUMĪNS), IESKAITOT DIVU VAI VAIRĀKU SŪKALU PROTEĪNU KONCENTRĀTUS, KAS 
SAUSNĀ SATUR VAIRĀK PAR 80% NO SVARA SŪKALU PROTEĪNU, DERĪGS PĀRTIKAI (IZŅEMOT ŽĀVĒTU (PIEMĒRAM, 
PLĀTNĪTĒS, ZVĪŅĀS, PĀRSLĀS, PULVERĪ)) 

3502.90.20 ALBUMĪNI, NEDERĪGI VAI PADARĀMI NEDERĪGI PĀRTIKAI (IZŅEMOT OLU ALBUMĪNU UN PIENA ALBUMĪNU 
(IESKAITOT DIVU VAI VAIRĀKU SŪKALU PROTEĪNU KONCENTRĀTUS, KAS SAUSNĀ SATUR VAIRĀK PAR 80% NO 
SVARA SŪKALU PROTEĪNU)) 

3502.90.70 ALBUMĪNI, DERĪGI PĀRTIKAI (IZŅEMOT OLU ALBUMĪNU UN PIENA ALBUMĪNU (LAKTALBUMĪNU)) 
3502.90.90 ALBUMINĀTI UN CITĀDI ALBUMĪNA ATVASAINĀJUMI 
3503.00.10 ŽELATĪNS, IESKAITOT ŽELATĪNU TAISNSTŪRVEIDA, ARĪ KVADRĀTVEIDA, PLĀKSNĒS, AR APSTRĀDĀTU VAI 

NEAPSTRĀDĀTU VIRSMU, IEKRĀSOTS VAI NEKRĀSOTS, UN ŽELATĪNA ATVASINĀJUMI (IESKAITOT NETĪRUS 
ŽELATĪNUS) 

3503.00.80 ZIVJU LĪME, CITĀDAS DZĪVNIEKU IZCELSMES LĪMES (IZŅEMOT KAZEĪNA LĪMES POZĪCIJĀ 3501) 
3504.00.00 PEPTONI UN TO ATVASINĀJUMI, CITĀDAS OLBALTUMVIELAS UN TO ATVASINĀJUMI, KAS CITUR NAV MINĒTI, 

HROMĒTĀS VAI NEHROMĒTĀS ĀDAS PULVERIS 
3505.10.50 ESTERIFICĒTAS VAI ĒTERIFICĒTAS CIETES (IZŅEMOT DEKSTRĪNUS) 
4101.20.10 VESELAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI NEATMATOTAS UN ŠĶELTAS VAI 

NEŠĶELTAS, KURU SVARS KATRAI ĀDAI NEPĀRSNIEDZ 16 KG (IESKAITOT), SVAIGAS 
4101.20.30 VESELAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI NEATMATOTAS UN ŠĶELTAS VAI 

NEŠĶELTAS, KURU SVARS KATRAI ĀDAI NEPĀRSNIEDZ 16 KG (IESKAITOT), SLAPJI SĀLĪTAS 
4101.20.50 VESELAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI NEATMATOTAS UN ŠĶELTAS VAI 

NEŠĶELTAS, KURU SVARS KATRAI VIENKĀRŠI KALTĒTAI ĀDAI NEPĀRSNIEDZ 8 KG (IESKAITOT) VAI SAUSI SĀLĪTAI – 
10 KG (IESKAITOT) 

4101.20.90 VESELAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI NEATMATOTAS UN ŠĶELTAS VAI 
NEŠĶELTAS, KURU SVARS KATRAI ĀDAI NEPĀRSNIEDZ 16 KG (IESKAITOT), SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI 
KONSERVĒTAS (IZŅEMOT SVAIGAS VAI SLAPJI SĀLĪTAS, VIENKĀRŠI KALTĒTAS VAI SAUSI SĀLĪTAS, MIECĒTAS VAI 
PERGAMENTĒTAS) 

4101.50.10 VESELAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI NEATMATOTAS UN ŠĶELTAS VAI 
NEŠĶELTAS, KURU SVARS KATRAI ĀDAI PĀRSNIEDZ 16 KG, SVAIGAS 

4101.50.30 VESELAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI NEATMATOTAS UN ŠĶELTAS VAI 
NEŠĶELTAS, KURU SVARS KATRAI ĀDAI PĀRSNIEDZ 16 KG, SLAPJI SĀLĪTAS 

4101.50.50 VESELAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI NEATMATOTAS UN ŠĶELTAS VAI 
NEŠĶELTAS, KURU SVARS KATRAI ĀDAI PĀRSNIEDZ 16 KG, KALTĒTAS VAI SAUSI SĀLĪTAS 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 27 

 
4101.50.90 VESELAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI NEATMATOTAS UN ŠĶELTAS VAI 

NEŠĶELTAS, KURU SVARS KATRAI ĀDAI PĀRSNIEDZ 16 KG, SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS 
(IZŅEMOT SVAIGAS VAI SLAPJI SĀLĪTAS, VIENKĀRŠI KALTĒTAS VAI SAUSI SĀLĪTAS, MIECĒTAS VAI 
PERGAMENTĒTAS) 

4101.90.00 MUGURDAĻAS UN VĒDERI UN ŠĶELTAS LIELLOPU (IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU JĒLĀDAS, ATMATOTAS VAI 
NEATMATOTAS, SVAIGAS VAI SĀLĪTAS, KALTĒTAS, SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS UN 
VESELAS JĒLĀDAS, KURU SVARS KATRAI ĀDAI PĀRSNIEDZ 8 KG 

4102.10.10 JĒRU JĒLĀDAS AR VILNU, SVAIGAS VAI SĀLĪTAS, KALTĒTAS, SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS 
(IZŅEMOT ASTRAHAŅAS, KARAKULA, PERSIJAS, PLATASTES UN TAMLĪDZĪGU JĒRU, VAI ASTRAHAŅAS, PLATASTES, 
KARAKULA, PERSIJAS UN TAMLĪDZĪGU JĒRU ĀDAS, INDIJAS, ĶĪNAS, MONGOLIJAS VAI TIBETAS JĒRU ĀDAS) 

4102.10.90 AITU JĒLĀDAS AR VILNU, SVAIGAS VAI SĀLĪTAS, KALTĒTAS, SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS 
(IZŅEMOT JĒRU) 

4102.21.00 AITU UN JĒRU JĒLĀDAS, BEZ VILNAS, PIĶELĒTAS, ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS 
4102.29.00 AITU UN JĒRU JĒLĀDAS BEZ VILNAS, SVAIGAS VAI SĀLĪTAS, KALTĒTAS, SĀRMOTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS, 

ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS (IZŅEMOT PIĶELĒTAS VAI PERGAMENTĒTAS) 
4103.10.20 KAZU VAI KAZLĒNU JĒLĀDAS, SVAIGAS, AR APMATOJUMU VAI BEZ TĀ, ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS (IZŅEMOT 

JEMENAS, MONGOLIJAS VAI TIBETAS KAZU VAI KAZLĒNU JĒLĀDAS AR APMATOJUMU) 
4103.10.50 KAZU VAI KAZLĒNU JĒLĀDAS, SĀLĪTAS VAI KALTĒTAS, AR APMATOJUMU VAI BEZ TĀ, ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS 

(IZŅEMOT JEMENAS, MONGOLIJAS VAI TIBETAS KAZU VAI KAZLĒNU JĒLĀDAS AR APMATOJUMU) 
4103.10.90 KAZU VAI KAZLĒNU JĒLĀDAS, SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS, AR APMATOJUMU VAI BEZ TĀ, 

ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS (IZŅEMOT SVAIGAS, SĀLĪTAS, KALTĒTAS, PERGAMENTĒTAS, KĀ ARĪ JEMENAS, 
MONGOLIJAS VAI TIBETAS KAZU VAI KAZLĒNU JĒLĀDAS AR APMATOJUMU) 

4103.20.00 RĀPUĻU JĒLĀDAS, SVAIGAS VAI SĀLĪTAS, KALTĒTAS, SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS (IZŅEMOT 
PERGAMENTĒTAS) 

4103.30.00 CŪKU JĒLĀDAS, SVAIGAS VAI SĀLĪTAS, KALTĒTAS, SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS, AR 
APMATOJUMU VAI BEZ TĀ, ŠĶELTAS VAI NEŠĶELTAS (IZŅEMOT PERGAMENTĒTAS) 

4103.90.00 JĒLĀDAS, SVAIGAS VAI SĀLĪTAS, KALTĒTAS, SĀRMOTAS, PIĶELĒTAS VAI CITĀDI KONSERVĒTAS, AR APMATOJUMU 
VAI BEZ TĀ, IESKAITOT PUTNU ĀDAS BEZ SPALVĀM VAI DŪNĀM (IZŅEMOT PERGAMENTĒTAS, LIELLOPU 
(IESKAITOT BIFEĻU) VAI ZIRGU ĀDAS) 

4301.10.00 ŪDEĻU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, VESELAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM 
4301.30.00 ŠĀDU JĒRU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS: ASTRAHAŅAS, KARAKULA, PERSIJAS, PLATASTES UN TAMLĪDZĪGU KĀ 

ARĪ INDIJAS, ĶĪNAS, MONGOLIJAS VAI TIBETAS UN TAMLĪDZĪGU, VESELAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM 
4301.60.00 LAPSU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM 
4301.70.10 GRENLANDES ROŅU MAZUĻU BALTĀDAS UN PŪŠĻDEGUNA ROŅU MAZUĻU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, 

VESELAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM 
4301.70.90 ĪSTO VAI AUSAINO ROŅU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, VESELAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM (IZŅEMOT 

GRENLANDES ROŅU MAZUĻU BALTĀDAS UN PŪŠĻDEGUNA ROŅU MAZUĻU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS) 
4301.80.10 JŪRASŪDRU VAI NUTRIJU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, VESELAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM 
4301.80.30 MURKŠĶU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, VESELAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM 
4301.80.50 VISU VEIDU SAVVAĻAS KAĶU NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM 
4301.80.80 NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, VESELAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM (IZŅEMOT ŪDEĻU, JĒRU (ASTRAHAŅAS, 

KARAKULA, PERSIJAS, PLATASTES UN TAMLĪDZĪGU, KĀ ARĪ INDIJAS, ĶĪNAS, MONGOLIJAS VAI TIBETAS), LAPSU, 
ROŅU, JŪRASŪDRU, NŪTRIJU, MURKŠĶU UN SAVVAĻAS KAĶU) 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 28 

 
4301.80.95 NEAPSTRĀDĀTAS KAŽOKĀDAS, VESELAS, ARĪ AR GALVU, ASTI VAI ĶEPĀM (IZŅEMOT ŪDEĻU, JĒRU (ASTRAHAŅAS, 

KARAKULA, PERSIJAS, PLATASTES UN TAMLĪDZĪGU, KĀ ARĪ INDIJAS, ĶĪNAS, MONGOLIJAS VAI TIBETAS), LAPSU, 
ROŅU, JŪRASŪDRU, NŪTRIJU, MURKŠĶU UN SAVVAĻAS KAĶU) 

4301.90.00 GALVAS, ASTES, ĶEPAS UN CITI ĀDU GABALI VAI ATGRIEZUMI, KAS NODER KAŽOKĀDU IZSTRĀDĀJUMU 
IZGATAVOŠANAI 

5001.00.00 ATTĪŠANAI DERĪGI ZĪDTĀRPIŅU KOKONI 
5002.00.00 JĒLZĪDS, NEVĒRPTS UN NEGRODOTS 
5003.10.00 ZĪDA ATKRITUMI, IESKAITOT ATTĪŠANAI NEDERĪGUS KOKONUS, PAVEDIENU ATLIKAS UN IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS, 

NEKĀRSTI UN NEĶEMMĒTI 
5003.90.00 ZĪDA ATKRITUMI, IESKAITOT ATTĪŠANAI NEDERĪGUS KOKONUS, PAVEDIENU ATLIKAS UN IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS, 

KĀRSTI UN ĶEMMĒTI 
5101.11.00 NEMAZGĀTA CIRPTĀ VILNA, IESKAITOT MAZGĀTU PIRMS CIRPŠANAS VAI NOŅEMŠANAS NO ĀDAS, NEKĀRSTA UN 

NEĶEMMĒTA 
5101.19.00 NEMAZGĀTA VILNA, IESKAITOT MAZGĀTU PIRMS CIRPŠANAS VAI NOŅEMŠANAS NO ĀDAS, NEKĀRSTA UN 

NEĶEMMĒTA (IZŅEMOT CIRPTO VILNU) 
5101.21.00 CIRPTĀ VILNA, ATTAUKOTA, NEKARBONIZĒTA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA 
5101.29.00 ATTAUKOTA VILNA, NEKARBONIZĒTA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA (IZŅEMOT CIRPTO VILNU) 
5101.30.00 KARBONIZĒTA VILNA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA 
5102.11.00 SMALKA KAŠMIRAS KAZU SPALVA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA 
5102.19.10 SMALKA ANGORAS TRUŠU SPALVA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA 
5102.19.30 SMALKA ALPAKU, LAMU VAI VIKUŅU SPALVA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA 
5102.19.40 SMALKA KAMIEĻU VAI JAKU, VAI ANGORAS, TIBETAS VAI TAMLĪDZĪGU KAZU SPALVA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA 
5102.19.90 SMALKA TRUŠU, ZAĶU, BEBRU, NUTRIJU VAI BIZAMŽURKU SPALVA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA (IZŅEMOT 

ANGORAS TRUŠU) 
5102.20.00 RUPJA DZĪVNIEKU SPALVA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA (IZŅEMOT VILNU, SPALVU UN SARUS SUKU UN SLOTU 

IZGATAVOŠANAI, KĀ ARĪ ZIRGA KRĒPJU VAI ASTES SARUS) 
5103.10.10 VILNAS VAI SMALKAS DZĪVNIEKU SPALVAS ATSUKAS, NEKARBONIZĒTAS (IZŅEMOT IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS) 
5103.10.90 VILNAS VAI SMALKAS DZĪVNIEKU SPALVAS ATSUKAS, KARBONIZĒTAS (IZŅEMOT IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS) 
5103.20.10 VILNAS VAI SMALKAS DZĪVNIEKU SPALVAS PAVEDIENU ATLIKAS 
5103.20.91 VILNAS VAI SMALKAS DZĪVNIEKU SPALVAS ATKRITUMI, NEKARBONIZĒTI (IZŅEMOT PAVEDIENU ATLIKAS, ATSUKAS 

UN IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS) 
5103.20.99 VILNAS VAI SMALKAS DZĪVNIEKU SPALVAS ATKRITUMI, KARBONIZĒTI (IZŅEMOT PAVEDIENU ATLIKAS, ATSUKAS UN 

IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS) 
5103.30.00 RUPJAS DZĪVNIEKU SPALVAS ATKRITUMI, IESKAITOT PAVEDIENU ATLIKAS (IZŅEMOT IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS, 

ATKRITUMUS NO SPALVĀM VAI SARIEM SUKU UN SLOTU IZGATAVOŠANAI, KĀ ARĪ NO ZIRGA KRĒPJU VAI ASTES 
SARIEM) 

5201.00.10 KOKVILNA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA, HIGROSKOPISKA VAI BALINĀTA 
5201.00.90 KOKVILNA, NEKĀRSTA UN NEĶEMMĒTA (IZŅEMOT HIGROSKOPISKU VAI BALINĀTU) 
5202.10.00 KOKVILNAS PAVEDIENU ATLIKAS 
5202.91.00 KOKVILNAS IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS 
5202.99.00 KOKVILNAS ATKRITUMI (IZŅEMOT PAVEDIENU ATLIKAS UN IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS) 



CE/AL/IIa PIELIKUMS /lv 29 

 
5203.00.00 KOKVILNA, KĀRSTA VAI ĶEMMĒTA 
5301.10.00 LINI, NEAPSTRĀDĀTI VAI MĒRCĒTI 
5301.21.00 LINI, MĪSTĪTI VAI KULSTĪTI 
5301.29.00 LINI, KĀRSTI VAI CITĀDĀ VEIDĀ APSTRĀDĀTI, BET NEVĒRPTI (IZŅEMOT MĪSTĪTUS, KULSTĪTUS UN MĒRCĒTUS 

LINUS) 
5301.30.10 LINU ATSUKAS 
5301.30.90 LINU ATKRITUMI, IESKAITOT PAVEDIENU ATLIKAS UN IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS 
5302.10.00 KAŅEPĀJI CANNABIS SATIVA, NEAPSTRĀDĀTI VAI MĒRCĒTI 
5302.90.00 KAŅEPĀJI CANNABIS SATIVA, APSTRĀDĀTI, BET NEVĒRPTI, KAŅEPĀJU ATSUKAS UN ATKRITUMI, IESKAITOT 

PAVEDIENU ATLIKAS UN IRDINĀTAS ŠĶIEDRAS (IZŅEMOT MĒRCĒTUS KAŅEPĀJUS) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 1 
 

IIb PIELIKUMS

ALBĀNIJAS TARIFA KONCESIJAS ATTIECĪBĀ UZ KOPIENAS 
IZCELSMES LAUKSAIMNIECĪBAS PRIMĀRAJIEM PRODUKTIEM  

(saskaņā ar 27. panta 3. punkta b) apakšpunktu) 

Muitas nodokli šajā pielikumā uzskaitītajiem produktiem samazina un atceļ saskaņā ar šādu 
grafiku 

 

– nolīguma spēkā stāšanās dienā muitas nodokli samazina līdz 90% no pamatnodokļa 

– 1. janvārī pirmajā gadā pēc nolīguma stāšanās spēkā muitas nodokli samazina līdz 80% no 
pamatnodokļa 

– 1. janvārī otrajā gadā pēc nolīguma stāšanās spēkā muitas nodokli samazina līdz 60% no 
pamatnodokļa 

– 1. janvārī trešajā gadā pēc nolīguma stāšanās spēkā muitas nodokli samazina līdz 40% no 
pamatnodokļa 

– 1. janvārī ceturtajā gadā pēc nolīguma stāšanās spēkā muitas nodokli samazina līdz 0% no 
pamatnodokļa 

 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 2 
 

 
HS kods1 Apraksts 

0101.90.11 ZIRGI KAUŠANAI 

0101.90.19 DZĪVI ZIRGI (IZŅEMOT TĪRŠĶIRNES VAISLAS UN KAUŠANAI PAREDZĒTOS) 

0101.90.30 DZĪVI ĒZEĻI 

0101.90.90 DZĪVI MŪĻI UN ZIRGĒZEĻI 

0206.10.91 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS LIELLOPU AKNAS (IZŅEMOT TĀS, KAS PAREDZĒTAS FARMACEITISKO PREPARĀTU 
IZGATAVOŠANAI) 

0206.10.95 SVAIGA VAI DZESINĀTA LIELLOPU DIAFRAGMAS BIEZĀ DAĻA UN PLĀNĀ DAĻA (IZŅEMOT TĀS, KAS 
PAREDZĒTAS FARMACEITISKO PREPARĀTU IZGATAVOŠANAI) 

0206.10.99 SVAIGI VAI DZESINĀTI LIELLOPU SUBPRODUKTI (IZŅEMOT TOS, KAS PAREDZĒTI FARMACEITISKO PREPARĀTU 
IZGATAVOŠANAI, AKNAS, DIAFRAGMAS BIEZO DAĻU UN PLĀNO DAĻU) 

0206.21.00 SALDĒTAS LIELLOPU MĒLES 

0206.22.00 SALDĒTAS LIELLOPU AKNAS 

0206.29.91 SALDĒTA LIELLOPU DIAFRAGMAS BIEZĀ DAĻA UN PLĀNĀ DAĻA (IZŅEMOT TĀS, KAS PAREDZĒTAS 
FARMACEITISKO PREPARĀTU IZGATAVOŠANAI) 

0206.29.99 SALDĒTI LIELLOPU SUBPRODUKTI (IZŅEMOT TOS, KAS PAREDZĒTI FARMACEITISKO PREPARĀTU 
IZGATAVOŠANAI, MĒLES, AKNAS, DIAFRAGMAS BIEZO DAĻU UN PLĀNO DAĻU) 

0206.30.20 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS CŪKU AKNAS 

0206.30.30 SVAIGI VAI DZESINĀTI CŪKU SUBPRODUKTI (IZŅEMOT AKNAS) 

0206.30.80 SVAIGI VAI DZESINĀTI MEŽA CŪKU SUBPRODUKTI (IZŅEMOT AKNAS) 

0206.41.20 SALDĒTAS MĀJAS CŪKU AKNAS 

0206.41.80 SALDĒTAS MEŽA CŪKU AKNAS 

0206.49.20 SALDĒTI MĀJAS CŪKU SUBPRODUKTI (IZŅEMOT AKNAS) 

0206.49.80 SALDĒTI MEŽA CŪKU SUBPRODUKTI (IZŅEMOT AKNAS) 

0206.80.91 SVAIGI VAI DZESINĀTI ZIRGU, ĒZEĻU, MŪĻU UN ZIRGĒZEĻU SUBPRODUKTI (IZŅEMOT FARMACEITISKU 
PRODUKTU RAŽOŠANAI) 

                                                 
1  Kā noteikts Albānijas Republikas 2003. gada 12. decembra muitas tarifu likumā Nr. 8981 “Muitas tarifu 

līmeņa apstiprināšanai” (2002. gada Oficiālais Vēstnesis Nr. 82 un Nr. 82/1), kas grozīts ar 2003. gada 8. 
decembra likumu Nr. 9159 (2003. gada Oficiālais Vēstnesis Nr. 105) un 2004. gada 6. decembra likumu Nr. 
9330 (2004. gada Oficiālais Vēstnesis Nr. 103) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 3 
 

 
0206.80.99 SVAIGI VAI DZESINĀTI AITU UN KAZU SUBPRODUKTI (IZŅEMOT TOS, KAS PAREDZĒTI FARMACEITISKO 

PREPARĀTU IZGATAVOŠANAI) 

0206.90.91 SVAIGI VAI DZESINĀTI ZIRGU, ĒZEĻU, MŪĻU UN ZIRGĒZEĻU SUBPRODUKTI (KAS, NAV PAREDZĒTI 
FARMACEITISKU PRODUKTU RAŽOŠANAI) 

0206.90.99 SALDĒTI AITU UN KAZU SUBPRODUKTI (KAS NAV PAREDZĒTI FARMACEITISKO PREPARĀTU IZGATAVOŠANAI) 

0208.10.11 SVAIGA VAI DZESINĀTA MĀJAS TRUŠU GAĻA UN GAĻAS SUBPRODUKTI 

0208.10.19 SALDĒTA MĀJAS TRUŠU GAĻA UN GAĻAS SUBPRODUKTI 

0208.10.90 SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA SAVVAĻAS TRUŠU UN ZAĶU GAĻA UN SUBPRODUKTI 

0208.20.00 SVAIGAS, DZESINĀTAS VAI SALDĒTAS VARŽU KĀJIŅAS 

0208.40.10 SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA VAĻU GAĻA 

0208.90.10 CITA SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA MĀJAS BALOŽU GAĻA UN SUBPRODUKTI 

0208.90.20 SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA PAIPALU GAĻA UN GAĻAS SUBPRODUKTI 

0208.90.40 SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA MEDĪJUMU GAĻA UN GAĻAS SUBPRODUKTI (IZŅEMOT TRUŠUS, ZAĶUS, 
MEŽA CŪKAS UN PAIPALAS) 

0208.90.55 SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA ROŅU GAĻA 

0208.90.60 SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA ZIEMEĻBRIEŽU GAĻA UN SUBPRODUKTI 

0208.90.95 SVAIGA, DZESINĀTA VAI SALDĒTA GAĻA UN SUBPRODUKTI (IZŅEMOT LIELLOPUS, CŪKAS, AITAS, KAZAS, 
ZIRGUS, ĒZEĻUS, MŪĻUS, ZIRGĒZEĻUS, GALLUS DOMESTICUS SUGAS PUTNUS, PĪLES, ZOSIS, TĪTARUS, 
PĒRĻU VISTIŅAS, TRUŠUS, ZAĶUS, PRIMĀTUS, VAĻUS) 

0209.00.11 CŪKU ZEMĀDAS TAUKI, SVAIGI, DZESINĀTI, SALDĒTI, SĀLĪTI, SĀLĪJUMĀ 

0209.00.19 CŪKU ZEMĀDAS TAUKI, ŽĀVĒTI VAI KŪPINĀTI 

0209.00.30 NEKAUSĒTI CŪKU TAUKI 

0209.00.90 NEKAUSĒTI MĀJPUTNU TAUKI 

0403.90.11 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, CIETĀ VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE 
VAIRĀK KĀ 1,5 % (IZŅEMOT JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO PIEDEVĀM) 

0403.90.13 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, CIETĀ VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK 
KĀ 1.5%, BET NE VAIRĀK KĀ 27 % (IZŅEMOT JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO PIEDEVĀM) 

0403.90.19 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, CIETĀ VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK 
NEKĀ 27 % (IZŅEMOT JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO PIEDEVĀM: 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 4 
 

 
0403.90.31 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 

PRODUKTI, CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE 
VAIRĀK KĀ 1.5 % (IZŅEMOT JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO PIEDEVĀM) 

0403.90.33 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK 
KĀ 1.5%, BET NE VAIRĀK KĀ 27 % (IZŅEMOT JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO PIEDEVĀM) 

0403.90.39 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK 
NEKĀ 27 % (IZŅEMOT JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO PIEDEVĀM) 

0403.90.51 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, ARĪ KONCENTRĒTI, BEZ CUKURA VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA 3 
% UN VAIRĀK (IZŅEMOT PRODUKTUS CIETĀ VEIDĀ, JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO 
PIEDEVĀM) 

0403.90.53 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, ARĪ KONCENTRĒTI, BEZ CUKURA VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA 
VAIRĀK NEKĀ 3 %, BET NE VAIRĀK PAR 6 % (IZŅEMOT PRODUKTUS CIETĀ VEIDĀ, JOGURTU, AROMATIZĒTU 
VAI AR AUGĻU VAI KAKAO PIEDEVĀM) 

0403.90.59 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, ARĪ KONCENTRĒTI, BEZ CUKURA VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA 
MAZĀK NEKĀ 6 % (IZŅEMOT PRODUKTUS CIETĀ VEIDĀ, JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO 
PIEDEVĀM) 

0403.90.61 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, ARĪ KONCENTRĒTI, AR CUKURU VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA 
NE VAIRĀK KĀ 3 %  (IZŅEMOT PRODUKTUS CIETĀ VEIDĀ, JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO 
PIEDEVĀM) 

0403.90.63 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, ARĪ KONCENTRĒTI, AR CUKURU VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA 
VAIRĀK NEKĀ 3 %, BET NE VAIRĀK KĀ 6 % (IZŅEMOT PRODUKTUS CIETĀ VEIDĀ, JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI 
AR AUGĻU VAI KAKAO PIEDEVĀM) 

0403.90.69 PANIŅAS, IERAUDZĒTS PIENS UN KRĒJUMS, KEFĪRS UN PĀRĒJIE FERMENTĒTI VAI SKĀBPIENA UN KRĒJUMA 
PRODUKTI, ARĪ KONCENTRĒTI, AR CUKURU VAI CITĀM SALDINĀTĀJVIELĀM, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA 
MAZĀK NEKĀ 6 % (IZŅEMOT PRODUKTUS CIETĀ VEIDĀ, JOGURTU, AROMATIZĒTU VAI AR AUGĻU VAI KAKAO 
PIEDEVĀM) 

0404.10.26 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURA VAI CITA 
SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 
15% UN TAUKU SATURS PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 1,5% 

0404.10.28 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURA VAI CITA 
SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 
15% UN TAUKU SATURS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 1,5% UN NEPĀRSNIEDZ 27% 

0404.10.32 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURA VAI CITA 
SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 
15% UN TAUKU SATURS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 27% 

0404.10.34 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURA VAI CITA 
SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15% 
UN TAUKU SATURS PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 1,5% 

0404.10.36 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURA VAI CITA 
SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15% 
UN TAUKU SATURS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 1,5% UN NEPĀRSNIEDZ 27% 

0404.10.38 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ VEIDĀ, AR CUKURA VAI CITA 
SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15% 
UN TAUKU SATURS PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 27% 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 5 
 

 
0404.10.48 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 

VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 
6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.52 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 
6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.54 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 
6,38) PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.56 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 
6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.58 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 
6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.62 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 
6,38) PĒC SVARA PĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.72 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) 
PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.74 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) 
PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.76 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) 
PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 15%  

0404.10.78 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) 
PĒC SVARA IR 15% UN VAIRĀK 

0404.10.82 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) 
PĒC SVARA IR 15% UN VAIRĀK 

0404.10.84 SŪKALAS UN PĀRVEIDOTĀS SŪKALAS, ARĪ KONCENTRĒTAS, IZŅEMOT PULVERĪ, GRANULĀS VAI CITĀDĀ CIETĀ 
VEIDĀ, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJA PIEDEVU, KURĀS PROTEĪNU SATURS (SLĀPEKĻA SATURS × 6,38) 
PĒC SVARA IR 15% UN VAIRĀK 

0404.90.21 PRODUKTI, KO VEIDO PIENA DABISKĀS SASTĀVDAĻAS, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, AR 
TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 1,5%, CITUR NEMINĒTI 

0404.90.23 PRODUKTI, KO VEIDO PIENA DABISKĀS SASTĀVDAĻAS, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, AR 
TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK KĀ 1,5% UN NE VAIRĀK KĀ 27%, CITUR NEMINĒTI 

0404.90.29 PRODUKTI, KO VEIDO PIENA DABISKĀS SASTĀVDAĻAS, BEZ CUKURA VAI CITAS SALDINĀTĀJA PIEDEVAS, AR 
TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 27%, CITUR NEMINĒTI 

0404.90.81 PRODUKTI, KO VEIDO PIENA DABISKĀS SASTĀVDAĻAS, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, AR 
TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 1,5%, CITUR NEMINĒTI 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 6 
 

 
0404.90.83 PRODUKTI, KO VEIDO PIENA DABISKĀS SASTĀVDAĻAS, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, AR 

TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK KĀ 1,5% UN NE VAIRĀK KĀ 27%, CITUR NEMINĒTI 

0404.90.89 PRODUKTI, KO VEIDO PIENA DABISKĀS SASTĀVDAĻAS, AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, AR 
TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 27%, CITUR NEMINĒTI 

0405.20.90 PIENA TAUKU PASTAS AR TAUKU SATURU VAIRĀK NEKĀ 75%, BET MAZĀK NEKĀ 80% NO SVARA 

0405.90.10 PIENA TAUKI UN EĻĻAS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA 99, 3 % VAI VAIRĀK UN ŪDENS SATURU PĒC SVARA NE 
VAIRĀK KĀ 0, 5 %  

0405.90.90 PIENA TAUKI UN EĻĻAS, ATŪDEŅOTS SVIESTS UN KAUSĒTS SVIESTS (IZŅEMOT PRODUKTUS AR TAUKU 
SATURU PĒC SVARA 99, 3 % VAI VAIRĀK UN ŪDENS SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 0, 5 %, DABISKU 
SVIESTU, ATJAUNOTU SVIESTU UN SŪKALU SVIESTU) 

0406.10.20 SVAIGS SIERS, T.I., NENOGATAVINĀTS VAI NESĀLĪTS SIERS, IESKAITOT SŪKALU SIERU UN BIEZPIENU AR 
TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40% 

0406.10.80 SVAIGS SIERS, T.I., NENOGATAVINĀTS VAI NESĀLĪTS SIERS, IESKAITOT SŪKALU SIERU UN BIEZPIENU AR 
TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 40% 

0406.20.10 GLARUSAS ZAĻAIS SIERS, RĪVĒTS SIERS VAI SIERA PULVERIS 

0406.20.90 RĪVĒTS SIERS VAI SIERA PULVERIS (IZŅEMOT GLARUSAS ZAĻO SIERU) 

0406.30.10 KAUSĒTS SIERS, KAS NAV RĪVĒTS SIERS VAI SIERA PULVERIS, KURA RAŽOŠANĀ IZMANTOTS TIKAI 
EMENTĀLES, GRIJĒRAS UN APENCELLES SIERS UN KURĀ KĀ PIEDEVA VAR BŪT GLARUSAS ZAĻAIS SIERS 
(T.S. SCHABZIGER), SAFASĒTS PĀRDOŠANAI MAZUMTIRDZNIECĪBĀ 

 

0406.30.31 KAUSĒTS SIERS, KAS NAV RĪVĒTS SIERS VAI SIERA PULVERIS, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 
36% UN TAUKU SATURS SAUSNĀ PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 48% (IZŅEMOT KAUSĒTU SIERU MAISĪJUMUS NO 
EMENTĀLES, GRIJĒRAS UN APENCELLES SIERA) 

0406.30.39 KAUSĒTS SIERS, KAS NAV RĪVĒTS SIERS VAI SIERA PULVERIS, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 
36% UN TAUKU SATURS SAUSNĀ PĒC SVARA NEPĀRSNIEDZ 48% (IZŅEMOT KAUSĒTU SIERU MAISĪJUMUS NO 
EMENTĀLES, GRIJĒRAS UN APENCELLES SIERA) 

0406.30.90 KAUSĒTS SIERS, KAS NAV RĪVĒTS SIERS VAI SIERA PULVERIS, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 
36% (IZŅEMOT KAUSĒTU SIERU MAISĪJUMUS NO EMENTĀLES, GRIJĒRAS UN APENCELLES SIERA, ARĪ AR 
GLARUSAS ZAĻĀ SIERA PIEDEVU, SAFASĒTUS PĀRDOŠANAI MAZUMTIRDZNIECĪBĀ) 

0406.40.10 ROKFORS 

0406.40.50 GORGONZOLA 

0406.40.90 ZILIE SIERI (IZŅEMOT ROKFORU UN GORGONZOLU) 

0406.90.01 SIERS KAUSĒŠANAI (IZŅEMOT SVAIGU SIERU, IESKAITOT SŪKALU SIERU, NEFERMENTĒTU, BIEZPIENU, 
KAUSĒTU SIERU, ZILOS SIERUS, KĀ ARĪ RĪVĒTU SIERU UN SIERA PULVERI) 

0406.90.02 EMENTĀLES SIERS, GRIJĒRAS SIERS, SBRINZ, BERGKÄSE UN APENCELLES SIERS AR TAUKU SATURU 
SAUSNĀ PĒC SVARA NE MAZĀK KĀ 45%, GATAVINĀTI TRĪS MĒNEŠUS VAI ILGĀK; VESELI SIERI ATBILSTĪGI 4. 
NODAĻAS 2. PAPILDU PIEZĪMEI 

0406.90.03 EMENTĀLES SIERS, GRIJĒRAS SIERS, SBRINZ, BERGKÄSE UN APENCELLES SIERS AR TAUKU SATURU 
SAUSNĀ PĒC SVARA NE MAZĀK KĀ 45%, GATAVINĀTI TRĪS MĒNEŠUS VAI ILGĀK; VESELI SIERI ATBILSTĪGI 4. 
NODAĻAS 2. PAPILDU PIEZĪMEI 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 7 
 

 
0406.90.04 EMENTĀLES SIERS, GRIJĒRAS SIERS, SBRINZ, BERGKÄSE UN APENCELLES SIERS AR TAUKU SATURU 

SAUSNĀ PĒC SVARA NE MAZĀK KĀ 45%, NOGATAVINĀTI TRĪS MĒNEŠUS VAI ILGĀK; GABALI IESAIŅOTI 
VAKUMIEPAKOJUMĀ VAI INERTĀS GĀZES IEPAKOJUMĀ, AR MIZU VISMAZ NO VIENAS PUSES, KURU TĪRAIS 
SVARS IR 1 KG VAI VAIRĀK 

0406.90.05 EMENTĀLES SIERS, GRIJĒRAS SIERS, SBRINZ, BERGKÄSE UN APENCELLES SIERS AR TAUKU SATURU 
SAUSNĀ PĒC SVARA NE MAZĀK KĀ 45%, NOGATAVINĀTI TRĪS MĒNEŠUS VAI ILGĀK; GABALI IESAIŅOTI 
VAKUMIEPAKOJUMĀ VAI INERTĀS GĀZES IEPAKOJUMĀ, AR MIZU VISMAZ NO VIENAS PUSES, KURU TĪRAIS 
SVARS IR 1 KG VAI VAIRĀK 

0406.90.06 EMENTĀLES SIERS, GRIJĒRAS SIERS, SBRINZ, BERGKÄSE UN APENCELLES SIERS AR TAUKU SATURU 
SAUSNĀ PĒC SVARA NE MAZĀK KĀ 45%, NOGATAVINĀTI TRĪS MĒNEŠUS VAI ILGĀK; GABALI BEZ MIZAS, KURU 
TĪRAIS SVARS IR MAZĀK NEKĀ 450 G 

0406.90.13 EMENTĀLES SIERS (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI, KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU UN SIERU, 
KAS MINĒTS APAKŠPOZĪCIJĀS 0406.90.02 LĪDZ 0406.90.06) 

0406.90.15 GRIJĒRAS SIERS UN SBRINZ (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI, KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU 
UN SIERU, KAS MINĒTS APAKŠPOZĪCIJĀS 0406.90.02 LĪDZ 0406.90.06) 

0406.90.17 BERGKÄSE UN APENCELLES SIERS (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI, KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU 
SIERU UN SIERU, KAS MINĒTS APAKŠPOZĪCIJĀS 0406.90.02 LĪDZ 0406.90.06) 

0406.90.18 FROMAGE FRIBOURGEOIS, VACHERIN MONT D'OR UN TETE DE MOINE (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA 
PULVERI, KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.19 GLARUSAS ZAĻAIS SIERS (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.21 ČEDARAS SIERS (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.23 EDAMAS SIERS (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.25 TILZĪTES SIERS (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.27 BUTTERKASE (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.29 KAŠKAVALS (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.35 KEFALOTYRI (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.37 FINLANDIA (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.39 JARLSBERG (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.50 SIERS NO AITAS VAI BIFEĻMĀTES PIENA TRAUKOS AR SĀLĪJUMU VAI AITĀDAS VAI KAZĀDAS MAISOS (IZŅEMOT 
FETA) 

0406.90.61 GRANA PADANO, PARMIGIANO REGGIANO AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40 % UN ŪDENS 
SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 47% (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN 
KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.69 SIERS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40 % UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA 
NE VAIRĀK KĀ 47%, CITUR NEMINĒTS 

0406.90.73 PROVOLONE AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40 % UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC 
SVARA VAIRĀK NEKĀ 47%, BET MAZĀK NEKĀ 72% VAI 72% (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN 
KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.75 ASIAGO, CACIOCAVALLO, MONTASIO, RAGUSANO AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40 % UN 
ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 47%, BET MAZĀK NEKĀ 72% VAI 72% (IZŅEMOT 
RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 8 
 

 
0406.90.76 DANBO, FONTAL, FONTINA, FYNBO, HAVARTI, MARIBO UN SAMSO AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK 

KĀ 40% UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 47%, BET MAZĀK NEKĀ 72% VAI 72% 
(IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.78 HAUDAS SIERS (GOUDA) AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40% UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU 
VIELĀ PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 47%, BET MAZĀK NEKĀ 72% VAI 72% (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA 
PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.79 ESROM, ITALICO, KERNHEM, SAINT.NECTAIRE, SAINT.PAULIN, TALEGGIO AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE 
VAIRĀK KĀ 40 % UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 47%, BET MAZĀK NEKĀ 72% 
VAI 72% (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.81 CANTAL, ČESTRAS SIERS, WENSLEYDALE, LANCASHIRE, DOUBLE GLOUCESTER, BLARNEY, COLBY, 
MONTEREY AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40 % UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC 
SVARA VAIRĀK NEKĀ 47%, BET MAZĀK NEKĀ 72% VAI 72% (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN 
KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.82 KAMAMBĒRS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40% UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC 
SVARA VAIRĀK NEKĀ 47%, BET MAZĀK NEKĀ 72% VAI 72% (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN 
KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.84 BRĪ SIERS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40% UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC 
SVARA VAIRĀK NEKĀ 47%, BET MAZĀK NEKĀ 72% VAI 72% (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN 
KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU SIERU) 

0406.90.85 KEFALOGRAVIERA UN KASSERI (IZŅEMOT RĪVĒTU SIERU VAI SIERA PULVERI UN KAUSĒŠANAI PAREDZĒTU 
SIERU) 

0406.90.86 SIERS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40% UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA 
NE VAIRĀK KĀ 47%, CITUR NEMINĒTS 

0406.90.87 SIERS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40% UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA 
NE VAIRĀK KĀ 52%, BET MAZĀK NEKĀ 62% VAI 62%, CITUR NEMINĒTS 

0406.90.88 SIERS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40% UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA 
VAIRĀK KĀ 62%, BET MAZĀK NEKĀ 72% VAI 72%, CITUR NEMINĒTS 

0406.90.93 SIERS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 40% UN ŪDENS SATURU BEZTAUKU VIELĀ PĒC SVARA 
VAIRĀK NEKĀ 72%, CITUR NEMINĒTS 

0406.90.99 SIERS AR TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 40%, CITUR NEMINĒTS 

0408.11.20 OLU DZELTENUMI, ŽĀVĒTI, NEDERĪGI PĀRTIKAI, ARĪ AR CUKURA UN CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU 

0408.11.80 OLU DZELTENUMI, ŽĀVĒTI, DERĪGI PĀRTIKAI, ARĪ AR CUKURA UN CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU 

0408.19.20 OLU DZELTENUMI, SVAIGI, PAGATAVOTI TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, FORMĒTI, SALDĒTI VAI CITĀDI 
KONSERVĒTI, ARĪ AR CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, NEDERĪGI PĀRTIKAI (IZŅEMOT ŽĀVĒTUS) 

0408.19.81 OLU DZELTENUMI, ŠĶIDRI, DERĪGI PĀRTIKAI, ARĪ AR CUKURA UN CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU 

0408.19.89 OLU DZELTENUMI, (IZŅEMOT ŠĶIDRUS), DERĪGI PĀRTIKAI, SALDĒTI VAI CITĀDI KONSERVĒTI, DERĪGI PĀRTIKAI, 
ARĪ AR CUKURA UN CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU (IZŅEMOT ŽĀVĒTUS) 

0408.91.20 PUTNU OLAS BEZ ČAUMALAS, ŽĀVĒTAS, ARĪ AR CUKURA UN CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, NEDERĪGAS 
PĀRTIKAI (IZŅEMOT OLU DZELTENUMUS) 

0408.91.80 PUTNU OLAS BEZ ČAUMALAS, ŽĀVĒTAS, ARĪ AR CUKURA UN CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, DERĪGAS PĀRTIKAI 
(IZŅEMOT OLU DZELTENUMUS) 

0408.99.20 PUTNU OLAS BEZ ČAUMALAS, SVAIGAS, PAGATAVOTAS TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, FORMĒTAS, SALDĒTAS 
VAI CITĀDI KONSERVĒTAS, ARĪ AR CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, NEDERĪGAS PĀRTIKAI (IZŅEMOT 
ŽĀVĒTAS OLAS UN OLU DZELTENUMUS) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 9 
 

 
0408.99.80 PUTNU OLAS BEZ ČAUMALAS, SVAIGAS, PAGATAVOTAS TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, FORMĒTAS, SALDĒTAS 

VAI CITĀDI KONSERVĒTAS, ARĪ AR CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, DERĪGAS PĀRTIKAI (IZŅEMOT 
ŽĀVĒTAS OLAS UN OLU DZELTENUMUS) 

0511.10.00 BUĻĻU SPERMA 

0511.99.10 DZĪVNIEKU IZCELSMES CĪPSLAS UN STIEGRAS, ATGRIEZUMI UN LĪDZĪGAS JĒLĀDU VAI KAILĀDU ATLIKAS 

0511.99.90 DZĪVNIEKU PRODUKTI, CITUR NEMINĒTI; BEIGTI DZĪVNIEKI, NEDERĪGI PĀRTIKAI (IZŅEMOT ZIVIS, VĒŽVEIDĪGOS, 
MĪKSTMIEŠUS VAI CITUS ŪDENS BEZMUGURKAULNIEKUS) 

0603.10.10 PUŠĶIEM VAI DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM GRIEZTAS SVAIGAS ROZES UN ZIEDPUMPURI 

0603.10.20 PUŠĶIEM VAI DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM GRIEZTAS SVAIGAS NEĻĶES UN ZIEDPUMPURI 

0603.10.30 PUŠĶIEM VAI DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM GRIEZTAS SVAIGAS ORHIDEJAS UN ZIEDPUMPURI 

0603.10.40 PUŠĶIEM VAI DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM GRIEZTAS SVAIGAS GLADIOLAS UN ZIEDPUMPURI 

0603.10.50 PUŠĶIEM VAI DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM GRIEZTAS SVAIGAS KRIZANTĒMAS UN ZIEDPUMPURI 

0603.10.80 PUŠĶIEM VAI DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM GRIEZTI SVAIGI ZIEDI UN ZIEDPUMPURI (IZŅEMOT ROZES, NEĻĶES, 
ORHIDEJAS, GLADIOLAS UN KRIZANTĒMAS) 

0603.90.00 PUŠĶIEM VAI DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM KALTĒTI, KRĀSOTI, BALINĀTI, PIESŪCINĀTI VAI CITĀDI APSTRĀDĀTI 
GRIEZTI ZIEDI UN ZIEDPUMPURI 

0604.10.10 PUŠĶIEM VAI DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM KALTĒTI, KRĀSOTI, BALINĀTI, PIESŪCINĀTI VAI CITĀDI APSTRĀDĀTI 
BRIEŽU ĶĒRPJI 

0604.91.41 DEKORATĪVIEM NOLŪKIEM PAREDZĒTI KAUKĀZA BALTEGĻU ZARI (ABIES NORDMANNIANA [STEV.] SPACH]UN 
AUGSTO BALTEGĻU (ABIES PROCERA REHD) ZARI 

0701.90.10 SVAIGI VAI DZESINĀTI KARTUPEĻI CIETES RAŽOŠANAI 

0701.90.90 VECIE KARTUPEĻI, SVAIGI VAI DZESINĀTI (IZŅEMOT JAUNOS KARTUPEĻUS, SĒKLAS KARTUPEĻUS UN 
KARTUPEĻUS CIETES RAŽOŠANAI) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 10 
 

 
0703.10.90 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS ŠALOTES 

0703.90.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI PURAVI UN CITI SĪPOLU DĀRZEŅI, (IZŅEMOT SĪPOLUS, ŠALOTES UN ĶIPLOKUS) 

0705.11.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI GALVIŅSALĀTI 

0705.19.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI SALĀTI (IZŅEMOT GALVIŅSALĀTUS) 

0705.29.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI CIGORIŅI (IZŅEMOT LAPU CIGORIŅUS) 

0706.90.10 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS SAKŅU SELERIJAS (SAKŅU SELERIJAS VAI VĀCU SELERIJAS) 

0706.90.90 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS GALDA BIETES, PLOSTBĀRŽI, REDĪSI UN TAMLĪDZĪGI SAKŅU DĀRZEŅI (IZŅEMOT 
BURKĀNUS, GALDA RĀCEŅUS, SELERIJAS UN MĀRRUTKUS) 

0707.00.90 SVAIGI VAI DZESINĀTI KORNIŠONI 

0708.10.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI LOBĪTI VAI NELOBĪTI ZIRŅI (PISUM SATIVUM) 

0708.90.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI LOBĪTI VAI NELOBĪTI PĀKŠU DĀRZEŅI (IZŅEMOT ZIRŅUS (PISUM SATIVUM) UN PUPIŅAS 
(VIGNA SPP., PHASEOLUS SPP.)) 

0709.10.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI ARTIŠOKI 

0709.20.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI SPARĢEĻI 

0709.30.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI BAKLAŽĀNI 

0709.40.00 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS SELERIJAS (IZŅEMOT SAKŅU SELERIJAS) 

0709.52.00 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS TRIFELES 

0709.60.10 SVAIGI VAI DZESINĀTI DĀRZEŅPIPARI 

0709.60.91 SVAIGI VAI DZESINĀTI CAPSICUM ĢINTS DĀRZEŅI CAPSICIN VAI CAPSICUM OLEOSVEĶU KRĀSVIELU 
RAŽOŠANAI  

0709.60.95 SVAIGI VAI DZESINĀTI CAPSICUM ĢINTS VAI PIMENTA ĢINTS DĀRZEŅI ĒTERISKO EĻĻU VAI REZINOĪDU 
RAŽOŠANAI  

0709.60.99 SVAIGI VAI DZESINĀTI CAPSICUM ĢINTS VAI PIMENTA ĢINTS DĀRZEŅI (IZŅEMOT DĀRZEŅUS CAPSICIN VAI 
CAPSICUM OLEOSVEĶU KRĀSVIELU RAŽOŠANAI, ĒTERISKO EĻĻU VAI REZINOĪDU RŪPNIECISKAI RAŽOŠANAI 
UN DĀRZEŅPIPARUS) 

0709.70.00 SVAIGI VAI DZESINĀTI SPINĀTI, JAUNZĒLANDES SPINĀTI UN DĀRZA BALODENES 

0709.90.10 SVAIGI VAI DZESINĀTI SALĀTU DĀRZEŅI (IZŅEMOT DĀRZA SALĀTUS UN CIGORIŅUS) 

0709.90.20 SVAIGI VAI DZESINĀTI MANGOLDI (LAPU BIETES) UN LAPU ARTIŠOKI 

0709.90.31 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS OLĪVAS (IZŅEMOT OLĪVAS EĻĻAS RAŽOŠANAI) 

0709.90.39 SVAIGAS VAI DZESINĀTAS OLĪVAS EĻĻAS RAŽOŠANAI 

0709.90.40 SVAIGI VAI DZESINĀTI KAPERI 

0709.90.50 SVAIGS VAI DZESINĀTS FENHELIS 

0709.90.60 SVAIGA VAI DZESINĀTA SALDĀ KUKURŪZA 

0709.90.70 SVAIGI VAI DZESINĀTI SALDĀ KABAČI 

0709.90.90 SVAIGI VAI DZESINĀTI DĀRZEŅI, CITUR NEMINĒTI 

0710.10.00 SALDĒTI KARTUPEĻI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 11 
 

 
0710.21.00 SALDĒTI LOBĪTI VAI NELOBĪTI ZIRŅI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 

0710.22.00 SALDĒTAS LOBĪTAS VAI NELOBĪTAS PUPIŅAS, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI 
VĀROT ŪDENĪ 

0710.29.00 SALDĒTI LOBĪTI VAI NELOBĪTI PĀKŠU DĀRZEŅI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI 
VĀROT ŪDENĪ (IZŅEMOT ZIRŅUS UN PUPIŅAS) 

0710.30.00 SALDĒTI SPINĀTI, JAUNZĒLANDES SPINĀTI UN DĀRZA BALODENE, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTA VAI 
APSTRĀDĀTA, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 

0710.80.10 SALDĒTAS OLĪVAS, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 

0710.80.51 SALDĒTI DĀRZEŅPIPARI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 

0710.80.59 SALDĒTI CAPSICUM ĢINTS VAI PIMENTA ĢINTS DĀRZEŅI TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, 
TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ (IZŅEMOT DĀRZEŅPIPARUS) 

0710.80.61 SALDĒTAS AGARICUS ĢINTS SĒNES, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT 
ŪDENĪ 

0710.80.69 SALDĒTAS SĒNES, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ (IZŅEMOT 
AGARICUS ĢINTS SĒNES) 

0710.80.70 SALDĒTI TOMĀTI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 

0710.80.80 SALDĒTI ARTIŠOKI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 

0710.80.85 SALDĒTI SPARĢEĻI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 

0710.80.95 SALDĒTI DĀRZEŅI, ARĪ APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ (IZŅEMOT KARTUPEĻUS, PĀKŠU 
DĀRZEŅUS, SPINĀTUS, JAUNZĒLANDES SPINĀTUS UN DĀRZA BALODENES, SALDO KUKURŪZU, OLĪVAS, 
CAPSICUM ĢINTS VAI PIMENTA ĢINTS DĀRZEŅUS, SĒNES, TOMĀTUS 

0710.90.00 SALDĒTI DĀRZEŅU MAISĪJUMI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ 

0711.20.10 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTAS OLĪVAS, BET KAS NAV DERĪGAS TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ 
(IZŅEMOT TĀS, KAS NAV PAREDZĒTAS EĻĻAS RAŽOŠANAI) 

0711.20.90 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTAS OLĪVAS, BET KAS NAV DERĪGAS TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ, 
PAREDZĒTAS EĻĻAS RAŽOŠANAI 

0711.30.00 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTI KAPERI, BET KAS NAV DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ 

0711.40.00 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTI GURĶI UN KORNIŠONI, BET KAS NAV DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI 
PĀRTIKĀ 

0711.59.00 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTAS SĒNES UN TRIFELES, PIEMĒRAM, AR SĒRA DIOKSĪDA GĀZI, 
SĀLĪJUMĀ, SĒRŪDENĪ VAI CITĀ KONSERVĒJOŠĀ ŠĶĪDUMĀ, BET KAS NAV DERĪGAS TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI 
PĀRTIKĀ (IZŅEMOT AGARICUS ĢINTS SĒNES) 

0711.90.90 ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI IEKONSERVĒTU DĀRZEŅU MAISĪJUMS, BET KAS NAV DERĪGS TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI 
PĀRTIKĀ 

0712.20.00 KALTĒTI SĪPOLI, VESELI, SAGRIEZTI GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS, SASMALCINĀTI VAI PULVERĪ, BET BEZ 
TĀLĀKAS APSTRĀDES 

0712.90.05 KALTĒTI KARTUPEĻI, ARĪ GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS SAGRIEZTI, BET BEZ TĀLĀKAS APSTRĀDES 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 12 
 

 
0712.90.11 KALTĒTA SALDĀ KUKURŪZA (IZŅEMOT HIBRĪDU SĒKLAS MATERIĀLU) 

0712.90.19 KALTĒTI SALDĀ KUKURŪZA, ARĪ GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS SAGRIEZTA, BET BEZ TĀLĀKAS APSTRĀDES 
(IZŅEMOT HIBRĪDU SĒKLAS MATERIĀLU) 

0712.90.30 KALTĒTI TOMĀTI, VESELI, SAGRIEZTI GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS, SASMALCINĀTI VAI PULVERĪ, BET BEZ 
TĀLĀKAS APSTRĀDES 

0712.90.50 KALTĒTI BURKĀNI, VESELI, SAGRIEZTI GABALIŅOS VAI ŠĶĒLĪTĒS, SASMALCINĀTI VAI PULVERĪ, BET BEZ 
TĀLĀKAS APSTRĀDES 

0712.90.90 KALTĒTI DĀRZEŅI UN DĀRZEŅU MAISĪJUMI, VESELI, SAGRIEZTI ŠĶĒLĪTĒS, SASMALCINĀTI VAI PULVERĪ, BET 
BEZ TĀLĀKAS APSTRĀDES (IZŅEMOT KARTUPEĻUS, SĪPOLUS, SĒNES, TRIFELES, SALDO KUKURŪZU, 
TOMĀTUS UN BURKĀNUS) 

0713.10.90 KALTĒTI UN LOBĪTI ZIRŅI (PISUM SATIVUM), ARĪ MIZOTI VAI ŠĶELTI (IZŅEMOT SĒJAI PAREDZĒTUS) 

0713.20.00 KALTĒTI LOBĪTI AUNAZIRŅI GARBANZOS, ARĪ MIZOTI VAI ŠĶELTI 

0713.31.00 KALTĒTAS LOBĪTAS VIGNA MUNGO (L.) HEPPER VAI VIGNA RADIATA (L.) WILCZEK PUPIŅAS, ARĪ MIZOTAS VAI 
ŠĶELTAS 

0713.32.00 KALTĒTAS LOBĪTAS ŠĶAUTNAINĀS PUPIŅAS (PHASEOLUS VAI VIGNA ANGULARIS), ARĪ MIZOTAS VAI ŠĶELTAS 

0713.33.90 KALTĒTAS NIERVEIDA PUPIŅAS (PHASEOLUS VULGARIS), ARĪ MIZOTAS VAI ŠĶELTAS (IZŅEMOT SĒJAI 
PAREDZĒTAS) 

0713.39.00 KALTĒTAS LOBĪTAS VIGNA UN PHASEOLUS PUPIŅAS, ARĪ MIZOTAS VAI ŠĶELTAS (IZŅEMOT VIGNA MUNGO (L.) 
HEPPER VAI VIGNA RADIATA (L.) WILCZEK PUPIŅAS, ŠĶAUTNAINĀS PUPIŅAS VAI NIERVEIDA PUPIŅAS) 

0801.11.00 AR DESIKANTIEM ŽĀVĒTI KOKOSRIEKSTI 

0801.19.00 SVAIGI KOKOSRIEKSTI, ARĪ LOBĪTI VAI MIZOTI 

0801.21.00 SVAIGI VAI KALTĒTI BRAZĪLIJAS RIEKSTI, NELOBĪTI 

0801.31.00 SVAIGI VAI KALTĒTI INDIJAS RIEKSTI, NELOBĪTI 

0801.32.00 SVAIGI VAI KALTĒTI INDIJAS RIEKSTI, LOBĪTI 

0802.21.00 SVAIGI VAI KALTĒTI LAZDU RIEKSTI, NELOBĪTI 

0802.22.00 SVAIGI VAI KALTĒTI LAZDU RIEKSTI, LOBĪTI UN MIZOTI 

0802.31.00 SVAIGI VAI KALTĒTI VALRIEKSTI, NELOBĪTI 

0802.32.00 SVAIGI VAI KALTĒTI VALRIEKSTI, LOBĪTI UN MIZOTI 

0802.40.00 SVAIGI VAI KALTĒTI ĒDAMIE KASTAŅI, ARĪ LOBĪTI VAI MIZOTI 

0802.50.00 SVAIGAS VAI KALTĒTAS PISTĀCIJAS, ARĪ LOBĪTAS VAI MIZOTAS 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 13 
 

 
0802.90.85 SVAIGI VAI KALTĒTI, LOBĪTI VAI NELOBĪTI UN TĪRĪTI VAI NETĪRĪTI RIEKSTI (IZŅEMOT KOKOSRIEKSTUS, 

BRAZĪLIJAS RIEKSTUS, INDIJAS RIEKSTUS, MANDELES, LAZDU RIEKSTUS, VALRIEKSTUS, ĒDAMOS KASTAŅUS 
(CASTANEA SPP.), PISTĀCIJAS, PEKANRIEKSTUS, AREKAS (BETEĻRIEKSTUS), KOLU RIEKSTUS, PĪNIJU 
RIEKSTUS UN MAKADĀMIJA RIEKSTUS) 

0803.00.11 SVAIGI MILTU BANĀNI 

0803.00.19 BANĀNI, SVAIGI (IZŅEMOT MILTU BANĀNUS) 

0804.20.10 SVAIGAS VĪĢES 

0804.30.00 SVAIGI VAI ŽĀVĒTI ANANĀSI 

0804.50.00 SVAIGAS VAI KALTĒTAS GVAJAVES, MANGO UN MANGOSTĀNI 

0805.10.10 SVAIGI SARKANIE UN PUSSARKANIE APELSĪNI 

0805.10.30 SVAIGI ŠĶIRNES ‘NAVEL’, ‘NAVELINE’, ‘NAVELATE’, ‘SALUSTIANA’, ‘VERNA’, ‘VALENCIA LATE’, ‘MALTESE’, 
‘SHAMOUTIS’, ‘OVALIS’, ‘TROVITA’ UN ‘HAMLIN’ AUGĻI 

0805.10.50 SVAIGI APELSĪNI (IZŅEMOT SARKANOS UN PUSSARKANOS APELSĪNUS, ŠĶIRNES ‘NAVEL’, ‘NAVELINE’, 
‘NAVELATE’, ‘SALUSTIANA’, ‘VERNA’, ‘VALENCIA LATE’, ‘MALTESE’, ‘SHAMOUTIS’, ‘OVALIS’, ‘TROVITA’ UN 
‘HAMLIN’ AUGĻUS) 

0805.10.80 SVAIGI VAI KALTĒTI APELSĪNI (IZŅEMOT SVAIGUS SALDOS APELSĪNUS) 

0805.20.10 SVAIGI VAI ŽĀVĒTI KLEMENTĪNI 

0805.20.30 SVAIGI VAI ŽĀVĒTI ŠĶIRNES „MONREALE” UN SACUMAS AUGĻI 

0805.20.50 SVAIGI VAI ŽĀVĒTI MANDARĪNI UN VILKINGI 

0805.20.70 SVAIGI VAI ŽĀVĒTI TANŽERĪNI 

0805.20.90 SVAIGI VAI ŽĀVĒTI ŠĶIRŅU ‘TANGELOS’, ‘ORTANIQUES’, ‘MALAQUINAS’ UN TAMLĪDZĪGI CITRUSAUGĻU HIBRĪDI 
(IZŅEMOT KLEMENTĪNUS, ŠĶIRNI ‘MONREALE’, SACUMAS, MANDARĪNUS, VILKINGUS UN TANŽERĪNUS) 

0805.50.10 SVAIGI VAI KALTĒTI CITRONI ('CITRUS LIMON, CITRUS LIMONUM) 

0805.50.90 SVAIGI VAI KALTĒTI LAIMI (CITRUS AURANTIFOLIA, CITRUS LATIFOLIA) 

0806.10.10 SVAIGAS GALDA VĪNOGAS 

0807.20.00 SVAIGAS PAPAIJAS (PAPAYAS) 

0808.10.10 SIDRA ĀBOLI, SVAIGI, NEIESAIŅOTI, NO 16. SEPTEMBRA LĪDZ 15. DECEMBRIM 

0808.10.20 SVAIGI ŠĶIRNES GOLDEN DELICIOUS ĀBOLI 

0808.10.50 SVAIGI ŠĶIRNES GRANNY SMITH ĀBOLI 

0808.10.90 SVAIGI ĀBOLI (IZŅEMOT SIDRA ĀBOLUS, SVAIGUS, NEIESAIŅOTUS, NO 16. SEPTEMBRA LĪDZ 15. DECEMBRIM, 
ŠĶIRNES GOLDEN DELICIOUS ĀBOLUS UN GRANNY SMITH ĀBOLUS) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 14 
 

 
0808.20.10 SVAIGI VĪNA BUMBIERI, NEIESAIŅOTI, NO 1. AUGUSTA LĪDZ 31. DECEMBRIM 

0808.20.50 SVAIGI BUMBIERI, (IZŅEMOT VĪNA BUMBIERUS, NEIESAIŅOTUS, NO 1. AUGUSTA LĪDZ 31. DECEMBRIM) 

0808.20.90 CIDONIJAS, SVAIGAS 

0809.10.00 SVAIGAS APRIKOZES 

0809.20.05 SVAIGI SKĀBIE ĶIRŠI (PRUNUS CERASUS) 

0809.20.95 SVAIGI ĶIRŠI (IZŅEMOT SKĀBOS ĶIRŠUS (PRUNUS CERASUS)) 

0809.30.10 SVAIGI NEKTARĪNI 

0809.30.90 SVAIGI PERSIKI (IZŅEMOT NEKTARĪNUS) 

0809.40.05 SVAIGAS PLŪMES 

0809.40.90 SVAIGAS ĒRKŠĶU PLŪMES 

0810.20.10 SVAIGAS AVENES 

0810.20.90 SVAIGAS KAZENES, ZĪDKOKA OGAS UN KAZEŅAVENES 

0810.30.10 SVAIGAS UPENES 

0810.30.90 SVAIGAS BALTĀS JĀŅOGAS UN ĒRKŠĶOGAS 

0810.40.30 SVAIGAS MELLEŅU VACCINIUM MYRTILLUS ĢINTS OGAS 

0810.40.50 SVAIGAS LIELOGU DZĒRVEŅU VACCINIUM MACROCARPUM UN KRŪMMELLEŅU VACCINIUM CORYMBOSUM 
ĢINTS OGAS 

0810.40.90 SVAIGAS VACCINIUM ĢINTS OGAS (IZŅEMOT BRŪKLENES VAI KALNU DZĒRVENES UN VACCINIUM MYRTILLUS, 
MACROCARPUM UN CORYMBOSUM ĢINTS OGAS) 

0810.50.00 SVAIGI KIVI 

0810.90.30 SVAIGI TAMARINDI, KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, SAPODILLAS 

0810.90.40 PASIFLORU AUGĻI, KARAMBOLAS UN PITAHAJAS 

0810.90.95 SVAIGI ĒDAMI AUGĻI (IZŅEMOT RIEKSTUS, BANĀNUS, DATELES, VĪĢES, ANANĀSUS, AVOKADO, GVAJAVES, 
MANGO UN MANGOSTĀNUS, PAPAIJAS, TAMARINDUS, KEŠJUKOKU AUGĻUS, LIČĪ, DŽEKFRŪTUS, SAPODILLAS, 
PASIFLORU AUGĻUS, KARAMBOLAS UN PITAHAJAS, CITRUSAUGĻUS, VĪNOGAS) 

0811.10.11 SALDĒTAS ZEMENES, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, AR 
CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, AR CUKURA SATURU MAZĀK NEKĀ 13% 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 15 
 

 
0811.10.19 SALDĒTAS ZEMENES, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, AR 

CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS IR 13% UN AUGSTĀKS 

0811.10.90 SALDĒTAS ZEMENES, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, BEZ 
CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS 

0811.20.31 SALDĒTAS AVENES, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, BEZ 
CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS 

0811.20.51 SALDĒTAS AVENES, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, BEZ 
CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS 

0811.20.59 SALDĒTAS KAZENES UN ZĪDKOKA OGAS, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI 
VĀROT ŪDENĪ, BEZ CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS 

0811.20.90 SALDĒTAS KAZEŅAVENES, BALTĀS JĀŅOGAS UN ĒRKŠĶOGAS, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI 
APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, BEZ CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS 

0811.90.19 SALDĒTI ĒDAMIE AUGĻI UN RIEKSTI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI TERMISKI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI 
VĀROT ŪDENĪ, AR CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS PĒC SVARA IR MAZĀK 
NEKĀ 13% (IZŅEMOT ZEMENES, AVENES, KAZENES, ZĪDKOKA OGAS UN KAZEŅAVENES) 

0811.90.39 SALDĒTI ĒDAMIE AUGĻI UN RIEKSTI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI TERMISKI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI 
VĀROT ŪDENĪ, AR CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS PĒC SVARA IR 13% VAI 
AUGSTĀKS (IZŅEMOT ZEMENES, AVENES, KAZENES, ZĪDKOKA OGAS UN KAZEŅAVENES) 

0811.90.50 SALDĒTAS MELLEŅU VACCINIUM MYRTILLUS ĢINTS OGAS, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, 
TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, BEZ CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS 

0811.90.70 SALDĒTAS KANĀDAS MELLENES (VACCINIUM MYRTILLOIDES) UN ŠAURLAPU MELLENES (VACCINIUM 
ANGUSTIFOLIUM), TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS VAI APSTRĀDĀTAS, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, BEZ 
CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS 

0811.90.75 SALDĒTI SKĀBIE ĶIRŠI (PRUNUS CERASUS), TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI 
VĀROT ŪDENĪ, BEZ CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS 

0811.90.80 SALDĒTI ĶIRŠI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI VĀROT ŪDENĪ, BEZ CUKURA VAI 
CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS (IZŅEMOT SKĀBOS ĶIRŠUS (PRUNUS CERASUS)) 

0811.90.85 GVAJAVES, MANGO UN MANGOSTĀNI, PAPAIJAS, TAMARINDI, KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, 
SAPODILLAS, PASIFLORU AUGĻI, KARAMBOLAS UN PITAHAJAS, KOKOSRIEKSTI, INDIJAS RIEKSTI, BRAZĪLIJAS 
RIEKSTI, AREKAS (BETEĻRIEKSTUS), KOLU RIEKSTI UN MAKADĀMIJA RIEKSTI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI 
APSTRĀDĀTI 

0811.90.95 SALDĒTI ĒDAMIE AUGĻI UN RIEKSTI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI VAI TERMISKI APSTRĀDĀTI, TVAICĒJOT VAI 
VĀROT ŪDENĪ, BEZ CUKURA VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVAS (IZŅEMOT ZEMENES, AVENES, KAZENES, 
ZĪDKOKA OGAS UN KAZEŅAVENES, SARKANĀS VAI BALTĀS JĀŅOGAS, ĒRKŠĶOGAS)  

0812.10.00 ĶIRŠI, IEKONSERVĒTI ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI, BET NAV DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ 

0812.90.20 APELSĪNI, IEKONSERVĒTI ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI, BET NAV DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ 

0812.90.99 AUGĻI UN RIEKSTI, IEKONSERVĒTI ĪSLAICĪGAI GLABĀŠANAI, PIEMĒRAM, AR SĒRA DIOKSĪDA GĀZI, SĀLĪJUMĀ, 
SĒRŪDENĪ VAI CITĀ KONSERVĒJOŠĀ ŠĶĪDUMĀ, BET NAV DERĪGI TŪLĪTĒJAI LIETOŠANAI PĀRTIKĀ (IZŅEMOT 
ĶIRŠUS, APRIKOZES, APELSĪNUS, PAPAIJAS) 

0813.10.00 ŽĀVĒTAS APRIKOZES 

0813.20.00 ŽĀVĒTAS PLŪMES 

0813.30.00 ŽĀVĒTI ĀBOLI 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 16 
 

 
0813.40.10 ŽĀVĒTI PERSIKI, T.SK. NEKTARĪNI 

0813.40.30 ŽĀVĒTI BUMBIERI 

0813.40.50 ŽĀVĒTAS PAPAIJAS 

0813.40.60 ŽĀVĒTI TAMARINDI 

0813.40.70 ŽĀVĒTI KEŠJUKOKU AUGĻI, LIČĪ, DŽEKFRŪTI, SAPODILLAS, PASIFLORU AUGĻI, KARAMBOLAS UN PITAHAJAS 

0813.40.95 CITUR NEMINĒTI ŽĀVĒTI ĒDAMIE AUGĻI 

0813.50.12 ŽĀVĒTU PAPAIJU, TAMARINDU, KEŠJUKOKU AUGĻU, LIČĪ, DŽEKFRŪTU, SAPODILLU, PASIFLORU AUGĻU, 
KARAMBOLU UN PITAHAJU MAISĪJUMI BEZ ŽĀVĒTĀM PLŪMĒM 

0813.50.15 ŽĀVĒTU AUGĻU MAISĪJUMI BEZ ŽĀVĒTĀM PLŪMĒM (IZŅEMOT POZĪCIJĀS 0801–0806 MINĒTOS AUGĻUS UN 
PAPAIJAS, TAMARINDUS, KEŠJUKOKU AUGĻUS, LIČĪ, DŽEKFRŪTUS, SAPODILLAS, PASIFLORU AUGĻUS, 
KARAMBOLAS UN PITAHAJAS) 

0813.50.99 CITUR NEMINĒTI ŽĀVĒTU AUGĻU MAISĪJUMI 

0901.11.00 KAFIJA (IZŅEMOT GRAUZDĒTU UN BEZ KOFEĪNA) 

0901.12.00 KAFIJA BEZ KOFEĪNA (IZŅEMOT GRAUZDĒTU) 

0901.21.00 GRAUZDĒTA KAFIJA (IZŅEMOT BEZ KOFEĪNA) 

0901.22.00 GRAUZDĒTA KAFIJA BEZ KOFEĪNA 

0901.90.90 KAFIJAS AIZSTĀJĒJI, KAS SATUR KAFIJU JEBKĀDĀ PROPORCIJĀ 

0904.20.30 CAPSICUM ĢINTS VAI PIMENTA ĢINTS DĀRZEŅI, KALTĒTI, GRŪSTI VAI MALTI (IZŅEMOT DĀRZEŅPIPARUS) 

0909.10.00 PARASTĀ ANĪSA VAI ZVAIGŽŅOTĀ ANĪSA SĒKLAS 

0909.20.00 KORIANDRA SĒKLAS 

0909.30.00 KUMĪNA SĒKLAS 

0909.40.00 PĻAVAS ĶIMEŅU SĒKLAS 

0909.50.00 FENHEĻA SĒKLAS KADIĶOGAS 

0910.10.00 INGVERS 

0910.20.10 SAFRĀNS (IZŅEMOT BERZTU VAI MALTU) 

0910.20.90 BERZTS VAI MALTS SAFRĀNS  



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 17 
 

 
0910.30.00 KURKUMA 

0910.40.11 MAZAIS MĀRSILS (IZŅEMOT BERZTU VAI MALTU) 

0910.40.13 MĀRSILS (IZŅEMOT BERZTU VAI MALTU UN MAZO MĀRSILU) 

0910.40.19 BERZTS VAI MALTS MĀRSILS  

0910.40.90 LAURU LAPAS 

0910.50.00 KARIJS 

0910.91.10 DAŽĀDU GARŠVIELU MAISĪJUMI (IZŅEMOT SABERZTUS VAI MALTUS) 

0910.91.90 SABERZTI VAI MALTI DAŽĀDU GARŠVIELU MAISĪJUMI 

0910.99.10 GRIEĶU SIENA TRIGONELLAS SĒKLAS 

0910.99.91 CITUR NEMINĒTAS GARŠVIELAS (IZŅEMOT SABERZTUS VAI MALTUS DAŽĀDU GARŠVIELU MAISĪJUMUS) 

0910.99.99 CITUR NEMINĒTAS SABERZTAS VAI MALTAS GARŠVIELAS (IZŅEMOT DAŽĀDU GARŠVIELU MAISĪJUMUS) 

1102.10.00 RUDZU MILTI 

1102.20.10 KUKURŪZAS MILTI AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 1,5% 

1102.20.90 KUKURŪZAS MILTI AR TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 1,5% 

1102.30.00 RĪSU MILTI 

1102.90.10 MIEŽU MILTI 

1102.90.90 LABĪBAS MILTI (IZŅEMOT KVIEŠUS, KVIEŠU UN RUDZU MAISĪJUMU, RUDZUS, KUKURŪZU, RĪSUS, MIEŽUS UN 
AUZAS 

1103.11.10 CIETO KVIEŠU PUTRAIMI UN RUPJA MALUMA MILTI 

1103.11.90 PARASTO KVIEŠU UN SPELTAS KVIEŠU PUTRAIMI UN RUPJA MALUMA MILTI 

1103.13.10 KUKURŪZAS PUTRAIMI UN RUPJA MALUMA MILTI, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA NE VAIRĀK KĀ 1,5% 

1103.13.90 KUKURŪZAS PUTRAIMI UN RUPJA MALUMA MILTI, AR TAUKU SATURU PĒC SVARA VAIRĀK NEKĀ 1,5% 

1103.19.90 LABĪBAS PUTRAIMI UN RUPJA MILTI (IZŅEMOT KVIEŠUS, AUZAS, RUDZUS, KUKURŪZU, RĪSUS, MIEŽUS) 

1104.12.90 AUZU PĀRSLAS 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 18 
 

 
1104.19.10 KVIEŠU GRAUDI, PLACINĀTI VAI PĀRSLĀS 

1104.19.50 KUKURŪZAS GRAUDI, PLACINĀTI VAI PĀRSLĀS 

1104.19.99 PLACINĀTI LABĪBAS GRAUDI VAI LABĪBAS GRAUDU PĀRSLAS (IZŅEMOT KVIEŠUS, AUZAS, RUDZUS, 
KUKURŪZU, RĪSUS, MIEŽUS) 

1104.23.10 ATSĒNALOTI, ŠĶELTI VAI DRUPINĀTI KUKURŪZAS GRAUDI 

1104.23.99 KUKURŪZAS GRAUDI (IZŅEMOT ATSĒNALOTUS, ŠĶELTUS VAI DRUPINĀTUS, GRŪBAS VAI GRAUDUS, KAS NAV 
CITĀDI APSTRĀDĀTI KĀ TIKAI DRUPINĀTI) 

1104.29.39 LABĪBAS GRAUDU GRŪBAS (IZŅEMOT KVIEŠUS, AUZAS, RUDZUS, KUKURŪZU, RĪSUS, MIEŽUS) 

1104.29.89 LABĪBAS GRAUDI (IZŅEMOT KVIEŠUS, AUZAS, RUDZUS, KUKURŪZU, MIEŽUS, ATSĒNALOTUS, ŠĶELTUS VAI 
DRUPINĀTUS, GRŪBAS VAI GRAUDUS, KAS NAV CITĀDI APSTRĀDĀTI KĀ TIKAI DRUPINĀTI) 

1104.30.90 GRAUDAUGU DĪGĻI, VESELI, PLACINĀTI, PĀRSLĀS VAI MALTI (IZŅEMOT KVIEŠUS) 

1108.11.00 KVIEŠU CIETE 

1108.12.00 KUKURŪZAS CIETE 

1108.13.00 -KARTUPEĻU CIETE 

1108.14.00 MANIOKA CIETE 

1108.19.90 CIETE (IZŅEMOT KVIEŠU, KUKURŪZAS, KARTUPEĻU, MANIOKA, UN RĪSU) 

1202.10.90 ZEMESRIEKSTI NELOBĪTI (IZŅEMOT GRAUZDĒTUS VAI CITĀDI TERMISKI APSTRĀDĀTUS UN SĒJAI 
PAREDZĒTUS) 

1202.20.00 LOBĪTI ZEMESRIEKSTI, ARĪ ŠĶELTI ((IZŅEMOT GRAUZDĒTUS VAI CITĀDI TERMISKI APSTRĀDĀTUS) 

1211.10.00 LAKRICSAKNES, SVAIGAS VAI ŽĀVĒTAS, ARĪ SAGRIEZTAS, SAGRŪSTAS VAI SABERZTAS PULVERĪ 

1211.20.00 ŽEŅŠEŅA SAKNES, SVAIGAS VAI ŽĀVĒTAS, ARĪ SAGRIEZTAS, SAGRŪSTAS VAI SABERZTAS PULVERĪ 

1211.30.00 KOKAS LAPAS, SVAIGAS VAI ŽĀVĒTAS, ARĪ SAGRIEZTAS, SAGRŪSTAS VAI SABERZTAS PULVERĪ 

1211.40.00 MAGOŅU STIEBRI, SVAIGI VAI ŽĀVĒTI, ARĪ SAGRIEZTI, SAGRŪSTI VAI SABERZTI PULVERĪ 

1211.90.30 TONKAS PUPAS, SVAIGAS VAI ŽĀVĒTAS, ARĪ SAGRIEZTAS, SAGRŪSTAS VAI SABERZTAS PULVERĪ 

1211.90.70 PARASTĀ RAUDENE (ORIGANUM VULGARE), ZARI, STUBLĀJI UN LAPAS, ARĪ GABALOS, SAGRŪZTA VAI 
SABERZTA PULVERĪ 

1211.90.75 PĻAVAS SALVIJA (SALVIA OFFICINALIS), LAPAS UN ZIEDI, SVAIGA VAI ŽĀVĒTA, ARĪ GABALOS, SAGRŪSTA VAI 
SABERZTA PULVERĪ 

1211.90.98 AUGI VAI AUGU DAĻAS (IESKAITOT SĒKLAS UN AUGĻUS), KO IZMANTO GALVENOKĀRT PARFIMĒRIJĀ, 
FARMĀCIJĀ VAI INSEKTICĪDU UN FUNGICĪDU PAGATAVOŠANAI UN TAMLĪDZĪGIEM MĒRĶIEM, SVAIGI VAI 
ŽĀVĒTI, ARĪ SAGRIEZTI, SAGRŪSTI VAI SABERZTI PULVERĪ (IZŅEMOT LAKRICSAKNES UN ŽEŅŠEŅSAKNES, 
KOKAS LAPAS) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 19 
 

 
1501.00.19 KAUSĒTI CŪKU TAUKI UN CITI CŪKU TAUKI, KAUSĒTI, ARĪ PRESĒTI VAI AR ŠĶĪDINĀTĀJU EKSTRAHĒTI 

(IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM PAREDZĒTUS) 

1508.10.90 NEAPSTRĀDĀTA ZEMESRIEKSTU EĻĻA (IZŅEMOT RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM) 

1508.90.90 ZEMES RIEKSTU EĻĻA (IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTU), TĀS FRAKCIJAS (IZŅEMOT 1508.90.10) GALVENOKĀRT 
IZMANTOJAMA PĀRTIKĀ 

1510.00.10 NEAPSTRĀDĀTA OLĪVEĻĻA UN FRAKCIJU MAISĪJUMI, IESKAITOT FRAKCIJU MAISĪJUMUS AR EĻĻĀM UN 
FRAKCIJĀM, KAS MINĒTAS 1509 POZĪCIJĀ  

1510.00.90 PĀRĒJĀS EĻĻAS UN TO FRAKCIJAS, KAS IEGŪTAS TIKAI NO OLĪVĀM, RAFINĒTAS VAI NERAFINĒTAS, BET BEZ 
IZMAIŅĀM TO ĶĪMISKAJĀ SASTĀVĀ, IESKAITOT ŠO EĻĻU VAI FRAKCIJU MAISĪJUMUS AR EĻĻĀM VAI FRAKCIJĀM, 
KAS MINĒTAS 1509. PREČU POZĪCIJĀ (IZŅEMOT NEAPSTRĀDĀTUS) 

1522.00.39 TAUKVIELU APSTRĀDES ATLIEKAS, KURĀS IR EĻĻA AR OLĪVEĻĻAS ĪPAŠĪBĀM (IZŅEMOT ZIEPJU PAMATVIELAS) 

1522.00.91 EĻĻAS NOGULSNES UN ATLIEKAS; ZIEPJU PAMATVIELAS (IZŅEMOT TĀS, KURĀS IR EĻĻA AR OLĪVEĻĻAS 
ĪPAŠĪBĀM) 

1522.00.99 TAUKVIELU VAI DZĪVNIEKU VAI AUGU VASKU APSTRĀDES ATLIEKAS  (IZŅEMOT TĀS, KURĀS IR EĻĻA AR 
OLĪVEĻĻAS ĪPAŠĪBĀM, EĻĻAS NOGULSNES UN ATLIEKAS UN ZIEPJU PAMATVIELAS) 

1602.10.00 GATAVI IZSTRĀDĀJUMI NO GAĻAS, GAĻAS SUBPRODUKTIEM VAI ASINĪM, HOMOGENIZĒTI, SAFASĒTI 
MAZUMTIRDZNIECĪBAI KĀ BĒRNU PĀRTIKA VAI KĀ PĀRTIKA DIĒTAS NOLŪKIEM, TARĀ AR TILPUMU NE VAIRĀK 
KĀ 250 G 

1602.31.11 IZSTRĀDĀJUMI, KAS SATUR 57% UN VAIRĀK TERMISKI NEAPSTRĀDĀTAS TĪTARA GAĻAS (IZŅEMOT DESAS UN 
LĪDZĪGUS PRODUKTUS) 

1602.31.19 IZSTRĀDĀJUMI, KAS SATUR 57% UN VAIRĀK TĪTARA GAĻAS VAI TĪTARA GAĻAS SUBPRODUKTU (IZŅEMOT 
DESAS UN LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, 
IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS) 

1602.31.90 IZSTRĀDĀJUMI, KAS SATUR MAZĀK NEKĀ 25 % TĪTARA GAĻAS VAI TĪTARA GAĻAS SUBPRODUKTU (IZŅEMOT 
DESAS UN LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, 
IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS UN SULAS) 

1602.32.11 TERMISKI NEAPSTRĀDĀTA, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA MĀJPUTNU GAĻA VAI GAĻAS SUBPRODUKTI, KAS 
SATUR 57% UN VAIRĀK GAĻAS VAI SUBPRODUKTU (IZŅEMOT DESAS UN LĪDZĪGUS PRODUKTUS, UN 
IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM) 

1602.32.19 TERMISKI APSTRĀDĀTA, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA MĀJPUTNU GAĻA VAI SUBPRODUKTI, KAS SATUR 
57% UN VAIRĀK GAĻAS VAI SUBPRODUKTU (IZŅEMOT DESAS UN LĪDZĪGUS PRODUKTUS, HOMOGENIZĒTUS 
IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS) 

1602.32.90 SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA MĀJPUTNU GAĻA VAI GAĻAS SUBPRODUKTI (IZŅEMOT TOS, KAS SATUR 25% 
UN VAIRĀK GAĻAS VAI SUBPRODUKTU, DESAS UN LĪDZĪGUS PRODUKTUS, HOMOGENIZĒTUS 
IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS) 

1602.39.21 TERMISKI NEAPSTRĀDĀTA, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA MĀJPUTNU GAĻA UN GAĻAS SUBPRODUKTI, PĪĻU, 
ZOSU UN VISTU, KAS SATUR 57% UN VAIRĀK GAĻAS VAI GAĻAS SUBPRODUKTU (IZŅEMOT DESAS UN 
LĪDZĪGUS PRODUKTUS, UN IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM) 

1602.39.29 TERMISKI APSTRĀDĀTA, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA MĀJPUTNU GAĻA UN GAĻAS SUBPRODUKTI, PĪĻU, 
ZOSU UN VISTU, KAS SATUR 57% UN VAIRĀK GAĻAS VAI GAĻAS SUBPRODUKTU (IZŅEMOT DESAS UN 
LĪDZĪGUS PRODUKTUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, 
IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS) 

1602.39.80 SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA MĀJPUTNU GAĻA UN GAĻAS SUBPRODUKTI, PĪĻU, ZOSU UN VISTU (IZŅEMOT 
TOS, KAS SATUR 25% UN VAIRĀK GAĻAS VAI GAĻAS SUBPRODUKTU, DESAS UN LĪDZĪGUS PRODUKTUS, 
HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS 
EKSTRAKTUS) 

1602.41.10 ŠĶIŅĶI UN TO IZCIRTŅI, MĀJAS CŪKU, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI 

1602.41.90 ŠĶIŅĶI UN TO IZCIRTŅI, CŪKU, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI (IZŅEMOT MĀJAS CŪKU) 

1602.42.10 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI MĀJAS CŪKU PLEČI UN TO IZCIRTŅI 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 20 
 

 
1602.42.90 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI CŪKU PLEČI UN TO IZCIRTŅI (IZŅEMOT MĀJAS CŪKU) 
1602.49.13 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI MĀJAS CŪKU KAKLA GABALI UN TO IZCIRTŅI, IESKAITOT KAKLA UN PLEČA 

GABALU MAISĪJUMUS 
1602.49.19 MĀJAS CŪKU GAĻA VAI GAĻAS SUBPRODUKTI, TOSTARP MĀJAS CŪKU GAĻAS MAISĪJUMI, SAGATAVOTI VAI 

KONSERVĒTI, KAS SATUR 80 SVARA % UN VAIRĀK JEBKURAS GAĻAS VAI GAĻAS SUBPRODUKTU, IESKAITOT 
CŪKU TAUKUS UN JEBKĀDA VEIDA UN IZCELSMES TAUKUS (IZŅEMOT ŠĶIŅĶUS, PLEČUS, AUGŠĒJOS 
MUGURAS GABALUS, KAKLA GABALUS UN TO IZCIRTŅUS, DESAS) 

1602.49.90 CŪKU GAĻA, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA, SUBPRODUKTI UN MAISĪJUMI (IZŅEMOT MĀJAS, ŠĶIŅĶUS, 
PLEČUS UN TO IZCIRTŅUS, DESAS UN LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS 
MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS UN SULAS) 
 

1602.50.31 SĀLĪTA LIELLOPU GAĻA HERMĒTISKĀ TARĀ 
1602.50.39 LIELLOPU GAĻA VAI SUBPRODUKTI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, TERMISKI APSTRĀDĀTI (IZŅEMOT 

HERMĒTISKĀ TARĀ, DESAS UN LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS UN HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS 
MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00) 

1602.50.80 LIELLOPU GAĻA VAI SUBPRODUKTI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, TERMISKI APSTRĀDĀTI (IZŅEMOT GAĻU 
UN SUBPRODUKTUS HERMĒTISKĀ TARĀ, DESAS UN LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS UN HOMOGENIZĒTUS 
IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00) 

1602.90.31 MEDĪJUMA VAI TRUŠA GAĻA, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA, SUBPRODUKTI UN MAISĪJUMI (IZŅEMOT MEŽA 
CŪKU, DESAS UN LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 
10 00, IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS UN SULAS) 

1602.90.41 ZIEMEĻBRIEŽU GAĻA VAI GAĻAS SUBPRODUKTI, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA (IZŅEMOT DESAS UN 
LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, 
IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS UN SULAS) 

1602.90.51 SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA GAĻA VAI SUBPRODUKTI, KAS SATUR MĀJAS CŪKU GAĻU VAI 
SUBPRODUKTUS (IZŅEMOT MĀJPUTNU GAĻU, LIELLOPU GAĻU, MEDĪJUMU VAI TRUŠA GAĻU, DESAS UN 
LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, 
IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS UN SULAS) 

1602.90.61 SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA GAĻA VAI SUBPRODUKTI, TERMISKI NEAPSTRĀDĀTI, KAS SATUR LIELLOPU 
GAĻU VAI SUBPRODUKTUS, IESKAITOT TERMISKI APSTRĀDĀTAS UN NEAPSTRĀDĀTAS GAĻAS VAI 
SUBPRODUKTU MAISĪJUMUS (IZŅEMOT MĀJPUTNU GAĻU, MĀJAS CŪKU GAĻU, MEDĪJUMU VAI TRUŠA GAĻU, 
DESAS UN LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM) 

1602.90.72 TERMISKI NEAPSTRĀDĀTA, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA AITU GAĻA VAI SUBPRODUKTI, IESKAITOT 
TERMISKI APSTRĀDĀTAS UN NEAPSTRĀDĀTAS GAĻAS VAI SUBPRODUKTU MAISĪJUMUS (IZŅEMOT DESAS UN 
LĪDZĪGUS PRODUKTUS, UN IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM) 

1602.90.74 TERMISKI NEAPSTRĀDĀTA, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA KAZU GAĻA VAI SUBPRODUKTI, IESKAITOT 
TERMISKI APSTRĀDĀTAS UN NEAPSTRĀDĀTAS GAĻAS VAI SUBPRODUKTU MAISĪJUMUS (IZŅEMOT DESAS UN 
LĪDZĪGUS PRODUKTUS, UN IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM) 

1602.90.76 AITU GAĻA VAI SUBPRODUKTI, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA, TERMISKI APSTRĀDĀTA (IZŅEMOT DESAS UN 
LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, 
IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS UN SULAS) 

1602.90.78 KAZU GAĻA VAI SUBPRODUKTI, SAGATAVOTA VAI KONSERVĒTA, TERMISKI APSTRĀDĀTA (IZŅEMOT DESAS UN 
LĪDZĪGUS IZSTRĀDĀJUMUS, HOMOGENIZĒTUS IZSTRĀDĀJUMUS, KAS MINĒTI POZĪCIJĀ 1602 10 00, 
IZSTRĀDĀJUMUS NO AKNĀM UN GAĻAS EKSTRAKTUS UN SULAS) 

1701.91.00 RAFINĒTS CUKURNIEDRU VAI CUKURBIEŠU CUKURS AR AROMATIZĒJOŠU VIELU VAI KRĀSVIELU PIEDEVĀM, 
CIETĀ VEIDĀ 

1701.99.10 BALTAIS CUKURS, KAS SAUSĀ VEIDĀ SATUR 99,5% UN VAIRĀK SAHAROZI (IZŅEMOT CUKURU AR 
AROMATIZĒJOŠU VIELU VAI KRĀSVIELU PIEDEVĀM) 

1701.99.90 CUKURNIEDRU VAI CUKURBIEŠU CUKURS UN ĶĪMISKI TĪRA SAHAROZE, CIETĀ VEIDĀ (IZŅEMOT CUKURU AR 
AROMATIZĒJOŠU VIELU VAI KRĀSVIELU PIEDEVĀM, JĒLCUKURU UN BALTO CUKURU) 

1702.11.00 LAKTOZE, CIETĀ VEIDĀ, UN LAKTOZES SĪRUPS, BEZ AROMATIZĒJOŠU VIELU VAI KRĀSVIELU PIEDEVĀM, KURA 
SASTĀVĀ LAKTOZE PĒC SVARA IR 99 % UN VAIRĀK, LAKTOZE, KAS IZTEIKTA KĀ BEZŪDENS LAKTOZE 
APRĒĶINĀTA SAUSNĀ 

1702.19.00 LAKTOZE, CIETĀ VEIDĀ, UN LAKTOZES SĪRUPS, BEZ AROMATIZĒJOŠU VIELU VAI KRĀSVIELU PIEDEVĀM, KURA 
SASTĀVĀ LAKTOZE PĒC SVARA IR MAZĀK NEKĀ 99 %; LAKTOZE, KAS IZTEIKTA KĀ BEZŪDENS LAKTOZE, 
APRĒĶINĀTA SAUSNĀ 

1702.20.90 KĻAVU CUKURS, CIETĀ VEIDĀ, UN KĻAVU SĪRUPS (IZŅEMOT AROMATIZĒTU VAI IEKRĀSOTU) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 21 
 

 
1702.90.60 MĀKSLĪGAIS MEDUS, ARĪ MAISĪJUMĀ AR DABISKO MEDU 

1702.90.71 CUKURS UN MELASE, KARAMELIZĒTA, KAS SAUSĀ VEIDĀ SATUR 50% UN VAIRĀK NO SVARA SAHAROZI 

1702.90.75 CUKURS UN MELASE, KARAMELIZĒTA, KAS SAUSĀ VEIDĀ SATUR MAZĀK NEKĀ 50% NO SVARA SAHAROZI, 
PULVERA VEIDĀ, AGLOMERĒTA VAI NEAGLOMERĒTA 

1702.90.79 CUKURS UN MELASE, KARAMELIZĒTA, KAS SAUSĀ VEIDĀ SATUR MAZĀK NEKĀ 50% NO SVARA SAHAROZI, 
PULVERA VEIDĀ AGLOMERĒTA VAI NEAGLOMERĒTA (IZŅEMOT CUKURU UN MELASI PULVERA VEIDĀ, 
AGLOMERĒTU VAI NEAGLOMERĒTU) 

1801.00.00 KAKAO PUPIŅAS, VESELAS VAI ŠĶELTAS, NEGRAUZDĒTAS VAI GRAUZDĒTAS 

2002.10.10 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI MIZOTI VESELI VAI SAGRIEZTI TOMĀTI 

2002.10.90 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI NEMIZOTI VESELI VAI SAGRIEZTI TOMĀTI 

2002.90.11 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI TOMĀTI AR SAUSNAS SATURU MAZĀK PAR 12%, 
TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VAIRĀK NEKĀ 1 KG (IZŅEMOT VESELUS UN SAGRIEZTUS TOMĀTUS) 

2002.90.19 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI TOMĀTI AR SAUSNAS SATURU MAZĀK PAR 12%, 
TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG (IZŅEMOT VESELUS UN SAGRIEZTUS 
TOMĀTUS) 

2002.90.31 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI TOMĀTI AR SAUSNAS SATURU 12,30%, TIEŠAJĀ 
IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VAIRĀK NEKĀ 1 KG (IZŅEMOT VESELUS UN SAGRIEZTUS TOMĀTUS) 

2002.90.39 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI TOMĀTI AR SAUSNAS SATURU 12,30%, TIEŠAJĀ 
IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG (IZŅEMOT VESELUS UN SAGRIEZTUS TOMĀTUS) 

2002.90.91 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI TOMĀTI AR SAUSNAS SATURU VAIRĀK NEKĀ 30%, 
TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VAIRĀK NEKĀ 1 KG (IZŅEMOT VESELUS UN SAGRIEZTUS TOMĀTUS) 

2002.90.99 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI TOMĀTI AR SAUSNAS SATURU VAIRĀK NEKĀ 30%, 
TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG (IZŅEMOT VESELUS UN SAGRIEZTUS 
TOMĀTUS) 

2004.10.10 TERMISKI APSTRĀDĀTI, SALDĒTI KARTUPEĻI 

2004.10.99 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, SALDĒTI KARTUPEĻI (IZŅEMOT TIKAI TERMISKI 
APSTRĀDĀTUS UN MILTU, RUPJA MALUMA MILTU VAI PĀRSLU VEIDĀ) 

2005.20.20 KARTUPEĻI PLĀNĀS ŠĶĒLĪTĒS, APCEPTI TAUKOS VAI EĻĻĀ, ARĪ SĀLĪTI VAI AROMATIZĒTI, HERMĒTISKĀ TARĀ, 
DERĪGI TŪLĪTĒJAM PATĒRIŅAM, NESASALDĒTI 

2005.20.80 BEZ ETIĶA VAI ETIĶSKĀBES SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, NESASALDĒTI KARTUPEĻI (IZŅEMOT KARTUPEĻUS 
MILTU, RUPJA MALUMA MILTU VAI PĀRSLU VEIDĀ UN PLĀNĀS ŠĶĒLĪTĒS, APCEPTUS, ARĪ SĀLĪTUS VAI 
AROMATIZĒTUS, HERMĒTISKĀ TARĀ) 

2008.11.92 ZEMES RIEKSTI, GRAUZDĒTI, IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VAIRĀK NEKĀ 1 KG 

2008.11.94 ZEMES RIEKSTI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VAIRĀK NEKĀ 1 KG, 
CITUR NEMINĒTI (IZŅEMOT GRAUZDĒTUS UN ZEMESRIEKSTU SVIESTU) 

2008.11.96 ZEMES RIEKSTI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU NE VAIRĀK KĀ 1 KG 

2008.11.98 ZEMES RIEKSTI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VAIRĀK NEKĀ 1 KG 
(IZŅEMOT GRAUZDĒTUS UN ZEMESRIEKSTU SVIESTU) 

2008.19.11 KOKOSRIEKSTI, INDIJAS RIEKSTI, BRAZĪLIJAS RIEKSTI, AREKAS (BETEĻRIEKSTI), KOLU RIEKSTI UN 
MAKADĀMIJA RIEKSTI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS SATUR 50% UN VAIRĀK NO SVARA TĀDUS TROPU 
AUGĻUS UN TROPU RIEKSTUS, KAS MINĒTI 20. NODAĻAS 7. UN 8. PAPILDU PIEZĪMĒ, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ 

2008.19.13 GRAUZDĒTAS MANDELES UN PISTĀCIJAS, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VAIRĀK NEKĀ 1 KG 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 22 
 

 
2008.19.19 RIEKSTI UN CITĀDAS SĒKLAS, IESKAITOT MAISĪJUMUS, SAGATAVOTUS VAI KONSERVĒTUS, TIEŠAJĀ 

IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU VIRS 1 KG (IZŅEMOT ZEMESRIEKSTU SVIESTU VAI ZEMESRIEKSTUS, CITĀDI 
SAGATAVOTUS VAI KONSERVĒTUS, GRAUZDĒTAS MANDELES UN PISTĀCIJAS UN TROPU RIEKSTUS) 

2008.19.59 KOKOSRIEKSTI, INDIJAS RIEKSTI, BRAZĪLIJAS RIEKSTI, AREKAS (BETEĻRIEKSTI), KOLU RIEKSTI UN 
MAKADĀMIJA RIEKSTI, IESKAITOT MAISĪJUMUS, KAS SATUR NE VAIRĀK KĀ 50% NO SVARA TĀDUS TROPU 
AUGĻUS UN TROPU RIEKSTUS, KAS MINĒTI 20. NODAĻAS 7. UN 8. PAPILDU PIEZĪMĒ, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ 

2008.19.93 GRAUZDĒTAS MANDELES UN PISTĀCIJAS, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU NE VAIRĀK KĀ 1 KG 

2008.19.95 GRAUZDĒTI RIEKSTI, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU NE VAIRĀK KĀ 1 KG (IZŅEMOT ZEMES RIEKSTUS, 
MANDELES, PISTĀCIJAS, KOKOSRIEKSTUS, INDIJAS RIEKSTUS, BRAZĪLIJAS RIEKSTUS, AREKAS 
(BETEĻRIEKSTUS), KOLU RIEKSTUS UN MAKADĀMIJA RIEKSTUS) 

2008.19.99 RIEKSTI UN CITĀDAS SĒKLAS, IESKAITOT MAISĪJUMUS, SAGATAVOTUS VAI KONSERVĒTUS, TIEŠAJĀ 
IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG (IZŅEMOT ZEMESRIEKSTU SVIESTU VAI 
ZEMESRIEKSTUS, CITĀDI SAGATAVOTUS VAI KONSERVĒTUS, GRAUZDĒTUS RIEKSTUS, KOKOSRIEKSTUS, 
INDIJAS RIEKSTUS, BRAZĪLIJAS RIEKSTUS, AREKAS (BETEĻRIEKSTUS) 

2008.20.19 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI AR SPIRTA PIEDEVU, IEPAKOJUMĀ VIRS 1 KG (IZŅEMOT TOS, KUROS 
CUKURA SATURS IR VIRS 17 %) 

2008.20.51 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI AR PIEVIENOTU CUKURU, BET BEZ SPIRTA PIEDEVAS, AR CUKURA 
SATURU VIRS 17  %, IEPAKOJUMĀ VIRS 1 KG  

2008.20.71 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI AR PIEVIENOTU CUKURU, BET BEZ SPIRTA PIEDEVAS, AR CUKURA 
SATURU VIRS 19  %, IEPAKOJUMĀ, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG  

2008.20.99 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ANANĀSI, IEPAKOJUMĀ, KAS NESASNIEDZ 4,5 KG (BEZ CUKURA VAI SPIRTA 
PIEDEVAS) 

2008.30.11 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI CITRUSU AUGĻI AR SPIRTA PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS PĀRSNIEDZ 9 % 
UN AR FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU, KAS NEPĀRSNIEDZ 11,85 % MAS 

2008.30.51 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS GREIPFRŪTU DAIVIŅAS AR PIEVIENOTU CUKURU, BET BEZ SPIRTA 
PIEDEVAS, IEPAKOJUMĀ VIRS 1 KG  

2008.30.71 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS GREIPFRŪTU DAIVIŅAS AR PIEVIENOTU CUKURU, BET BEZ SPIRTA 
PIEDEVAS, IEPAKOJUMĀ, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG  

2008.30.75 MANDARĪNI, IESKAITOT TANŽERĪNUS UN SACUMAS, KLEMENTĪNUS, VILKINGUS UN TAMLĪDZĪGUS 
CITRUSAUGĻU HIBRĪDUS, AGATAVOTUS VAI KONSERVĒTUS, AR PIEVIENOTU CUKURU, BET BEZ SPIRTA 
PIEDEVAS, IEPAKOJUMĀ, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG  

2008.30.90 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI CITRUSU AUGĻI (BEZ SPIRTA VAI CUKURA PIEDEVAS) 

2008.40.11 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI BUMBIERI AR SPIRTA PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS PĀRSNIEDZ 13 % UN 
AR FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU, KAS NEPĀRSNIEDZ 11,85 % MAS 

2008.40.21 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI BUMBIERI AR SPIRTA PIEDEVU, AR FAKTISKO SPIRTA MASAS 
KONCENTRĀCIJU, KAS NEPĀRSNIEDZ 11,85 % MAKSIMĀLI PIEĻAUJAMĀ PILNĀ MASA, IEPAKOJUMĀ AR SVARU 
VIRS 1 KG (IZŅEMOT TOS, KURU CUKURA SATURS PĀRSNIEDZ 13%) 

2008.40.31 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI BUMBIERI AR SPIRTA PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS PĀRSNIEDZ 15%, 
IEPAKOJUMĀ AR SVARU 1 KG UN MAZĀK  

2008.40.51 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI BUMBIERI AR SPIRTA PIEDEVU, BET BEZ CUKURA PIEDEVAS, AR CUKURA 
SATURU VIRS 13  %, IEPAKOJUMĀ AR SVARU VIRS 1 KG  

2008.40.71 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI BUMBIERI AR SPIRTA PIEDEVU, BET BEZ CUKURA PIEDEVAS, AR CUKURA 
SATURU VIRS 15  %, IEPAKOJUMĀ AR SVARU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG  

2008.40.79 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI BUMBIERI AR SPIRTA PIEDEVU, BET BEZ CUKURA PIEDEVAS, AR CUKURA 
SATURU NE VAIRĀK KĀ 15  %, IEPAKOJUMĀ AR SVARU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG  

2008.50.11 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS APRIKOZES AR SPIRTA PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS PĀRSNIEDZ 13 % 
UN AR FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU, KAS NEPĀRSNIEDZ 11,85 % MAS, IEPAKOJUMĀ AR SVARU 
VAIRĀK NEKĀ 1 KG 

2008.50.31 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS APRIKOZES AR SPIRTA PIEDEVU, AR FAKTISKO SPIRTA MASAS 
KONCENTRĀCIJU, KAS NEPĀRSNIEDZ 11,85 %, IEPAKOJUMĀ AR SVARU VIRS 1 KG (IZŅEMOT TĀS, KURU 
CUKURA SATURS PĀRSNIEDZ 13%) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 23 
 

 
2008.50.39 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS APRIKOZES AR SPIRTA PIEDEVU, AR FAKTISKO SPIRTA MASAS 

KONCENTRĀCIJU VAIRĀK NEKĀ 11,85 %, IEPAKOJUMĀ AR SVARU VIRS 1 KG (IZŅEMOT TĀS, KURU CUKURA 
SATURS PĀRSNIEDZ 13%) 

2008.50.69 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS APRIKOZES AR SPIRTA PIEDEVU, BET BEZ CUKURA PIEDEVAS, AR 
CUKURA SATURU, KAS NEPĀRSNIEDZ 13  %, IEPAKOJUMĀ AR SVARU VIRS 1 KG  

2008.50.94 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS APRIKOZES, BEZ SPIRTA PIEDEVAS VAI CUKURA PIEDEVAS, IEPAKOJUMĀ 
AR TĪRO SVARU MAZĀK PAR 5 KG, BET NE MAZĀK PAR 4,5 KG  

2008.50.99 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS APRIKOZES, IEPAKOJUMĀ AR SVARU, KAS NESASNIEDZ 4,5 KG (BEZ 
CUKURA VAI SPIRTA PIEDEVAS) 

2008.60.31 ĶIRŠI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, AR SPIRTA PIEDEVU, KURU FAKTISKĀ SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJA 
NEPĀRSNIEDZ 11,85 % MAS (IZŅEMOT TOS, KURU CUKURA SATURS IR VAIRĀK NEKĀ 9%) 

2008.60.51 SKĀBIE ĶIRŠI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR PIEVIENOTU CUKURU, 
IEPAKOJUMĀ AR SVARU VIRS 1 KG  

2008.60.59 ĶIRŠI, SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR PIEVIENOTU CUKURU, IEPAKOJUMĀ AR 
SVARU VIRS 1 KG (IZŅEMOT SKĀBOS ĶIRŠUS) 

2008.60.71 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI SKĀBIE ĶIRŠI, IEPAKOJUMĀ AR SVARU 4,5 KG UN VAIRĀK (BEZ CUKURA VAI 
SPIRTA PIEDEVAS) 

2008.60.79 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI ĶIRŠI, IEPAKOJUMĀ AR SVARU 4,5 KG UN VAIRĀK (BEZ CUKURA VAI SPIRTA 
PIEDEVAS UN IZŅEMOT SKĀBOS ĶIRŠUS) 

2008.60.91 SAGATAVOTI VAI KONSERVĒTI SKĀBIE ĶIRŠI, IEPAKOJUMĀ AR SVARU MAZĀK NEKĀ 4,5 KG (BEZ CUKURA VAI 
SPIRTA PIEDEVAS) 

2008.70.94 SAGATAVOTI  VAI KONSERVĒTI PERSIKI, BEZ SPIRTA PIEDEVAS VAI CUKURA PIEDEVAS, TIEŠAJĀ IEPAKOJUMĀ 
AR TĪRO SVARU MAZĀK PAR 5 KG, BET NE MAZĀK PAR 4,5 KG  

2008.80.11 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS ZEMENES AR SPIRTA PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS PĀRSNIEDZ 9 %, 
UN AR FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU, KAS NEPĀRSNIEDZ 11,85 % MAS 

2008.80.19 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS ZEMENES AR SPIRTA PIEDEVU, KURU CUKURA SATURS PĀRSNIEDZ 9 %, 
UN AR FAKTISKO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU, KAS PĀRSNIEDZ 11,85 % MAS 

2008.80.31 ZEMENES, SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS, AR SPIRTA PIEDEVU, KURU FAKTISKĀ SPIRTA MASAS 
KONCENTRĀCIJA NEPĀRSNIEDZ 11,85 % MAS (IZŅEMOT TĀS, KURU CUKURA SATURS IR VAIRĀK NEKĀ 9%) 

2008.80.50 ZEMENES, SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR PIEVIENOTU CUKURU, 
IEPAKOJUMĀ AR SVARU VIRS 1 KG  

2008.99.45 PLŪMES, SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR PIEVIENOTU CUKURU, 
IEPAKOJUMĀ AR SVARU VIRS 1 KG  

2008.99.55 PLŪMES, SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS, BEZ SPIRTA PIEDEVAS, BET AR PIEVIENOTU CUKURU, 
IEPAKOJUMĀ AR SVARU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1 KG  

2008.99.72 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS PLŪMES, BEZ SPIRTA PIEDEVAS VAI CUKURA PIEDEVAS, TIEŠAJĀ 
IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU NE MAZĀK PAR 5 KG  

2008.99.78 SAGATAVOTAS VAI KONSERVĒTAS PLŪMES, BEZ SPIRTA PIEDEVAS VAI CUKURA PIEDEVAS, TIEŠAJĀ 
IEPAKOJUMĀ AR TĪRO SVARU LĪDZ 5 KG  

2009.11.11 SALDĒTA APELSĪNU SULA AR BLĪVUMU VAIRĀK NEKĀ 1,33 G/CM3 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, KURAS VĒRTĪBA 
NEPĀRSNIEDZ 30 ECU PAR 100 KG, ARĪ AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU (IZŅEMOT RAUDZĒTU 
VAI TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.11.19 SALDĒTA APELSĪNU SULA AR BLĪVUMU VAIRĀK NEKĀ 1,33 G/CM3 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, KURAS VĒRTĪBA 
PĀRSNIEDZ 30 ECU PAR 100 KG, ARĪ AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU (IZŅEMOT RAUDZĒTU VAI 
TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.11.91 SALDĒTA APELSĪNU SULA AR BLĪVUMU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1,33 G/CM3 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, KURAS 
VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 ECU PAR 100 KG, AR CUKURA SATURU VAIRĀK PAR 30% (IZŅEMOT RAUDZĒTU VAI 
TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 24 
 

 
2009.11.99 SALDĒTA APELSĪNU SULA AR BLĪVUMU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1,33 G/CM3 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, ARĪ AR 

CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU (IZŅEMOT RAUDZĒTU VAI TĀDU, KAS SATUR SPIRTU, AR VĒRTĪBU, 
KAS NEPĀRSNIEDZ 30 ECU PAR 100 KG) 

2009.19.98 NERAUDZĒTA APELSĪNU SULA AR BRIKSA VĒRTĪBU AUGSTĀKU PAR 20, BET NE AUGSTĀKU PAR 67 20 
GRĀDOS PĒC CELSIJA, ARĪ AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU (IZŅEMOT TĀDU, KAS SATUR 
SPIRTU, AR VĒRTĪBU, KAS NEPĀRSNIEDZ 30 EUR PAR 100 KG UN CUKURA SATURU VAIRĀK NEKĀ 30%) 

2009.69.11 NERAUDZĒTA VĪNOGU SULA, IESKAITOT VĪNOGU MISU, AR BRIKSA VĒRTĪBU AUGSTĀKU PAR 67 20 GRĀDOS 
PĒC CELSIJA, KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 22 EUR PAR 100 KG, ARĪ AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU 
PIEDEVU (IZŅEMOT TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.69.51 NERAUDZĒTA KONCENTRĒTA VĪNOGU SULA, IESKAITOT VĪNOGU MISU, AR BRIKSA VĒRTĪBU AUGSTĀKU PAR 
30, BET NE AUGSTĀKU PAR 67 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, KURAS VĒRTĪBA PĀRSNIEDZ 18 EUR PAR 100 KG, ARĪ 
AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU (IZŅEMOT TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.69.71 NERAUDZĒTA KONCENTRĒTA VĪNOGU SULA, IESKAITOT VĪNOGU MISU, AR BRIKSA VĒRTĪBU AUGSTĀKU PAR 
30, BET NE AUGSTĀKU PAR 67 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 18 EUR PAR 100 KG, 
AR CUKURA SATURU VAIRĀK NEKĀ 30% (IZŅEMOT TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.69.79 NERAUDZĒTA VĪNOGU SULA, IESKAITOT VĪNOGU MISU, AR BRIKSA VĒRTĪBU AUGSTĀKU PAR 30, BET NE 
AUGSTĀKU PAR 67 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 18 EUR PAR 100 KG, AR CUKURA 
SATURU VAIRĀK NEKĀ 30% (IZŅEMOT KONCENTRĒTU VAI TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.79.11 NERAUDZĒTA ĀBOLU SULA, AR BRIKSA VĒRTĪBU AUGSTĀKU PAR 67 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, KURAS 
VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 20 EUR PAR 100 KG, ARĪ AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU (IZŅEMOT 
TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.79.91 NERAUDZĒTA ĀBOLU SULA, AR BRIKSA VĒRTĪBU AUGSTĀKU PAR 20, BET NE AUGSTĀKU PAR 67 20 GRĀDOS 
PĒC CELSIJA, KURAS VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 18 EUR PAR 100 KG, AR CUKURA SATURU VAIRĀK NEKĀ 30% 
(IZŅEMOT TĀDU, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.79.99 NERAUDZĒTA ĀBOLU SULA, AR BRIKSA VĒRTĪBU AUGSTĀKU PAR 20, BET NE AUGSTĀKU PAR 67 20 GRĀDOS 
PĒC CELSIJA (IZŅEMOT TĀDU, KAS SATUR SPIRTU VAI PIEVIENOTU CUKURU) 

2009.90.11 ĀBOLU UN BUMBIERU SULU MAISĪJUMI, AR BLĪVUMU VAIRĀK NEKĀ 1,33 G/CM3 20 GRĀDOS PĒC CELSIJA, 
KURU VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 22 ECU PAR 100 KG, ARĪ AR CUKURU VAI CITU SALDINĀTĀJU PIEDEVU 
(IZŅEMOT RAUDZĒTUS VAI TĀDUS, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.90.13 ĀBOLU UN BUMBIERU SULU MAISĪJUMI 
2009.90.31 ĀBOLU UN BUMBIERU SULU MAISĪJUMI, AR BLĪVUMU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1,33 G/CM3 20 GRĀDOS PĒC 

CELSIJA, KURU VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 18 ECU PAR 100 KG, AR CUKURA SATURU VAIRĀK PAR 30% (IZŅEMOT 
FERMENTĒTUS VAI TĀDUS, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.90.41 CITRUSAUGĻU UN ANANASU SULAS MAISĪJUMI, AR BLĪVUMU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1,33 G/CM3 20 GRĀDOS PĒC 
CELSIJA, KURU VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 ECU PAR 100 KG, AR CUKURA SATURU VAIRĀK PAR 30% (IZŅEMOT 
RAUDZĒTUS VAI TĀDUS, KAS SATUR SPIRTU) 

2009.90.79 CITRUSAUGĻU UN ANANASU SULAS MAISĪJUMI, AR BLĪVUMU, KAS NEPĀRSNIEDZ 1,33 G/CM3 20 GRĀDOS PĒC 
CELSIJA, KURU VĒRTĪBA NEPĀRSNIEDZ 30 ECU PAR 100 KG (IZŅEMOT TĀDUS, KAS SATUR PIEVIENOTU 
CUKURU, RAUDZĒTUS VAI TĀDUS, KAS SATUR SPIRTU) 

2305.00.00 EĻĻAS RAUŠI UN CITI CIETIE ATLIKUMI, ARĪ SASMALCINĀTI VAI GRANULĒTI, KAS IEGŪTI EKSTRAHĒJOT 
ZEMESRIEKSTU EĻĻU 

2307.00.11 VĪNA NOGULSNES, AR KOPĒJO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU NE VAIRĀK PAR 7,9 % MAS UN AR SAUSNAS 
SATURU NE MAZĀK PAR 25 % NO SVARA 

2307.00.19 VĪNA NOGULSNES (IZŅEMOT VĪNA NOGULSNES AR KOPĒJO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU NE VAIRĀK PAR 
7,9 % MAS UN AR SAUSNAS SATURU NE MAZĀK PAR 25 % NO SVARA) 

2307.00.90 VĪNAKMENS 

2308.00.11 DZĪVNIEKU BARĪBAI IZMANTOJAMAS VĪNOGU ČAGAS, GRANULĒTAS VAI NEGRANULĒTAS, AR KOPĒJO SPIRTA 
MASAS KONCENTRĀCIJU NE VAIRĀK PAR 4,3 % MAS UN AR SAUSNAS SATURU NE VAIRĀK PAR 40% NO 
SVARA) 

2308.00.19 DZĪVNIEKU BARĪBAI IZMANTOJAMAS VĪNOGU ČAGAS, GRANULĒTAS VAI NEGRANULĒTAS (IZŅEMOT VĪNOGU 
ČAGAS AR KOPĒJO SPIRTA MASAS KONCENTRĀCIJU NE VAIRĀK PAR 4,3 % MAS UN AR SAUSNAS SATURU NE 
VAIRĀK PAR 40% NO SVARA) 

2308.00.90 CITĀDI CITUR NEMINĒTI UN NEIEKĻAUTI DZĪVNIEKU BARĪBAI IZMANTOJAMI KUKURŪZAS STUBLĀJI, 
KUKURŪZAS LAPAS UN CITI AUGU IZCELSMES MATERIĀLI, ATKRITUMI, ATLIEKAS UN BLAKUSPRODUKTI, 
GRANULĒTI VAI NEGRANULĒTI (IZŅEMOT OZOLZĪLES, ZIRGKASTAŅUS UN AUGĻU SPIEDATLIKAS) 



CE/AL/IIb PIELIKUMS /lv 25 
 

 
2309.90.35 IZSTRĀDĀJUMI, KAS IZMANTOJAMI DZĪVNIEKU BARĪBĀ, KAS NESATUR CIETI VAI TĀS SATURS IR NE VAIRĀK 

PAR 10%, KUROS IR GLIKOZE, GLIKOZES SĪRUPS, MALTODEKSTRĪNS VAI MALTODEKSTRĪNA SĪRUPS UN PIENA 
PRODUKTU SATURS IR 50% UN VAIRĀK, BET NE VAIRĀK KĀ 75% (IZŅEMOT KAĶU UN SUŅU BARĪBU, SAFASĒTU 
MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.39 IZSTRĀDĀJUMI, KAS IZMANTOJAMI DZĪVNIEKU BARĪBĀ, KAS NESATUR CIETI VAI TĀS SATURS IR NE VAIRĀK 
PAR 10%, KUROS IR GLIKOZE, GLIKOZES SĪRUPS, MALTODEKSTRĪNS VAI MALTODEKSTRĪNA SĪRUPS UN PIENA 
PRODUKTU SATURS IR 75% UN VAIRĀK (IZŅEMOT KAĶU UN SUŅU BARĪBU, SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.41 IZSTRĀDĀJUMI, KAS IZMANTOJAMI DZĪVNIEKU BARĪBĀ, KUROS CIETES SATURS IR VAIRĀK PAR 10%, BET NE 
VAIRĀK KĀ 30%, KUROS IR GLIKOZE, GLIKOZES SĪRUPS, MALTODEKSTRĪNS VAI MALTODEKSTRĪNA SĪRUPS UN 
PIENA PRODUKTU NAV VISPĀR VAI TO SATURS IR MAZĀK PAR 10 % (IZŅEMOT KAĶU UN SUŅU BARĪBU, 
SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.51 IZSTRĀDĀJUMI, KAS IZMANTOJAMI DZĪVNIEKU BARĪBĀ, KUROS CIETES SATURS IR VAIRĀK PAR 30%, KUROS IR 
GLIKOZE, GLIKOZES SĪRUPS, MALTODEKSTRĪNS VAI MALTODEKSTRĪNA SĪRUPS UN PIENA PRODUKTU NAV 
VISPĀR VAI TO SATURS IR MAZĀK PAR 10 % (IZŅEMOT KAĶU UN SUŅU BARĪBU, SAFASĒTU 
MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.53 IZSTRĀDĀJUMI, KAS IZMANTOJAMI DZĪVNIEKU BARĪBĀ, KUROS CIETES SATURS IR VAIRĀK PAR 30%, KUROS IR 
GLIKOZE, GLIKOZES SĪRUPS, MALTODEKSTRĪNS VAI MALTODEKSTRĪNA SĪRUPS UN PIENA PRODUKTU SATURS 
IR 10% UN VAIRĀK, BET MAZĀK PAR 50% (IZŅEMOT KAĶU UN SUŅU BARĪBU, SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.59 IZSTRĀDĀJUMI, KAS IZMANTOJAMI DZĪVNIEKU BARĪBĀ, KUROS CIETES SATURS IR VAIRĀK PAR 30%, KUROS IR 
GLIKOZE, GLIKOZES SĪRUPS, MALTODEKSTRĪNS VAI MALTODEKSTRĪNA SĪRUPS UN PIENA PRODUKTU SATURS 
IR 50% UN VAIRĀK (IZŅEMOT KAĶU UN SUŅU BARĪBU, SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.70 IZSTRĀDĀJUMI, KAS IZMANTOJAMI DZĪVNIEKU BARĪBĀ, KUROS NAV CIETES, GLIKOZES, GLIKOZES SĪRUPA, 
MALTODEKSTRĪNA VAI MALTODEKSTRĪNA SĪRUPA, BET IR PIENA PRODUKTI (IZŅEMOT KAĶU UN SUŅU 
BARĪBU, SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI) 

2309.90.91 DZĪVNIEKU BARĪBAI IZMANTOJAMS BIEŠU MĪKSTUMS AR PIEVIENOTU MELASI 

2309.90.93 DZĪVNIEKU BARĪBĀ IZMANTOJAMI PREMIKSI, KUROS NAV CIETES, GLIKOZES, GLIKOZES SĪRUPA, 
MALTODEKSTRĪNA, MALTODEKSTRĪNA SĪRUPA VAI PIENA PRODUKTU 

2309.90.95 CITI DZĪVNIEKU BARĪBAI IZMANTOJAMI IZSTRĀDĀJUMI, KAS SATUR 49% NO SVARA VAI VAIRĀK HOLĪNA 
HLORĪDU UZ ORGANISKAS VAI NEORGANISKAS BĀZES 

2309.90.97 DZĪVNIEKU BARĪBĀ IZMANTOJAMI IZSTRĀDĀJUMI, KUROS NAV CIETES, GLIKOZES, GLIKOZES SĪRUPA, 
MALTODEKSTRĪNA, MALTODEKSTRĪNA SĪRUPA VAI PIENA PRODUKTU (IZŅEMOT KAĶU UN SUŅU BARĪBU, 
SAFASĒTU MAZUMTIRDZNIECĪBAI, ZIVJU VAI JŪRAS ZĪDĪTĀJU ŠĶĪSTOŠĀS ATLIEKAS) 



CE/AL/IIc PIELIKUMS /lv 1 
 

 

IIc PIELIKUMS  
 

ALBĀNIJAS TARIFA KONCESIJAS ATTIECĪBĀ UZ KOPIENAS IZCELSMES 

LAUKSAIMNIECĪBAS PRIMĀRAJIEM PRODUKTIEM  

(saskaņā ar 27. panta 3. punkta c) apakšpunktu) 

 

 

 
 

                                                 
1 Saskaņā ar Albānijas Republikas  2003. gada 12. decembra Likumu par muitas  tarifu Nr. 8981 “Par muitas 

tarifu likmju apstiprināšanu” (2002. gada Official Gazette Nr. 82 un Nr. 82/1), kurā grozījumi izdarīti ar 
2003. gada 8. decembra Likumu Nr. 9159 (2003. gada Official Gazette Nr. 105) un ar 2004. gada 
6. decembra Likumu Nr. 9330 (2004. gada Official Gazette Nr. 103). 

 
Bez nodokļa kvotas robežās, stājoties spēkā nolīgumam 

 
 

HS kods1 
 

Apraksts 
 

Kvota 
 (tonnās) 

 
1001.90.91 PARASTO KVIEŠU UN KVIEŠU UN RUDZU MAISĪJUMA SĒKLA 

1001.90.99 SPELTAS KVIEŠI, PARASTIE KVIEŠI UN KVIEŠU UN RUDZU MAISĪJUMS (IZŅEMOT SĒKLU) 20 000  
  



CE/AL/III PIELIKUMS /lv 1 
 

III PIELIKUMS 

 
KOPIENAS KONCESIJAS ATTIECĪBĀ UZ ALBĀNIJAS ZIVĪM UN 

ZIVSAIMNIECĪBAS PRODUKTIEM 
 

Uz turpmāk minēto Albānijas izcelsmes ražojumu ievešanu Kopienā attiecas šādas koncesijas. 
 

KN kods Apraksts Nolīguma spēkā 
stāšanās diena 

(pirmajā gadā—
pilns apjoms) 

1. janvāris pirmajā 
gadā pēc 

nolīguma stāšanās 
spēkā 

1. janvāris otrajā 
gadā pēc 

nolīguma stāšanās 
spēkā un 

turpmākie gadi 
 0301 91 10 

 0301 91 90 

 0302 11 10 

 0302 11 20 

 0302 11 80 

 0303 21 10 

 0303 21 20 

 0303 21 80 

 0304 10 15 

 0304 10 17 

ex 0304 10 19 

ex 0304 10 91 

 0304 20 15 

 0304 20 17 

ex 0304 20 19 

ex 0304 90 10 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

 0305 49 45 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

Foreles (Salmo trutta, 
Oncorhynchus mykiss, 
Oncorhynchus clarki, 
Oncorhynchus 
aguabonita, 
Oncorhynchus gilae, 
Oncorhynchus apache un 
Oncorhynchus 
chrysogaster): dzīvas; 
svaigas vai atdzesētas; 
saldētas, kaltētas, sālītas 
vai sālījumā, kūpinātas; 
filejas vai citā zivju gaļa; 
zivju milti un granulas 
pārtikai 

 

TK:50 t ar 0 % 
Ārpus TK: 
90 % no VLNL  

TK: 50 t ar 0 % 
Ārpus TK: 
80 % no 
VLNL 

TK: 50 t ar 0 % 
Ārpus TK: 
70 % no 
VLNL 



CE/AL/III PIELIKUMS /lv 2 
 

KN kods Apraksts Nolīguma spēkā 
stāšanās diena 

(pirmajā gadā—
pilns apjoms) 

1. janvāris pirmajā 
gadā pēc 

nolīguma stāšanās 
spēkā 

1. janvāris otrajā 
gadā pēc 

nolīguma stāšanās 
spēkā un 

turpmākie gadi 
 0301 93 00 

 0302 69 11 

 0303 79 11 

ex 0304 10 19 

ex 0304 10 91 

ex 0304 20 19 

ex 0304 90 10 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

ex 0305 49 80 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

Karpas: dzīvas; svaigas 
vai atdzesētas; saldētas, 
kaltētas, sālītas vai 
sālījumā, kūpinātas; filejas 
vai citā zivju gaļa; zivju 
milti un granulas pārtikai 

TK: 20 t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
90 % no 
VLNL 

TK: 20t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
80 % no 
VLNL 

TK: 20 t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
70 % no 
VLNL 

ex 0301 99 90 

 0302 69 61 

 0303 79 71 

ex 0304 10 38 

ex 0304 10 98 

ex 0304 20 94 

ex 0304 90 97 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

ex 0305 49 80 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

Zobaines (Dentex dentex 
un Pagellus spp.) dzīvas; 
svaigas vai atdzesētas; 
saldētas, kaltētas, sālītas 
vai sālījumā, kūpinātas; 
filejas vai citā zivju gaļa; 
zivju milti un granulas 
pārtikai 

TK: 20 t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
80 % no 
VLNL 

TK: 20 t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
55 % no 
VLNL 

TK: 20 t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
30 % no 
VLNL 

ex 0301 99 90 

 0302 69 94 

ex 0303 77 00 

ex 0304 10 38 

ex 0304 10 98 

ex 0304 20 94 

ex 0304 90 97 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

ex 0305 49 80 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

Labraki (Dicentrarchus 
labrax) dzīvi, svaigi vai 
atdzesēti; saldēti, kaltēti, 
sālīti vai sālījumā, 
kūpināti; filejas vai citā 
zivju gaļa zivju milti un 
granulas pārtikai 

TK:20 t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
80 % no 
VLNL 

TK: 20 t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
55 % no 
VLNL 

TK:20 t ar 0 %. 
Ārpus TK: 
30 % no 
VLNL 

 



CE/AL/III PIELIKUMS /lv 3 
 

KN kods Apraksts Sākotnējais kvotas 
daudzums 

Nodokļa likme 

1604 13 11 

1604 13 19 

ex 1604 20 50 

Sagatavotas vai konservētas sardīnes 100 tonnas 6 %(1) 

1604 16 00 

1604 20 40 

Sagatavoti vai konservēti anšovi 1 000 tonnas(2) 0 %(1) 

 

1) Ārpuskvotas daudzumam piemēro pilnu vislielākās labvēlības nodokļa likmi. 

2) No 1. janvāra pirmajā gadā pēc nolīguma stāšanās spēkā, ikgadējo kvotas apjomu 
palielina par 200 tonnām ar noteikumu, ka līdz attiecīgā gada 31. decembrim ir 
izmantots vismaz 80 % no iepriekšējā gada kvotas. Šo mehānismu piemēro līdz brīdim, 
kad kvotas gada daudzums ir 1600 tonnas vai kad Puses vienojas par citiem 
noteikumiem. 

Nodokļa likme visiem harmonizētās sistēmas 1604. pozīcijas ražojumiem, izņemot 
sagatavotas vai konservētas sardīnes un anšovus, jāsamazina šādi. 
 

Gads Nolīguma stāšanās 
spēkā  

(nodoklis %) 

1. janvāris pirmajā gadā pēc 
nolīguma stāšanās spēkā 

1. janvāris otrajā gadā pēc 
nolīguma stāšanās spēkā un 

turpmākie gadi 
Nodoklis 80 % no VLNL 65 % no VLNL 50 % no VLNL 

 
 

__________________ 
 
 



CE/AL/IV PIELIKUMS /lv 1 

IV PIELIKUMS 
UZŅĒMĒJDARBĪBAS VEIKŠANA – FINANŠU PAKALPOJUMI  

(saskaņā ar V sadaļas II nodaļu) 

1. FINANŠU PAKALPOJUMI – DEFINĪCIJAS 

 

Finanšu pakalpojumi ir visi finansiāla rakstura pakalpojumi, kurus piedāvā Līgumslēdzējas 
puses finanšu pakalpojumu sniedzējs. 

 

I Finanšu pakalpojumi ietver šādas darbības jomas: 

 

A Apdrošināšana un ar to saistītie pakalpojumi: 

 

1. tiešā apdrošināšana (ietverot kopapdrošināšanu):  

i) dzīvības apdrošināšana, 

 

ii) nedzīvības apdrošināšana; 

 

2. pārapdrošināšana un retrocesija; 

 

3. apdrošināšanas starpniecība, piemēram, apdrošināšanas brokeru un aģentūru 
darbība; 

 

4. apdrošināšanas palīgpakalpojumi, piemēram, konsultācijas, aktuāra 
pakalpojumi, riska novērtēšana un pretenziju izskatīšanas pakalpojumi. 



CE/AL/IV PIELIKUMS /lv 2 

B Banku un citi finanšu pakalpojumi (izņemot apdrošināšanu): 

1. noguldījumu un citu atmaksājamu līdzekļu pieņemšana no sabiedrības; 

2. visa veida kreditēšana, ietverot patēriņa kredītus, hipotekāros kredītus, 
faktūrkreditēšanu un tirdzniecības darījumu finansēšanu; 

3. finanšu noma; 

4. visi maksājumu un naudas pārskaitījumu pakalpojumi, tostarp kredītkartes, 
maksājumu kartes un debetkartes, ceļojumu čeki un bankas pārvedu vekseļi; 

5. galvojumi un saistības; 

6. tirdzniecība savā labā vai klientu uzdevumā biržā, ārpusbiržas tirgū vai citādi 
ar: 

a) naudas tirgus instrumentiem (čekiem, vekseļiem, noguldījuma 
sertifikātiem utt.), 

b) ārvalstu valūtu, 

c) atvasinātiem finanšu instrumentiem, tostarp ar standartizētiem nākotnes 
darījumiem un iespēju līgumiem, 

d) valūtas maiņas un procentu likmes instrumentiem, tostarp mijmaiņas 
darījumiem, nestandartizētiem procentu likmes nākotnes līgumiem utt., 



CE/AL/IV PIELIKUMS /lv 3 

e) pārvedamiem vērtspapīriem, 

f) citiem apgrozāmiem instrumentiem un finanšu aktīviem, tostarp 
dārgmetāliem; 

7. līdzdalība starpnieka statusā (publiski vai privāti) visu veidu vērtspapīru 
emisijās, tostarp parakstīšanā un izvietošanā, un ar šādām emisijām saistītu 
pakalpojumu sniegšana; 

8. starpniecība naudas darījumos; 

9. aktīvu pārvaldība, piemēram, naudas vai vērtspapīru portfeļa pārvaldība, visu 
veidu kolektīvo ieguldījumu pārvaldība, pensiju fondu pārvaldība, uzraudzības, 
depozīta un trasta pakalpojumi; 

10. finanšu aktīvu, tostarp vērtspapīru, atvasināto finanšu instrumentu un citu 
apgrozāmu līdzekļu, norēķinu un mijieskaita pakalpojumi; 

11. finanšu informācijas sniegšana un nodošana, finanšu datu apstrāde un ar to 
saistītās programmatūras piegāde, ko veic citu finanšu pakalpojumu sniedzēji; 

12. konsultācijas, starpniecība un citi finanšu palīgpakalpojumi saistībā ar visām 
darbībām, kas minētas 1. līdz 11. punktā, ietverot datu bāzi par kredītiem un 
kredītu analīzi, ieguldījumu un portfeļu analīzi un konsultācijas, konsultācijas 
par pārņemšanu un par uzņēmumu pārstrukturēšanu un stratēģiju. 



CE/AL/IV PIELIKUMS /lv 4 

II Finanšu pakalpojumu definīcija neattiecas uz šādām darbībām: 

a) darbības, ko veic centrālās bankas vai jebkuras citas valsts iestādes 
saskaņā ar monetāro un valūtas maiņas kursa politiku; 

b) darbības, ko veic centrālās bankas, valsts aģentūras vai resori, vai valsts 
iestādes valdības labā vai ar valdības garantijām, izņemot gadījumus, kad 
šīs darbības var veikt finanšu pakalpojumu sniedzēji, konkurējot ar 
šādām valsts iestādēm; 

c) darbības, kas ir likumos noteikta sociālās nodrošināšanas vai valsts 
pensiju programmu sistēmas daļa, izņemot gadījumus, kad šīs darbības 
var veikt finanšu pakalpojumu sniedzēji, konkurējot ar valsts vai 
privātām iestādēm. 

 

 



CE/AL/V PIELIKUMS /lv 1 

V PIELIKUMS 

INTELEKTUĀLĀ, RŪPNIECISKĀ UN KOMERCIĀLĀ  

ĪPAŠUMA TIESĪBAS 

(saskaņā ar 73. pantu) 

1. 73. panta 3. punkts attiecas uz šādām daudzpusējām konvencijām, kurās dalībvalstis ir 
Līgumslēdzējas puses vai kuras dalībvalstīs piemēro de facto: 

 
– WIPO līgums par autortiesībām (Ženēva, 1996. gads); 

– Konvencija par fonogrammu producentu aizsardzību pret šo fonogrammu neatļautu 
pavairošanu (Ženēva, 1971. gads); 

– Starptautiskā jaunu augu šķirņu aizsardzības konvencija (UPOV Ženēvas akts, 1991. 
gads). 

 
 Stabilizācijas un asociācijas padome var izlemt, ka 73. panta 3. punkts attiecas arī uz 
 citām daudzpusējām konvencijām. 
 

2.  Puses apliecina, ka tās piešķir lielu nozīmi saistībām, kas izriet no šādām daudzpusējām 
konvencijām: 

– Starptautiskā konvencija par izpildītāju, fonogrammu producentu un raidorganizāciju 
tiesību aizsardzību (Roma, 1961. gads); 

– Parīzes konvencija par rūpnieciskā īpašuma aizsardzību (1967. gada Stokholmas akts 
ar 1979. gadā pieņemtajiem grozījumiem); 



CE/AL/V PIELIKUMS /lv 2 

– Bernes Konvencija par literāro un mākslas darbu aizsardzību (1971. gada Parīzes 
akts); 

– WIPO līgums par izpildījumu un fonogrammām (Ženēva, 1996. gads); Madrides 
nolīgums par preču zīmju starptautisku reģistrāciju (1967. gada Stokholmas akts ar 
1979. gadā pieņemtajiem grozījumiem);Budapeštas nolīgums par starptautisku 
atzīšanu mikroorganismu deponēšanai patentu procedūru nolūkos (1977. gads,  
mainīts 1980. gadā); 

– Protokols attiecībā uz Madrides nolīgumu par preču zīmju starptautisko reģistrāciju 
(Madride, 1989. gads); 

– Patentu sadarbības līgums (Vašingtona, 1970. gads, ar grozījumiem 1979. gadā un 
izmaiņām 1984. gadā); 

– Nicas vienošanās par preču un pakalpojumu starptautisko klasifikāciju atšķirības 
zīmju reģistrēšanai (Ženēva, 1977. gads, grozīts 1979. gadā); 

– Eiropas patentu konvencija; 

– Līgums par patentu tiesībām (PLT) (WIPO); 

– Intelektuālā īpašuma tiesību tirdzniecības aspekti (TRIPS). 

3. No nolīguma spēkā stāšanās dienas Albānija attiecībā uz intelektuālā, rūpnieciskā un 

komerciālā īpašuma tiesību atzīšanu un aizsardzību piešķir Kopienas uzņēmumiem un 

pilsoņiem ne mazāk labvēlīgu režīmu par to, ko tā piešķīrusi jebkurai trešajai valstij 

saskaņā ar divpusējiem nolīgumiem. 

 


